
VUOSI	2014	LYHYESTI
UUTTA	VIRTAA	YRITYSTEN	TALOUTEEN
Vuonna	2014	Basware	Commerce	Network	-verkoston	kautta	välitettiin	yli	78	miljoonaa	transaktiota	-	verkkolaskuja,	tilauksia
ja	muita	sähköisiä	asiakirjoja,	kasvua	oli	30	prosenttia	edelliseen	vuoteen	verrattuna.	Basware	Commerce	Network	on
maailman	suurin	globaali,	turvallinen	ja	avoin	verkosto,	joka	yhdistää	yli	miljoona	yritystä	sadassa	maassa	ja	tarjoaa
tehokkaimman	väylän	ostajien	ja	toimittajien	väliseen	yhteydenpitoon	näiden	koosta	riippumatta.	Jatkuvien	tuottojen	osuus
liikevaihdosta	jatkoi	yhä	kasvuaan	ja	etenkin	kansainvälinen	liiketoiminta	kehittyi	postitiivisesti.

Q1
Ensimmäisellä	neljänneksellä	Basware	Commerce	Network
–verkosto	saavutti	virstanpylvään	yhdistämällä	jo	miljoona
asiakasta	yli	sadassa	maassa.	Uudistunut	Unlocking	value
in	a	connected	business	world	-asiakaslupaus	tarkoittaa,
että	Basware	on	sitoutunut	auttamaan	asiakkaitaan
menestymään	paremmalla	talousohjauksella	ja	tuottamaan
lisäarvoa	liiketoiminnalle	verkottuneessa	taloudessa.

Q2
Toukokuussa	2014	Basware	nostettiin	Forrester	Research
Inc.:n	raportissa	“The	Forrester	Wave™:	eProcurement	Q2
2014”	alan	johtavaksi	yrityksesi.	Alan	tutkimusraportit	toivat
esiin	verkkolaskutuksen	kasvupotentiaalin,	sillä
verkkolaskutuksen	edut	toteutuvat	yhä	laajemmin.	Tätä
tukevat	uudet	määräykset,	joiden	avulla	pyritään	luomaan
yhtenäinen	sähköinen	kaupankäynnin	infrastruktuuri.

Q3
Syyskuussa	2014	Basware	käynnisti	uutta	liiketoimintaa
rahoituspalveluissa.	Baswaren	Financing	Services	tarjoaa
uusia,	innovatiivisia	rahoitusratkaisuja	ostajille	ja	myyjille
yhdistäen	laskuautomaation	rahoitukseen	kaikenkokoisille
yrityksille.	Basware	Pay,	Baswaren	ja	MasterCardin
yhdessä	kehittämä,	yritysten	välinen,	uudentyyppinen
sähköisen	maksamisen	ratkaisu,	on	ensimmäinen	tuote
Financing	Services	-tuoteportfoliossa.

Q4
Basware	Commerce	Network	-verkoston	kautta	välitettiin
viimeisellä	neljänneksellä	21,8	miljoonaa	transaktiota,
verkkolaskua	ja	muuta	sähköistä	sanomaa,	kasvua	25,6
prosenttia	edellisen	vuoden	vastaavaan	ajanjaksoon
verrattuna.	Transaktioiden	orgaaninen	kasvu	on	ollut
hyvällä	tasolla	vuoden	jokaisella	neljänneksellä.
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Tuhatta	euroa 2014 2013
Liikevaihto 127	674 123	349
EBITDA 11	354 10	383
Liikevoitto 4	325 3	331
%	liikevaihdosta 3,4 2,7
Tulos	ennen	veroja 4	328 3	284
Tilikauden	tulos 2	959 2	605

	 	
Oman	pääoman	tuotto,	% 2,5 2,6
Sijoitetun	pääoman	tuotto,	% 4,4 3,9
Rahavarat 28	954 13	128
Nettovelkaantumisaste,	% -38,6 -4,7
Omavaraisuusaste,	% 82,7 77,1

	 	
Osakekohtainen	tulos 	 	
Laimentamaton,	euroa 0,22 0,20
Laimennettu,	euroa 0,22 0,20
Oma	pääoma/osake,	euroa 9,88 7,62

Liikevaihto	ja	liikevoitto	2009-2014
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Liikevaihto	toiminnoittain	vuonna	2014

	

Solution	Services		94.4

Network	Services		33.2

Transaktiot	Basware	Commerce	Network	-verkostossa	2011-2014,	miljoonaa
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BASWARE	COMMERCE	NETWORK	
VERKOTTUMISELLA	LISÄARVOA	LIIKETOIMINTAAN

Kun	yritykset	ja	ihmiset	voivat	vapaasti	verkottua,	syntyy	uusia	mahdollisuuksia	ja	lisäarvoa	kaikille.	Basware	tuo	yhteen
edistyksellisesti	ajattelevia	yhteisöjä,	jotka	haluavat	jakaa	parhaita	käytäntöjä,	ja	auttaa	niitä	tarttumaan	uusiin
mahdollisuuksiin	maailman	suurimmassa	avoimessa	kaupankäyntiverkostossa.

Basware	Commerce	Network	on	maailman	suurin	globaali,	turvallinen	ja	avoin	verkosto,	joka	yhdistää	yli	miljoona	yritystä
sadassa	maassa	ja	tarjoaa	tehokkaimman	väylän	ostajien	ja	toimittajien	väliseen	yhteydenpitoon	näiden	koosta	riippumatta.
Verkoston	avulla	johtavat	globaalit	yritykset	voivat	merkittävästi	parantaa	kustannusten	seurantaa	ja	tehostaa	toimintaansa	ja
pitää	yllä	entistä	tiiviimpiä	suhteita	toimittajiin.	Vuonna	2014	Basware	Commerce	Network	-verkostossa	käsiteltiin	yli	78
miljoonaa	transaktiota	–	verkkolaskuja,	tilauksia	ja	muita	sähköisiä	asiakirjoja.

Basware	Commerce	Network	yhdistää	yli	miljoonaa	yritystä
sadassa	maassa

Mahdollistamalla	entistä	läheisempiä	kumppanuuksia	Basware	Commerce	Network	voi	murtaa	raja-aitoja	ja	osoittaa,	miten
liiketoiminta	voi	sujua	jouhevasti.	Avoimen	verkoston	ansiosta	organisaatiot	ja	niiden	asiakkaat,	toimittajat	ja	kumppanit
saavat	parhaimman	hyödyn	verkottuneen	kaupankäynnin	tarjoamista	mahdollisuuksista.

Basware	Commerce	Network	tarkoittaa	esteetöntä	yhteistyötä,	älykkäitä	työkaluja	ja	ylivoimaisia	tuoteinnovaatioita,	jotka
mahdollistavat	maailmanlaajuisen	toiminnan	yhden	ainoan	yhteyden	kautta:	organisaatiot	voivat	vaihtaa	tietoja
kauppakumppanien	kanssa	reaaliajassa	ja	kytkeä	myös	toimittajansa	verkostoon	vaivattomasti.

Basware	unlocking	new	opportunities	for	all

Vuonna	2014	Basware	Commerce	Network	-verkoston
kautta	välitettiin	yli	78	miljoonaa	transaktiota

Uudet	rahoituspalvelut	rahavarojen	ja	käyttöpääoman	optimointiin
Vuonna	2014	Basware	käynnisti	uutta	liiketoimintaa	rahoituspalveluissa.	Baswaren	rahoituspalvelut	on	tarkoitettu
digitaalisesti	verkottuneille	organisaatioille	ja	niiden	toimittajille.	Palvelujen	avulla	yritykset	voivat	hyödyntää	rahavarojaan	ja
käyttöpääomaansa	optimaalisesti	ja	parantaa	B2B-suhteitaan	liittymällä	Basware	Commerce	Network	-verkostoon.
Baswaren	innovatiiviset	rahoituspalvelut	on	tarkoitettu	kaiken	kokoisille	yrityksille.	Palveluissa	yhdistyvät	laskuautomaatio
ja	rahoituspalvelut	Basware	Commerce	Network	-verkostossa.	Ensimmäinen	näistä	uusista	rahoituspalveluratkaisuista	on
Basware	Pay,	joka	on	uudentyyppinen	MasterCardin	kanssa	yhteistyössä	tarjottava	globaali	e-maksu	-ratkaisu.
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TOIMITUSJOHTAJAN	KATSAUS
UUTTA	VIRTAA	YRITYSTEN	TALOUTEEN

Verkkolaskutus	on	yleistynyt	ja	verkkolaskujen	määrä	on	kasvanut	huomattavasti	Euroopassa	ja	muualla	maailmassa	vuoden
aikana.	Verkkolaskun	ja	muiden	uusien	taloushallinnon	ratkaisujen	käyttöönottoa	vauhdittavat	yritysten	pyrkimykset	tehostaa
kassavirtaansa	sekä	useiden	maiden	uudet	määräykset,	joiden	avulla	pyritään	luomaan	yhtenäinen	sähköinen	kaupankäynnin
infrastruktuuri.

Basware	on	jo	toimialan	kärjessä	verkkolaskutus-	ja	hankinnasta	maksuun	–palveluissa	ja	rahoituspalvelut	tarjoavat	uusia
kasvumahdollisuuksia.	Reaaliaikaisille,	uusille	maksamisen	ratkaisuille	ja	vaihtoehdoille	on	paljon	kiinnostusta	nykyisten	ja
uusien	asiakkaidemme	keskuudessa.	Uudet	ja	innovatiiviset	rahoitusratkaisumme	tekevät	yritysten	välisestä	kaupankäynnistä
nopeampaa	ja	maksuliikenteestä	sujuvampaa.

Baswaren	kansainvälistymistä	ja	muutosta	maailman	johtavaksi	hankinnasta	maksuun-	ja	verkkolaskuratkaisujen	toimittajaksi
kuvastaa	vuonna	2014	uudistunut	Unlocking	value	in	a	connected	business	world	-asiakaslupauksemme.	Paremmalla
talousohjauksella	autamme	asiakkaitamme	menestymään	ja	tuottamaan	lisäarvoa	liiketoiminnalle	verkottuneessa	taloudessa.
Basware	Commerce	Network	mahdollistaa	yhteistyön	ja	kaupankäynnin	jo	yli	miljoonalle	organisaatiolle	yli	sadassa	maassa.
Baswaren	ratkaisujen	avulla	asiakkaamme	tehostavat	talousohjaustaan	ja	talous-	ja	hankintatoimintojaan	sekä
yksinkertaistavat	niihin	liittyviä	prosesseja.	Niiden	avulla	asiakkaamme	hyötyvät	merkittävistä	kustannussäästöistä,	samaan
aikaan	kun	kassavirran	hallinta	helpottuu	ja	näkyvyys	ja	kontrolli	talouteen	kasvaa.

Uudet	ja	innovatiiviset	rahoitusratkaisumme	tekevät	yritysten
välisestä	kaupankäynnistä	nopeampaa	ja	maksuliikenteestä
sujuvampaa

Vuonna	2014	Baswaren	verkkolaskuliiketoiminta	kasvoi	hyvin	ja	ohjelmistomyynti	kehittyi	myönteisesti.	Katsauskauden
liikevaihto	oli	127	674	tuhatta	euroa,	kasvua	3,5	prosenttia,	ja	liikevoitto	4	325	tuhatta	euroa.	Jatkuvien	tuottojen	osuus
liikevaihdosta	jatkoi	yhä	kasvuaan	ja	oli	67,0	prosenttia.	Kansainvälisen	liiketoiminnan	osuus	koko	liikevaihdosta	kasvoi	ja
oli	61,6	prosenttia.

Verkkolaskuliiketoiminnan	kasvu	jatkui	koko	vuoden	2014	ja	oli	19,4	prosenttia.	Vuonna	2014	Basware	Commerce	Network
-verkoston	kautta	välitettiin	yli	78	miljoonaa	transaktiota,	kasvua	30	prosenttia	edelliseen	vuoteen	verrattuna,	yli	miljoonan
ostajan	ja	myyjän	välillä	yli	sadassa	maassa.	Transaktioiden	orgaaninen	kasvu	on	ollut	hyvällä	tasolla	vuoden	jokaisella
neljänneksellä.

Ohjelmistomyynnin	lasku	taittui	jälkimmäisellä	vuosipuoliskolla.	Solution	Services	-liiketoiminnan	liikevaihto,	joka	edustaa	yli
70	prosenttia	yhtiön	liikevaihdosta,	oli	vuoden	viimeisellä	neljänneksellä	25	489	tuhatta	euroa,	laskua	-0,6	prosenttia
edellisen	vuoden	vastaavaan	ajanjaksoon	verrattuna.		

Kansainvälisen	liiketoiminnan	osuus	koko	liikevaihdosta
kasvoi	ja	oli	61,6	prosenttia
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Päätavoitteemme	on	edelleen	Basware	Commerce	Network	-verkoston	voimakas	kasvattaminen.	Strategiamme	mukaisesti
verkoston	kasvua	tavoitellaan	paitsi	orgaanisesti	myös	yritysostoin.	Panostamme	myös	Alusta-ohjelmistojen	ja	-palvelujen
sekä	koko	muun	myynnin	kasvuun.	Financing	Services	–liiketoiminnan	ja	rahoituspalvelujen	ja	-tuotteiden	kehittäminen
käynnistyi	vuonna	2014	ja	jatkuu	aktiivisesti	kuluvana	vuonna.

Basware	-	Let	Commerce	Flow
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RATKAISUT	JA	PALVELUT
KATTAVAT	HANKINNASTA	MAKSUUN	-RATKAISUT	–
VERKKOLASKUTUKSESTA	INNOVATIIVISIIN
RAHOITUSPALVELUIHIN

Basware	on	maailman	johtava	hankinnasta	maksuun-	ja	verkkolaskuratkaisujen	toimittaja.	Paremmalla	talousohjauksella
autamme	asiakkaitamme	menestymään	ja	tuottamaan	lisäarvoa	liiketoiminnalle.

Baswaren	avulla	kaikki	toimijat	pienyrityksistä	suuryhtiöihin	toimialasta	riippumatta	voivat	yksinkertaistaa	ja	sujuvoittaa
keskeisiä	taloushallinnon	prosessejaan,	alentaa	kustannuksia,	ennustaa	kassavirtaa	ja	kehittää	ostajien	ja	toimittajien	välisiä
suhteita.

Basware	tarjoaa	kattavan	valikoiman	hankinnasta	maksuun	–ratkaisuja	–	verkkolaskutuksesta	innovatiivisiin
rahoituspalveluihin.	Basware	Commerce	Network	-verkoston	avulla	ratkaisujen	käyttäjät	voivat	optimoida	käyttöpääoman
hallintaa	hyödyntämällä	verkoston	tehokkaita	maksu-	ja	rahoitusmahdollisuuksia	ja	vahvistaa	liikesuhteitaan.	Basware
Commerce	Network	yhdistää	yli	miljoona	yritystä	yli	sadassa	maassa	ja	tarjoaa	tehokkaimman	väylän	ostajien	ja	toimittajien
väliseen	yhteydenpitoon	näiden	koosta	riippumatta.

Basware	Pay

Baswaren	ratkaisut:

Hankinnasta	maksuun
Ota	käyttöön	hankinnasta	maksuun	-ratkaisu,	joka	mahdollistaa	hankinnan	ja	talouden	saumattoman	yhteistyön.

Analytiikka
Varmista	välitön	ja	selkeä	kuva	talouden	tunnusluvuista.

Laskuautomaatio
Luovu	paperilaskuista	ja	automatisoi	laskujen	käsittely	ja	maksaminen.

Verkkolaskujen	vastaanotto
Vastaanota	kaikki	ostolaskut	verkkolaskuina.

Verkkolaskujen	lähetys
Lähetä	kaikki	laskut	asiakkaillesi	verkkolaskuina.

Hankinta
Hallinnoi	hankintoja	helppokäyttöisillä	hankintaratkaisuilla.

Matkahallinta
Tehosta	matka-	ja	kululaskujen	hallintaa.
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Rahoituspalvelut
Optimoi	käyttöpääoman	hallinta	ja	kehitä	B2B-suhteita.

Unlocking	new	opportunities	for	all
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BASWARELAISET
GLOBAALI	AMMATTILAISTEN	VERKOSTO

Vuonna	2014	Basware	perusti	tiimin,	joka	keskittyy	yrityksen	uuteen	liiketoiminta-alueeseen,	rahoituspalveluihin.	Samalla
Basware	vahvisti	verkko-oppimisen	valmiuksiaan,	jatkoi	koulutusohjelmien	kehittämistä	ja	laajensi	maailmanlaajuista
ammattilaisten	verkostoaan.	Lisäksi	tehtiin	uusi	henkilöstötutkimus,	jossa	selvitettiin	Baswaren	valmiuksia	ja	vahvuuksia
yrityksenä	ja	työyhteisönä.

Uusi	tiimi	kehittämään	rahoituspalveluja
Basware	ilmoitti	rahoituspalvelujen	lanseerauksesta	syyskuussa	2014.	Marraskuussa	Ad	van	der	Poel	nimitettiin
rahoituspalveluista	vastaavaksi	johtajaksi	ja	johtoryhmän	jäseneksi.	Van	Der	Poel	ja	hänen	tiiminsä	rakentavat	ja	johtavat
Basware	uutta	rahoituspalveluliiketoimintaa	ja	kehittävät	siihen	liittyvää	palvelutarjontaa.

Jatkuvia	oppimismahdollisuuksia
Basware	jatkoi	vuonna	2013	käynnistettyä	johtajille	ja	esimiehille	tarkoitettua	”Optimize	your	Matrix”	-ohjelmaa.	Sen
tavoitteena	on	kehittää	valmiuksia,	joita	tarvitaan,	kun	toimitaan	matriisiorganisaatiossa	ja	vastataan	siihen	liittyviin
haasteisiin.	Ohjelman	saaman	erinomaisen	palautteen	vuoksi	sitä	laajennettiin	vuoden	2014	aikana	koskemaan	entistä
suurempaa	joukkoa	esimiehiä	ja	johtajia.	Ohjelman	tiimoilta	järjestettiin	vuonna	2014	kolme	koulutustapahtumaa,	ja	tähän
mennessä	koulutukseen	on	jo	osallistunut	yli	140	johtajaa	ja	esimiestä.

Vuoden	2014	alussa	Basware	käynnisti	koulutusten	hallintajärjestelmän	(Learning	Management	System	–	LMS)	suunnittelun
tukemaan	koulutuksien	ja	koulutusrekistereiden	hallintaa.	Tavoitteena	on	kehittää	verkko-	ja	sulautuvan	oppimisen	valmiuksia
ja	parantaa	koulutusohjelmien	dokumentaatiota,	seurantaa,	raportointia	ja	toteutusta	myös	verkkoyhteistyötä	tukien.

Työ	aloitettiin	myynnissä	toteutetulla	pilottihankkeella,	joka	saatiin	onnistuneesti	päätökseen	toisella	vuosipuoliskolla.
Myyntihenkilöstöllä	on	nyt	tarjolla	useita	erilaisia	verkkokursseja,	jotka	mahdollistavat	oppimisen	myös	liikkuvassa	työssä.
Lisäksi	on	asetettu	koulutustavoitteita,	joiden	toteutumista	seurataan	Basware	Knowledge	Network	-järjestelmän	avulla.

Myös	Network	Services	-yksikkö	otti	vuoden	jälkipuoliskolla	käyttöön	Basware	Knowledge	Network	-järjestelmän,	joka
lanseerataan	koko	organisaation	laajuisesti	vuoden	2015	alussa.	Basware	Knowledge	Network	tulee	olemaan	keskitetty
paikka	yrityksen	sisäisille	koulutuksille	ja	opetusmateriaaleille.

Esiintymis-	ja	viestintätaitojen	koulutusohjelma	käynnistyi	vuonna	2014.	Ensimmäiseksi	koulutusta	annettiin	Presales-
yksikölle,	ja	lisää	tiimejä	koulutetaan	vuonna	2015.	Kohderyhmänä	on	Baswaren	henkilöstö	eri	puolilla	maailmaa,	etenkin
asiakasrajapinnassa	työskentelevät	henkilöt.

Uusille	myynnin	ja	konsultoinnin	työntekijöille	annettiin	koulutusta	Baswaren	tuotteista	ja	palveluista	Basware	Academy	-
ohjelmissa.	Koulutuksen	sisältöä	kehitetään	tuotepäivitysten	ja	asiakkaiden	tarpeiden	mukaisesti.	Vuonna	2014	Basware
toteutti	kolme	Sales	Academy-	ja	neljä	Consulting	Academy	-koulutuskokonaisuutta.

”Gear	up	for	the	Future”	–	uusi	henkilöstötutkimus
Lokakuussa	Basware	teetti	uuden	henkilöstökyselyn,	jossa	kartoitettiin	Baswaren	valmiuksia	ja	vahvuuksia	yrityksenä	ja
työyhteisönä.	Selvityksen	tarkoituksena	on	tunnistaa	organisaation	toimintatapoihin	liittyviä	kehitystarpeita,	joilla	on	yhteys
liiketoimintaan	ja	strategiaan.	Uusi	selvitys	korvasi	aiemman	työtyytyväisyystutkimuksen	vuonna	2014.

Tulokset	analysoidaan	ja	esitellään	henkilöstölle	vuoden	2015	alkupuolella.	Toimintasuunnitelmat	valittujen	osa-alueiden
kehittämiseksi	laaditaan	yhdessä	henkilöstön	kanssa.

Teknologiaosajat	haussa
Vuoden	jälkipuoliskolla	Basware	käynnisti	sosiaaliseen	mediaan	tukeutuvan	globaalin	rekrytointikampanjan,	jossa	haettiin
nimenomaan	teknologiaosaajia.	Tavoitteena	oli	kehittää	uusia	väyliä	pätevien	hakijoiden	löytämiseksi	ja	täyttää	Baswaressa
avoimina	olevia	teknisiä	toimia.	Osana	tätä	kampanjaa	Basware	osallistui	kumppanina	merkittävään	kasvuyritys-	ja
teknologiatapahtumaan	Slushiin,	jossa	keskityttiin	työnantajankuvan	kehittämiseen	ja	rekrytointiin.

Baswaren	henkilöstö	numeroina
Vuoden	2014	päättyessä	Baswaren	palveluksessa	oli	1	493	työntekijää	(+1,4	%).	Näistä	68	prosenttia	oli	Suomen
ulkopuolella	ja	32	prosenttia	Suomessa.	Myynnissä	ja	markkinoinnissa	työskenteli	11,7	prosenttia,	konsultoinnissa	ja
asiakastuessa	59,7	prosenttia,	tuotehallinnassa	22,2	prosenttia	ja	hallinnossa	6,4	prosenttia.
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Työntekijöiden	keskimääräinen	ikä	oli	34,9	vuotta	(34,6)	ja	työsuhteiden	keskimääräinen	kesto	neljä	vuotta.	Naisten	osuus	oli
24,8	prosenttia	(23,3)	miesten	75,2	prosenttia	(76,7).

Eniten	henkilöstön	määrä	kasvoi	Romaniassa,	jossa	Basware	vahvisti	Network	Services	-organisaatiotaan.	Vuoden	2014
aikana	työntekijöiden	määrä	nousi	42:sta	91:een.

Palkat	oli	vuonna	2014	yhteensä	59,6	miljoonaa	euroa	(61,6	miljoonaa	euroa).

Painopisteet	vuonna	2015
Vuonna	2015	Basware	kehittää	rekrytointiaan	globaalisti	keskittyen	erityisesti	osaajien	palkkaamiseen	yhtiön	päämarkkina-
alueilla.	Sosiaalista	mediaa	hyödynnetään	entistä	tehokkaammin	työnantajakuvan	vahvistamiseksi	ja	osaajaverkoston
laajentamiseksi.

”Gear	up	for	the	Future”	-tutkimuksen	tulokset	saadaan	vuoden	2015	alkupuolella,	jolloin	tulosten	pohjalta	voidaan	lähteä
kehittämään	organisaation	toimintatapoja.	Baswaren	henkilöstö	osallistuu	tulosten	analysointiin	ja	toiminnan	suunnitteluun.
Tutkimustulosten	yhteydessä	tarkastellaan	myös	Baswaren	arvoja	ja	liiketoiminnan	etiikkaa.

Basware	Knowledge	Network	-järjestelmän	avulla	yritys	voi	edelleen	kehittää	verkko-oppimisvalmiuksiaan	ja	siten	entistä
paremmin	tukea	jatkuvaa	oppimista	ja	kehitystä	kaikissa	yksiköissään	eri	puolilla	maailmaa.
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Henkilöstön	jakautuminen	maantieteellisesti

Suomi	477

Skandinavia	128

Eurooppa	321

Intia	496

Muut	alueet	71

Jakautuma	toimintojen	mukaan

Myynti	ja	markkinointi	174

Konsultointi	ja	palvelut	891

Tuotekehitys	332

Hallinto	96
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BASWAREN	VASTUULLISUUS
KESTÄVÄÄ	B2B-LIIKETOIMINTAA

Basware	on	maailman	johtava	hankinnasta	maksuun-,	verkkolasku-	sekä	rahoitusratkaisujen	toimittaja.	Baswaren	avulla
organisaatiot	voivat	tehostaa	talousohjaustaan	ja	talous-	ja	hankintatoimintojaan	sekä	yksinkertaistaa	ja	sujuvoittaa	niihin
liittyviä	prosesseja.	Paremmalla	talousohjauksella	autamme	asiakkaitamme	menestymään	ja	tuottamaan	lisäarvoa
liiketoiminnalle.	Basware	Commerce	Network	on	maailman	suurin	yritysten	välinen	verkosto,	joka	mahdollistaa	vaivattoman
yhteistyön	ja	kaupankäynnin	miljoonalle	ostajalle	ja	myyjälle	yli	sadassa	eri	maassa.	Baswaren	ratkaisujen	avulla
kaikenkokoiset	organisaatiot	nousevat	uudelle	tasolle	kulukontrollissaan	ja	tehokkuudessaan,	muodostaen	tiiviitä
kauppasuhteita	muiden	verkostoon	kuuluvien	organisaatioiden	kanssa.

Baswaren	yritysvastuu	on	kiinteä	osa	yhtiön	päivittäistä,	kestävän	kehityksen	periaatteisiin	nojautuvaa	liiketoimintaa,	jonka
välineinä	toimivat	yrityksen	arvot.	Basware	on	sitoutunut	vastuullisuuteen	kaikessa	taloudellisessa,	yhteiskunnallisessa	ja
ympäristöön	liittyvässä	toiminnassaan.

Helsingin	pörssissä	noteerattuna	yhtiönä	Basware,	jonka	markkina-arvo	on	yli	0,5	miljardia	euroa,	on	sitoutunut
noudattamaan	viranomaismääräyksiä,	lakeja	ja	säädöksiä	kaikissa	maissa,	joissa	se	toimii.	Yhtiö	kiinnittää	erityistä	huomiota
brändiinsä	ja	maineeseensa,	avoimeen	ja	läpinäkyvään	viestintään	eri	sidosryhmien	kanssa	sekä	yhtiön	sisäisiin	arvoihin.

Kestävän	B2B-liiketoiminnan	mahdollistaja
Yritysten	välisessä	liiketoiminnassa	syntyy	valtavia	määriä	paperia,	ja	monet	suuret	ja	keskisuuret	yritykset	vastaanottavat
vuosittain	satoja	tuhansia	laskuja	ja	muita	niihin	liittyviä	dokumentteja.	Yhä	useampi	yritys	panostaa	vihreisiin	arvoihin	samaan
aikaan	kuin	ne	pyrkivät	tehostamaan	prosessejaan	ja	saavuttamaan	liiketoimintahyötyjä.	Basware	on	sitoutunut	auttamaan
näitä	yrityksiä	vähentämään	paperin	käyttöä	tarjoamalla	hankinnasta	maksuun-,	verkkolasku-	ja	rahoitutusratkaisuja,	jotka
auttavat	pienentämään	hiilijalanjälkeä	merkittävästi.

Baswaren	ratkaisut	vähentävät	huomattavasti	kauppakumppanien	välistä	paperilaskuliikennettä	ja	mahdollistavat	tiiviin
yhteistyön	ostajien	ja	toimittajien	kesken	Basware	Commerce	Network	-verkoston	kautta	sähköisten	laskujen,	tilausten	ja
tuoteluetteloiden	muodossa.	Siirtyessään	verkkolaskutukseen	yritysten	ei	enää	tarvitse	tulostaa,	postittaa,	käsitellä,	tallentaa,
arkistoida	ja	hävittää	paperilaskuja	manuaalisesti,	mikä	auttaa	vihreiden	tavoitteiden	saavuttamisessa.	Baswaren	palvelujen
ansiosta	yritykset	voivat	edistää	ympäristötavoitteita	myös	liikekumppaniensa	toiminnassa.

Vuonna	2014	Basware	käynnisti	uuden	rahoituspalveluihin	liittyvän	liiketoiminta-alueen.	Basware	on	kehittämässä	uusia
ratkaisuja,	joilla	voidaan	puuttua	maksujen	viivästymiseen	ja	sen	kansantaloudellisiin	vaikutuksiin:	suuryritysten	ohella	myös
pienet	kärsivät	laskujen	maksuviivästyksistä,	jotka	aiheuttavat	valtavia	ongelmia	talouden	kaikilla	sektoreilla.	Baswaren	ja
MasterCardin	vuonna	2014	tekemässä	tutkimuksessa	”Creating	Payment	Energy”	havaittiin,	että	hidas	laskujenmaksu,
alhainen	kassavirta,	tehottomat	prosessit	ja	maksuliikenteen	pullonkaulat	ovat	merkittäviä	tekijöitä,	jotka	estävät	yrityksiä
maksamasta	laskujaan	ja	perimään	saataviaan	ajallaan.	Baswaren	e-maksuratkaisut	nopeuttavat	laskujen	käsittelyä	ja
maksamista	ja	varmistavat,	että	toimittajat	saavat	maksun	ajallaan.	Samalla	ne	pidentävät	ostajille	myönnettävää	maksuaikaa.
Tämä	edistää	rahan	liikkumista	taloudessa	ja	auttaa	ehkäisemään	viimeaikaisten	finanssikriisien	toistumista.

Basware	kehittää	toimintaansa	jatkuvasti.	Yritysten	vihreyttä	kuvaaviin	lukuihin	pureutuva	analytiikka	tarjoaa	uuden
näkökulman	tapoihin,	joilla	voidaan	kehittää	prosesseja	entistä	älykkäimmiksi,	saavuttaa	entistä	suurempia	ympäristöhyötyjä
ja	nostaa	toiminnan	tehokkuus	uudelle	tasolle.

Vuoden	lopussa	Basware	Commerce	Network	-verkoston
transaktioiden	määrä	oli	vuositasolla	jo	yli	78	miljoonaa,
mikä	tarkoittaa	30%:n	kasvua	vuonna	2014.
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Energiatehokkuus	Baswaren	globaalissa	työyhteisössä
Baswaren	globaali	työyhteisö	on	sitoutunut	säästämään	energiaa	jokapäiväisessä	toiminnassaan.	Hiilijalanjäljen
pienentäminen	tarkoittaa	käytännössä	tarpeettomien	liikematkojen	välttämistä	sekä	verkkotyökalujen,	kuten
videoneuvottelujen	ja	konferenssipuhelujen,	täysimääräistä	hyödyntämistä.	Verkkoviestinnän	työkalujen	avulla	Baswaren
globaalit	tiimit	voivat	työskennellä	virtuaalisesti	ilman	aikavyöhykkeistä	ja	maantieteellisistä	rajoista	aiheutuvia	esteitä.

Baswaren	käyttämien	palvelinkeskusten	jäähdytyksen,	lämmityksen	ja	älykkäiden	teknologisten	ratkaisujen
energiatehokkuus	on	varmistettu.	Basware	on	sitoutunut	siihen,	että	sen	yhteistyökumppanit	edustavat	parasta	mahdollista
asiantuntemusta,	osaamista	ja	sitoutumista	ympäristöasioihin.

Yhtiöllä	on	Suomessa	käytössä	ISO	14	001	-ympäristöjärjestelmä,	ja	samoja	toimintatapoja	noudatetaan
maailmanlaajuisesti	kaikissa	Baswaren	toimipaikoissa.	Ympäristöjärjestelmän	auditoija	on	Bureau	Veritas.

Sähköinen,	verkottunut	talous	ja	paperittomat	toimistot	auttavat	Baswarea	ja	sen	asiakkaita,	kumppaneita	ja	työntekijöitä
parantamaan	energiatehokkuuttaan.

Kestävät	asiakassuhteet	avainasemassa
Basware	Experience	-käyttäjätapahtumat	kokoavat	yhteen	asiakkaita,	Baswaren	asiantuntijoita	ja	alan	vaikuttajia	eri
puolilta	maailmaa	verkottumaan	ja	jakamaan	tietämystään	työpajoissa,	joissa	tarkastellaan	toimivaksi	todettuja
liiketoiminnan	tehostamisstrategioita.

Basware	Experience	-tapahtumalla	on	keskeinen	asema	yhtiön	asiakasiviestinnässä,	ja	se	tukee	yhtiön	strategista
pyrkimystä	luoda	kestäviä	asiakassuhteita.	Tapahtuma	on	erinomainen	kanava	uusimpien	innovaatioiden	ja
tulevaisuudensuunnitelmien	esittelemiseen.	Asiakkailla	on	ainutlaatuinen	tilaisuus	verkottua	ja	jakaa	näkemyksiään
toistensa	kanssa.

Vuonna	2014	Basware	Experience	-tapahtumat	kokosivat
yhteen	noin	1	000	asiakasta	11	maasta.	

Basware	on	järjestänyt	asiakastapahtumia	yli	15	vuoden	ajan.	Tapahtumat	ovat	olleet	suuri	menestys,	ja	niistä	saatu
loistava	palaute	asiakkailta	ja	yhteistyökumppaneilta	on	tukenut	Basware	Commerce	Netwok	–verkoston	ja	sen	palveluiden
kehittämistä.
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The	Art	of	Basware	–	nuorten	taiteilijoiden	maailmanlaajuista	verkostoa	rakentamassa
The	Art	of	Basware	on	alle	30-vuotiaille	taiteilijoille	vuosittain	järjestettävä	kansainvälinen	taidekilpailu.	Kilpailun	15-
vuotisjuhlaa	vietettiin	vuonna	2014,	jolloin	se	laajentui	globaaliksi	tapahtumaksi.	The	Art	of	Basware	syntyi	yhtiön	halusta
tukea	nuorten	taiteilijoiden	urakehitystä	ja	ammatillista	edistymistä.	Uskomme,	että	innovaatiokyvyn,	määrätietoisuuden,
luovuuden	ja	verkostumisen	välillä	vallitsee	vahva	yhteys.	

The	Art	of	Basware	-	15	years	of	celebrating	innovation	&	creativity

Baswaren	kasvettua	globaaliksi	organisaatioksi	yhtiö	halusi	laajentaa	kilpailua	tarjotakseen	entistä	laajemmalle
taiteilijajoukolle	mahdollisuuden	näyttää	osaamistaan	maailmalle.	Siksi	vuoden	2014	kilpailun	teemaksi	valittiin	”Growth”.

Viime	vuonna	lähes	200	taiteilijaa	osallistui	yli	450	teoksella	tähän	kilpailuun,	joka	tukee	yhteiskunnallista	kehitystä	ja
sitoutumista.	Vuoden	2014	voittajaksi	valittiin	Toni	R.	Toivonen	teoksellaan	“Jonkin	on	hajottava	–	something	must	break”.
Basware	lunastaa	jokaisesta	kilpailusta	voittajateoksen	ja	joukon	muita	kilpailutöitä.	Nykyään	Baswaren	taidekokoelmaan
kuuluu	jo	yli	90	teosta.

Haastattelu	vuoden	2014	voittajan,	Toni	R.	Toivosen	kanssa

Juhlistaakseen	kilpailun	15-vuotista	taivalta	Basware	osallistui	syyskuussa	järjestettyyn	Habitaren	ArtHelsinki	-
tapahtumaan,	jossa	The	Art	of	Basware	-juhlanäyttely	oli	esillä.

Vuonna	2015	Basware	aikoo	jatkaa	kilpailun	laajentamista	globaalissa	mittakaavassa.	Vuoden	2015	kilpailun	teema	on
”Achievement”.

Konsernissa	maksettiin	palkkoja	noin	59,6	miljoonaa	euroa,
tuloveroja	0,9	miljoonaa	euroa,	ja	osinkoja	3,0	miljoonaa
euroa.

Baswaren	saamat	palkinnot	ja	tunnustukset
	Vuoden	2014	helmikuussa	Global	Finance	-lehti	valitsi	Baswaren	parhaaksi	ostoreskontran	kassanhallintajärjestelmien	ja	-
palvelujen	toimittajaksi	viidettä	vuotta	peräkkäin.	Tunnustus	myönnettiin	Baswarelle	sen	innovatiivisista	pilvipohjaisista
ostoreskontraratkaisuista	ja	-palveluista,	joiden	avulla	yritykset	voivat	lisätä	käteisvarojen,	kustannusten	ja	käyttöpääoman
läpinäkyvyyttä	ja	hallintaa	sekä	saavuttaa	kustannussäästöjä.

Toukokuussa	2014	Basware	nostettiin	Forrester	Research	Inc.:n	raportissa	“The	Forrester	Wave™:	eProcurement	Q2
2014”	alan	johtavaksi	yrityksesi.	Valinta	perustui	laajan	hankinnasta	maksuun	(P2P)	-alustojen	arviointiin.	Baswaren
laskuautomaatiotuotteiden	sanottiin	toimivan	erinomaisesti	ja	kykenevän	lukemaan,	validoimaan	ja	käsittelemään
kaikentyppisiä	laskuja.	Baswaren	muiksi	vahvuuksista	mainittiin	innovatiivinen	analytiikka	ja	iso	aktiivinen	toimittajayhteisö,
joka	koostui	Basware	Commerce	Network	-verkoston	ja	sen	kanssa	yhteentoimivan	170	muun	verkon	käyttäjistä.	Yhteisö
onkin	maailman	suurimpia	liiketoimintayhteisöjä	tapahtumien	volyymillä	ja	verkostossa	käsitellyllä	arvolla	mitattuna.

Marraskuussa	2014	Supply	&	Demand	Chain	Executive	-lehti	myönsi	Baswarelle	Green	Supply	Chain	-palkinnon	jo
viidentenä	vuonna	peräkkäin.	Palkinto	on	tunnustus	Baswaren	toimialajohtajuudesta	yritysten	paperinkulutuksen
vähentämisessä	verkkolaskutuksen,	sähköisten	taloushallinnon	prosessien	ja	maailman	suurimman	avoimen
liiketoimintaverkon	Basware	Commerce	Network	-verkoston	avulla.	Kestävän	kehityksen	edistämisen	lisäksi	Baswaren
ratkaisut	ja	palvelut	auttavat	yrityksiä	saamaan	kriittisen	tärkeää	läpinäkyvyyttä	ja	hallittavuutta	talouteensa,	vähentämään
kustannuksia	ja	kasvattamaan	käyttöpääomaansa.

Vuoden	2014	marraskuussa	Basware	rankattiin	Truffle	100	-listalla	57.	sijalle	Euroopan	100	johtavan	ohjelmistoyrityksen
joukossa.	Sijoitus	parantui	kaksi	sijaa	vuodesta	2013.
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HALLITUS

Hannu	Vaajoensuu
Baswaren
hallituksen	jäsen
vuodesta	1990,
hallituksen
päätoiminen
puheenjohtaja	2005-	
Syntynyt	1961
KTM

Pentti	Heikkinen
Baswaren
hallituksen	jäsen
vuodesta	2009	
Syntynyt	1960
KTM,	Jyväskylän
yliopisto;	Stanford
Graduate	School	of
Business	(Stanford
Executive	Program
2001)	

Ilkka	Sihvo
Baswaren
hallituksen
varapuheenjohtaja
vuodesta	2012	
Syntynyt	1962
KTM,	DI

	

Tuija	Soanjärvi
Baswaren
hallituksen	jäsen
vuodesta	2013	
KTM

Anssi	Vanjoki
Baswaren
hallituksen	jäsen
vuodesta	2012	
Syntynyt	1956
KTM
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JOHTORYHMÄ

Esa	Tihilä
Toimitusjohtaja	
Syntynyt	1964
eMBA

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2004,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2005

Niclas	Rosenlew
Talousjohtaja,
8.12.2014	alkaen	
Syntynyt	1972
MSc	(Finance)

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2014,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2014

Kari	Aarvala
SVP,	Global	Sales	
Syntynyt	1965
MSc	(Econ)

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2013,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2013

Mari	Heusala
SVP,	HR	&
Development	
Syntynyt	1966
KTM

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2009,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2011

Steve	Muddiman
Chief	Marketing
Officer	
Syntynyt	1961
Southampton	Solent
University
(Communications)

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2008,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2008

Ilari	Nurmi
SVP,	Products	&
Services	
Syntynyt	1975
DI

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2013,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2013
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Riku	Roos
SVP,	Network
Services
Syntynyt	1960
DI

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2007,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2012

Matti	Rusi
SVP,	Solution
Services	
Syntynyt	1963
MBA,	datanomi

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2010	ja
vuosina	1997-2008,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2010

Ad	van	der	Poel
SVP,	Financial
Services	
Syntynyt	1971
MBA

Baswaren
palveluksessa
vuodesta	2014,
johtoryhmän	jäsen
vuodesta	2014

	 	

Mika	Harjuaho
Talousjohtaja,
10.11.2014	asti
Syntynyt	1966
KTM

Johtoryhmän	jäsen
2007-2014
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HALLINNOINTI	–	BASWARE	OYJ	
SELVITYS	HALLINTO-	JA	OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

Tämä	selvitys	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästä	(Corporate	Governance	Statement)	on	laadittu	Suomen	listayhtiöiden
hallinnointikoodin	suositus	54:n	ja	arvopaperimarkkinalain	7	luvun	7	§:n	mukaisesti.	Selvitys	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästä
annetaan	yhtiön	toimintakertomuksesta	erillisenä.

Yleiset	periaatteet
Basware	Oyj	on	Suomessa	rekisteröity	ja	Espoossa	kotipaikkaansa	pitävä	julkinen	osakeyhtiö.	Basware	-konserni	(Basware)
muodostuu	emoyhtiöstä	Basware	Oyj:stä,	sen	yhdestä	suomalaisesta	ja	12	ulkomaisesta	tytäryhtiöstä.

Baswaren	päätöksenteossa	ja	hallinnoinnissa	noudatetaan	yhtiön	yhtiöjärjestystä,	Suomen	osakeyhtiölakia	ja	muuta	yhtiötä
koskevaa	lainsäädäntöä.	Lisäksi	yhtiö	noudattaa	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	suosituksia	listayhtiöiden	ohjausjärjestelmistä
näissä	periaatteissa	mainituin	poikkeuksin	sekä	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	sisäpiiriohjetta.	Tytäryhtiöissä	sovelletaan
paikallisia	lakeja.

Basware	noudattaa	Arvopaperimarkkinayhdistys	ry:n	julkaisemaa	Suomen	listayhtiöiden	hallinnointikoodia	(Corporate
Governance)	seuraavalla	poikkeuksella:	

Baswaren	hallituksessa	ei	ole	erillisiä	valiokuntia,	koska	yhtiön	toiminnan	laajuus	ja	hallituksen	koko	eivät	edellytä	asioiden
valmistelua	koko	hallitusta	pienemmässä	kokoonpanossa.

Suomen	Arvopaperimarkkinayhdistys	on	Elinkeinoelämän	keskusliitto	ry:n,	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	ja
Keskuskauppakamarin	perustama	yhteistyöelin.	Suositus	on	julkisesti	saatavilla	osoitteessa	www.cgfinland.fi.

Toimielinten	tehtävät	ja	vastuut
Basware	-konsernin	johtamisesta	vastaavat	yhtiökokous,	hallitus	ja	toimitusjohtaja,	joiden	tehtävät	määräytyvät	Suomen
osakeyhtiölain	mukaisesti.	Operatiivisesta	toiminnasta	konsernitasolla	vastaa	toimitusjohtaja	konsernin	johtoryhmän
avustamana.

Yhtiökokous
Yhtiökokous	on	yhtiön	ylin	päättävä	elin.	Varsinainen	yhtiökokous	järjestetään	kerran	vuodessa	hallituksen	määräämänä
päivänä	kuuden	kuukauden	kuluessa	tilikauden	päättymisestä.	Ylimääräisiä	yhtiökokouksia	voidaan	tarvittaessa	järjestää
vuoden	aikana.	Yhtiökokous	pidetään	yhtiöjärjestyksen	mukaisesti	yhtiön	kotipaikassa	Espoossa,	Helsingissä	tai	Vantaalla.
Kutsu	yhtiökokoukseen	on	julkaistava	yhtiön	internetsivuilla	aikaisintaan	kolme	kuukautta	ja	viimeistään	kolme	viikkoa	ennen
yhtiökokousta,	kuitenkin	vähintään	yhdeksän	päivää	ennen	yhtiökokouksen	täsmäytyspäivää.	Lisäksi	hallituksen	niin
päättäessä	yhtiö	voi	samassa	määräajassa	julkaista	tiedon	yhtiökokouksen	ajasta	ja	paikasta	sekä	yhtiön	internetsivujen
osoitteen	yhdessä	sanomalehdessä.

Varsinaisessa	yhtiökokouksessa	päätetään	vuosittain	seuraavista	asioista:	

tuloslaskelman	ja	taseen	vahvistaminen

vahvistetun	taseen	mukaisen	voiton	tai	tappion	käsittely

vastuuvapauden	myöntäminen	hallituksen	jäsenille	ja	toimitusjohtajalle

hallituksen	jäsenten	määrä	ja	nimitys

tilintarkastajien	valinta

hallituksen	ja	tilintarkastajien	palkkiot

muut	kokouskutsussa	mainitut	asiat.

Hallitus	
Basware	Oyj:n	hallitus	huolehtii	yhtiön	hallinnosta	ja	toiminnan	asianmukaisesta	järjestämisestä.	Hallitus	valvoo	yhtiön
toimintaa	ja	johtamista	sekä	päättää	merkittävät	yhtiön	strategiaa,	organisaatiota,	rahoitusta	ja	investointeja	koskevat	asiat.
Hallituksen	tehtävät	ja	vastuu	määräytyvät	ensisijaisesti	yhtiöjärjestyksen	ja	Suomen	osakeyhtiölain	mukaisesti.	Hallitus
vahvistaa	vuosittain	työjärjestyksen,	johon	on	kirjattu	hallituksen	kokouskäytäntö	sekä	hallituksen	tehtävät.
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Vuonna	2014	Baswaren	hallituksessa	oli	5	jäsentä:	Hannu	Vaajoensuu	(puheenjohtaja),	Pentti	Heikkinen,	Ilkka	Sihvo
(varapuheenjohtaja),	Tuija	Soanjärvi	ja	Anssi	Vanjoki.	Hallitus	kokoontui	15	kertaa	(varsinaisesta	yhtiökokouksesta	14.2.2014
alkaen)	ja	osallistumisprosentti	oli	97,4.

1.	 Hallituksen	puheenjohtajan	ja	toimitusjohtajan	nimittäminen	ja	erottaminen

2.	 Konsernin	strategia	ja	tavoitteiden	vahvistaminen,	sekä	niiden	toteutumisen	seuranta	ja	tarvittaessa	toimenpiteiden
käynnistäminen	poikkeamien	korjaamiseksi

3.	 Yhtiön	johtamisjärjestelmän	vahvistaminen	toimitusjohtajan	esityksestä,	mukaan	lukien	konsernirakenne,	organisaatio	ja
konsernin	johtoryhmän	nimitykset

4.	 Toimintasuunnitelman	ja	budjetin	vuosittainen	vahvistaminen	ja	niiden	toteutumisen	valvominen

5.	 Osavuosikatsausten	ja	tilinpäätöksen	ja	toimintakertomuksen	käsittely	ja	niistä	päättäminen	ja	tiedottaminen

6.	 Tulosohjausinformaatioon	liittyvien	asioiden	päättäminen,	mahdolliset	muutokset	ja	niistä	tiedottaminen

7.	 Rahoitus-	ja	osinkopolitiikan	määrittely	ja	ehdotuksen	tekeminen	yhtiökokoukselle	osingon	jakamisesta

8.	 Yhtiön	sisäisen	valvonnan	ja	riskienhallinnan	käytäntöjen	vahvistaminen	ja	niiden	noudattamisen	valvonta

9.	 Yhtiön	arvojen	ja	eettisten	periaatteiden	vahvistaminen	ja	niiden	noudattamisen	valvonta

10.	 Päättäminen	yhtiön	omaisuuden	myynnistä	tai	muusta	luovutuksesta,	yritys-	ja	liiketoimintaostoista	ja	–myynneistä	sekä
muista	merkittävistä	muutoksista	yhtiön	liiketoimintaan

11.	 Merkittävistä	yksittäisistä	investoinneista	ja	vastuusitoumuksista	päättäminen	sekä	kaikki	toimipaikkojen
vuokrasopimuksista	päättäminen

12.	 Kaikista	sopimuksista	ja	liiketaloudellisista	tapahtumista	päättäminen	(mukaan	lukien	käyttö-	ja	rahoitusomaisuuden	tai
teollisoikeuksien	myynti,	leasing,	siirto,	panttaus	tai	kiinnitys)	yhtiön	johtoryhmän	tai	heidän	lähipiirinsä	kanssa,	mukaan
lukien	yhtiöt,	jotka	he	omistavat	tai	joissa	heillä	on	määräysvalta

13.	 Yhtiön	ylimmän	johdon	nimittäminen	ja	vapauttaminen	tehtävistään

14.	 Yhtiön	ylimmän	johdon	työehdoista,	palkkioista	ja	niiden	tavoitteista	päättäminen	sekä	toteutumien	vahvistaminen

15.	 Toimitusjohtajan	seuraajasuunnittelusta	vastaaminen

16.	 Konsernin	kannustejärjestelmän	ja	–politiikan	vahvistaminen,	mukaan	lukien	yhtiön	vuosikohtaisen	bonusjärjelmän
yleisperiaatteet	ja	yleinen	palkkioraami

17.	 Annettavista	optioista	tai	muista	pitemmän	aikavälin	kannustejärjestelmistä	päättäminen	yhtiökokouksen	antaman
valtuutuksen	puitteissa

18.	 Yhtiön	osakkeiden	lunastaminen,	optioiden,	vaihtovelkakirjojen	tai	optiolainojen	liikkeeseenlasku	yhtiökokouksen
valtuutuksen	mukaisesti

19.	 Tytäryhtiöiden,	sivukonttorien	ja	edustustojen	perustamisesta	ja	lopettamisesta	päättäminen

20.	 Yhtiön	Corporate	Governance	-menettelyiden	kehittäminen

21.	 Hallituksen	oman	toiminnan	arviointi	ja	kehittäminen

22.	 Toimitusjohtajan	toiminnan	arviointi	ja	palautteen	antaminen

23.	 Yhtiökokouksen	koollekutsuminen.	

Baswaren	hallitukseen	kuuluu	yhtiöjärjestyksen	mukaan	vähintään	neljä	ja	enintään	kahdeksan	varsinaista	jäsentä.
Hallituksen	jäsenet	valitsee	yhtiökokous	toimikaudeksi	kerrallaan.	Toimikausi	alkaa	valinnan	suorittaneen	yhtiökokouksen
päätyttyä	ja	päättyy	valintaa	ensiksi	seuraavan	varsinaisen	yhtiökokouksen	päätyttyä.	Yhtiöjärjestyksessä	ei	ole	rajoitettu
yhtiökokouksen	valtaa	asettaa	jäseniä	hallitukseen.	Hallitus	valitsee	keskuudestaan	puheenjohtajan	ja	varapuheenjohtajan	ja
on	päätösvaltainen,	kun	enemmän	kuin	puolet	sen	jäsenistä	on	läsnä.

Päätösasioiden	lisäksi	hallitukselle	annetaan	kokouksissa	ajankohtaista	tietoa	konsernin	toiminnasta,	taloudellisesta
tilanteesta	ja	riskeistä.	Hallitus	kokoontuu	etukäteen	sovitun	aikataulun	mukaisesti	kerran	kuukaudessa,	minkä	lisäksi	hallitus
kokoontuu	tarvittaessa.	Kaikista	kokouksista	pidetään	pöytäkirjaa.	Hallitusten	kokousten	sihteerinä	toimii	yhtiön
lakiasiainjohtaja.

Hallituksen	jäsenet
Hallituksen	jäsenet	Hannu	Vaajoensuu	(puheenjohtaja),	Pentti	Heikkinen,	Ilkka	Sihvo	(varapuheenjohtaja),	Tuija	Soanjärvi	ja
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Anssi	Vanjoki	on	esitelty	Hallitus	ja	johtoryhmä	-osiossa.

Hallitus	arvioi	jäsentensä	riippumattomuuden	ja	raportoi,	ketkä	ovat	yhtiöstä	riippumattomia	jäseniä	ja	ketkä	ovat
riippumattomia	yhtiön	merkittävistä	osakkeenomistajista.	Hallituksen	jäsenistä	yhtiön	merkittävistä	osakkeenomistajista
riippuvaisia	ovat	Ilkka	Sihvo	ja	Hannu	Vaajoensuu,	ja	muut	hallituksen	jäsenet	ovat	yhtiöstä	riippumattomia.

Toimitusjohtaja
Yhtiön	hallitus	nimittää	toimitusjohtajan.	Toimitusjohtajan	tehtävänä	on	johtaa	konsernin	liiketoimintaa	ja	hallintoa
yhtiöjärjestyksen,	Suomen	osakeyhtiölain	ja	hallituksen	ohjeiden	mukaan.	Toimitusjohtajan	tukena	konsernin	johtamisessa	on
johtoryhmä.	Yhtiön	toimitusjohtajana	on	toiminut	17.10.2011	alkaen	Esa	Tihilä,	joka	on	esitelty	Hallitus	ja	johtoryhmä	-osiossa.

Johtoryhmä	(Basware	Executive	Team,	BET)
Baswaren	hallitus	nimittää	konsernin	johtoryhmän.	Konsernin	johtoryhmä	avustaa	toimitusjohtajaa	yhtiön	operatiivisessa
johtamisessa,	valmistelee	hallituksen	ja	toimitusjohtajan	käsiteltäviä	asioita	sekä	suunnittelee	ja	valvoo	liiketoimintayksiköiden
toimintaa.	Konsernin	johtoryhmä	kokoontuu	kerran	kuukaudessa.	Johtoryhmän	puheenjohtajana	toimii	toimitusjohtaja.

Baswaren	johtoryhmään	8.12.2014	alkaen	kuuluvat	Esa	Tihilä,	CEO;	Niclas	Rosenlew,	CFO;	Kari	Aarvala,	Senior	Vice
President,	Global	Sales;	Mari	Heusala,	Senior	Vice	President,	HR	&	Development;	Steve	Muddiman,	CMO;	Ilari	Nurmi,	Senior
Vice	President,	Product	Management;	Riku	Roos;	Senior	Vice	President,	Network	Services;	Matti	Rusi,	Senior	Vice	President,
Solution	Services;	sekä	Ad	van	der	Poel,	Senior	Vice	President,	Financing	Services.

Basware-konsernin	johtoryhmän	jäsen,	talousjohtaja	Mika	Harjuaho	irtisanoutui	ja	oli	Baswaren	palveluksessa	10.11.2014
saakka.

Niclas	Rosenlew	aloitti	Baswaren	uutena	talousjohtajana	ja	konsernin	johtoryhmän	jäsenenä	8.12.2014.

Ad	van	der	Poel	aloitti	Baswaren	Financing	Services	-liiketoiminnasta	vastaavana	johtajana	ja	konsernin	johtoryhmän
jäsenenä	24.11.2014.

Johtoryhmän	jäsenet	on	esitelty	Hallitus	ja	johtoryhmä	-osiossa.

Sisäinen	tarkastus
Konsernin	sisäinen	tarkastus	arvioi	ja	varmistaa	konsernin	sisäisen	valvonnan	riittävyyttä	ja	tehokkuutta.	Se	arvioi	myös	eri
liiketoimintaprosessien	tehokkuutta,	riskienhallinnan	riittävyyttä	sekä	sisäisten	ohjeiden	noudattamista.	Sisäisen	tarkastuksen
palvelu	ostetaan	pääosin	Basware	Oyj:n	hallituksen	valitsemalta	ulkopuoliselta	ja	riippumattomalta	palvelun	tarjoajalta,	mitä
täydennetään	soveltuvin	osin	yhtiön	omin	resurssein.

Konsernin	sisäinen	tarkastus	on	riippumaton	Baswaren	liiketoimintayksiköistä	ja	muista	yksiköistä.	Se	raportoi	konsernin
hallitukselle	ja	hallinnollisesti	toimitusjohtajalle.	Sisäisen	tarkastuksen	koordinaattorina	toimii	talousjohtaja.	Konsernin	sisäisen
tarkastuksen	toimenkuva,	valtuudet	ja	vastuut	on	määritelty	sisäisen	tarkastuksen	toimintaohjeessa.	Sisäisen	tarkastuksen
toimintaohjeen	(Internal	Audit	Charter)	ja	vuotuisen	riskiperusteisen	tarkastussuunnitelman	hyväksyy	hallitus.

Tilintarkastus
Basware	Oyj:llä	on	yhtiöjärjestyksen	mukaisesti	vähintään	yksi	ja	enintään	kaksi	varsinaisen	yhtiökokouksen	valitsemaa
tilintarkastajaa,	joista	vähintään	toinen	on	Keskuskauppakamarin	hyväksymä	tilintarkastusyhteisö.	Tilintarkastajat	valitaan
tehtäväänsä	toistaiseksi.	Hallituksen	ehdotus	tilintarkastajaksi	ilmoitetaan	yhtiökokouskutsussa.	Tilintarkastuksen
pääasiallisena	tehtävänä	on	todentaa,	että	tilinpäätös	antaa	oikeat	ja	riittävät	tiedot	Basware-konsernin	tuloksesta	ja
taloudellisesta	asemasta	tilikaudelta.	Sen	lisäksi	tilintarkastajat	raportoivat	hallitukselle	hallinnon	ja	toimintojen	juoksevasta
tarkastuksesta.	Yhtiön	tilintarkastajana	toimi	vuonna	2014	KHT-yhteisö	Ernst	&	Young	Oy,	päävastuullisena	tilintarkastajana
KHT	Heikki	Ilkka.

Taloudelliseen	raportointiin	liittyvät	sisäisen	valvonnan	ja	riskienhallinnan	järjestelmät
Ylin	vastuu	kirjanpidosta	ja	varainhoidon	valvonnasta	kuuluu	Basware	Oyj:n	hallitukselle.	Hallitus	vastaa	sisäisestä
valvonnasta,	ja	toimitusjohtaja	huolehtii	valvonnan	käytännön	järjestämisestä	ja	valvonnan	toimivuuden	seurannasta.
Liiketoiminnan	ohjaus	ja	valvonta	tapahtuvat	koko	konsernin	kattavan	raportointi-	ja	ennustejärjestelmän	avulla.
Toimitusjohtaja	ja	talousjohtaja	toimittavat	hallituksen	ja	johtoryhmän	kokouksiin	kuukausittaisiin	raportteihin	perustuvan
katsauksen	konsernin	tilanteesta	ja	kehityksestä.

Riskienhallinnan	ja	sisäisen	valvonnan	järjestelmä
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Konsernin	riskienhallintatoimintaa	ohjaavat	lain	vaatimukset,	omistajien	liiketoiminnalle	asettamat	tavoitteet	sekä	asiakkaiden,
henkilöstön	ja	muiden	tärkeiden	sidosryhmien	odotukset.	Riskienhallinnan	tavoitteena	on	tiedostaa	ja	tunnistaa
systemaattisesti	ja	kattavasti	yhtiön	toimintaan	liittyvät	riskit	sekä	varmistaa,	että	riskejä	hallitaan	asianmukaisesti
liiketoimintaan	liittyviä	päätöksiä	tehtäessä.

Yhtiön	riskienhallinta	tukee	strategisten	tavoitteiden	saavuttamista	ja	varmistaa	liiketoiminnan	jatkuvuuden.	Basware	ottaa
riskejä,	jotka	luontaisesti	kuuluvat	strategiaan	ja	tavoitteisiin.	Yhtiö	ei	ole	valmis	ottamaan	riskejä,	jotka	ovat	toiminnan
jatkuvuuden	vaarantavia	tai	hallitsemattomia	ja	jotka	voivat	oleellisesti	vahingoittaa	yhtiön	toimintaa.

Yhtiön	riskienhallintamallin	mukaisesti	riskit	luokitellaan	kuuteen	ryhmään:	liiketoiminta-,tuote-,	henkilöstö-,	lainopilliset,
taloudelliset	ja	tietoturvariskit.	Riskienhallinnan	vastuut	noudattavat	muun	liiketoiminnan	ja	organisaation	mukaista
vastuunjakoa.	Kullekin	ryhmälle	on	nimitetty	riskienhallinnasta	vastaava	henkilö.	Riskienhallinnan	prosessissa	riskit	pyritään
tunnistamaan	ja	arvioimaan,	minkä	jälkeen	suunnitellaan	ja	toteutetaan	käytännön	toimenpiteet	kunkin	riskin	osalta.
Toimenpiteitä	voivat	olla	esimerkiksi	riskin	välttäminen,	sen	pienentäminen	eri	keinoin	tai	riskin	siirtäminen	vakuutuksin	tai
sopimuksin.	Yhtiö	on	laatinut	kriisiviestinnän	ohjeistuksen	osana	riskienhallintaprosessiaan.

Baswaren	riskienhallintaprosessin	mukaan	yhtiön	hallitukselle	raportoidaan	kerran	vuodessa	kootusti	riskikartoituksen
perusteella	havaitut	keskeisimmät	riskit.	Hallitus	analysoi	yhtiön	riskit	omistaja-arvon	näkökulmasta.	Vuonna	2014
riskienhallintaprosessin	mukaisen	raportoinnin	mukaan	hallituksen	tietoon	tulleet	olennaisimmat	riskit	liittyvät	yhtiön	kykyyn
investoida	verkkolaskuliiketoiminnan	kasvuun	ja	uusien	rahoituspalveluiden	käynnistämiseen,	kilpailukyvyn	ylläpitämiseen	ja
Alusta-teknologiaan	pohjautuvien	ratkaisujen	tuotejohtajuuden	varmistamiseen,	kasvavan	palveluliiketoiminnan	tuotannon
laadun,	toiminnan	jatkuvuuden	ja	säännösten	vaatimustenmukaisuuden	varmistamiseen,	uusasiakashankinnan
parantamiseen	ja	verkkolaskuliiketoiminnan	transaktiovolyymin	kasvattamiseen,	skaalautuvia	liiketoiminta-	ja	jakelumalleja
tukevien	tuotteiden	ja	palvelujen	sekä	niitä	tukevien	prosessien,	tietojärjestelmien	ja	organisaation	kehittämiseen,
yritysostohankkeiden	onnistuneeseen	valmisteluun	ja	toteutukseen,	immateriaalioikeudellisen	aseman	vahvistamiseen	sekä
olennaisten	tase-erien	arvostamiseen	ja	arvonalentumistestauksiin.

Sisäinen	valvonta	on	prosessi,	jota	suorittaa	organisaation	hallitus,	toimiva	johto	ja	muu	henkilöstö	saadakseen	kohtuullisen
varmuuden	tavoitteiden	saavuttamisesta.	Baswaren	sisäisen	valvonnan	viitekehys	perustuu	kansainväliseen	COSO	-malliin,
jonka	on	julkaissut	Committee	of	Sponsoring	Organizations	of	the	Treadway	Commission.

Valvontaympäristö
Baswaren	sisäisen	valvonnan	järjestelmän	tavoitteena	on	tukea	konsernin	strategian	toteuttamista	ja	varmistaa	säännösten
noudattaminen.	Järjestelmä	perustuu	konsernitason	politiikkoihin,	ohjeistukseen	ja	prosesseihin	sekä	liiketoiminnan	ja
tukiprosessien	kontrolleihin.	Baswaren	korkea	etiikka,	arvot	ja	toimintakulttuuri	luovat	sisäisen	valvontajärjestelmän	perustan.
Toimintakulttuuria	rakentavat	hallituksen	suorittama	yrityksen	toiminnan	ohjaus	ja	valvonta,	yritysjohdon	johtamistapa,
yrityksen	organisaatiorakenne	ja	johtamisjärjestelmä,	globaalien	tietojärjestelmien	tehokas	hyödyntäminen	sekä	henkilöstön
osaaminen	ja	kehittäminen.	Yhtiössä	on	käytössä	globaali	HR-järjestelmä.

Talousjohtajan	alaisuudessa	toimivat	konsernin	keskitetty	taloushallinnon	palvelukeskus	ja	konsernilaskenta	sekä	controlling-
toiminto	ovat	vastuussa	taloudellisen	raportoinnin	yleisestä	valvontajärjestelmästä.	Taloudellista	raportointia	hoidetaan
yhtenäisin	menetelmin	kaikissa	konserniyhtiöissä	hyödyntäen	yhtenäistä	toiminnanohjausjärjestelmää	ja	harmonisoitua
tilikarttaa	sekä	hankintojen	hallinnan,	osto-	ja	matkalaskujen	sähköisen	käsittelyn	ja	talousohjauksen	ohjelmistoja.	Koko
konsernissa	sovelletaan	kansainvälisiä	tilinpäätösstandardeja	(IFRS).	

Riskien	arviointi
Riskienhallintaprosessiin	kuuluu	taloudelliseen	raportointiin	liittyvien	riskien	tunnistus	ja	analysointi	vuosittain.	Lisäksi	kaikki
uudet	riskit	pyritään	analysoimaan	ja	raportoimaan	heti,	kun	ne	on	tunnistettu.	Olennaisimmat	taloudellisen	raportoinnin
luotettavuuden	riskialueet	liittyvät	konsernin	harjoittama	liiketoiminnan	laatu	ja	laajuus	huomioiden	liikevaihdon	tuloutukseen,
luottotappiovarauksen	käsittelyyn,	tuotekehitysmenojen	aktivointiin,	liikearvon	ja	muiden	aineettomien	omaisuuserien
arvostukseen	ja	laskennallisiin	verosaamisiin.

Valvontatoiminnot
Taloudellisen	raportoinnin	oikeellisuus	ja	luotettavuus	varmistetaan	noudattamalla	konsernin	politiikkoja	ja	menettelyohjeita.
Taloudellisen	raportoinnin	oikeellisuuden	varmistavia	kontrolleja	ovat	esimerkiksi	kirjanpidon	transaktioihin	ja	tilinpäätöksen
laadintaan	liittyvät	kontrollit,	tietojärjestelmäkontrollit	sekä	väärinkäytöksiin	liittyvät	kontrollit.	Konsernin	kattavien	yhteisten
tietojärjestelmien	korkea	automaatioaste	ja	järjestelmiin	sisäänrakennetut	valvontapisteet	mahdollistavat	osaltaan	tehokkaan
taloudellisen	raportoinnin	sisäisen	valvonnan	prosessin.	Konsernin	keskitetty	talouden	palvelukeskus	ja	controlling-toiminto
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kehittävät	jatkuvasti	globaaleja	luotettavia,	yhtenäisiä,	skaalautuvia	ja	tehokkaita	toimintatapoja.

Liiketoiminnan	tuloksia	ja	vuositavoitteiden	saavuttamista	tarkastellaan	kuukausittain	johtoryhmän	ja	hallituksen	kokouksissa.
Johdon	ja	hallituksen	kuukausiraportointi	sisältää	sekä	toteuma-	että	ennustetiedot	verrattuna	tavoitteisiin	ja	aikaisempien
kausien	toteumiin.	Liiketoimintajohdon	käyttöön	tuotetuilla	talousraporteilla	seurataan	viikoittain	ja	kuukausittain	tiettyjä
myynnin	ja	myyntisaamisten	kehitykseen	liittyviä	avainlukuja.

Basware	pyrkii	strategiansa	mukaisesti	täydentämään	orgaanista	kasvuaan	yritysostoilla.	Yritysostohankkeita	toteutettaessa
pyritään	noudattamaan	asianmukaista	huolellisuutta	sekä	hyödyntämään	yhtiön	sisäistä	ja	ulkoista	osaamista	sekä
suunnittelu-	että	haltuunottovaiheessa	integroitaessa	ostettuja	toimintoja	yhtiön	muuhun	toimintaan.

Viestintä	ja	tiedotus
Johdon	raportoinnin	tavoitteena	on	tuottaa	oikea-aikaista	ja	olennaista	tietoa	päätöksentekoa	varten.	Controlling-toiminto
ohjeistaa	koko	organisaatiolle	kuukausiraportoinnin	yleisperiaatteet	sekä	vastaa	budjetointiin	ja	ennustamiseen	liittyvistä
raportoinnin	erityisohjeista.	Konsernin	taloushallinto	jakaa	sisäisesti	säännöllisesti	tietoa	taloudelliseen	raportointiin	liittyvistä
prosesseista	ja	käytännöistä,	joiden	avulla	henkilöstö	suorittaa	sisäisen	valvonnan	tehtäväänsä.	Taloushallinto	myös	järjestää
tarpeen	mukaan	kohdennettua	koulutusta	muulle	organisaatiolle	taloudelliseen	raportointiin	liittyvistä	käytännöistä	ja	niiden
muutoksista.

Konsernin	sijoittajaviestintä	ylläpitää	yhdessä	taloushallinnon	ja	lakiosaston	kanssa	taloudellisen	tiedon	julkaisemista
koskevia	ohjeita.

Seuranta
Seurannalla	tarkoitetaan	prosessia,	jonka	avulla	Baswaren	sisäisen	valvonnan	järjestelmää	ja	sen	suorituskykyä	arvioidaan
pitkällä	aikavälillä.	Omaa	toimintaa	seurataan	Baswaressa	jatkuvasti	myös	erillisten	arviointien,	kuten	sisäisten	tarkastusten	ja
tilintarkastusten	sekä	asiakkaiden	suorittamien	toimittaja-auditointien	avulla.	Baswaren	johto	seuraa	sisäistä	valvontaa	osana
normaalia	johtamistyötä.	Liiketoimintajohdon	vastuulla	on	varmistaa,	että	toiminta	noudattaa	soveltuvia	lakeja	ja	määräyksiä.
Konsernin	talous-	ja	controller	-toiminnot	seuraavat	taloudellisen	raportoinnin	prosessien	ja	valvonnan	noudattamista.	Talous-
ja	controller	-toiminnot	seuraavat	myös	ulkoisen	ja	sisäisen	talousraportoinnin	oikeellisuutta.	Hallitus	arvioi	ja	varmentaa
Baswaren	sisäisen	valvonnan	ja	riskienhallinnan	asianmukaisuuden	ja	tehokkuuden.

Sisäinen	tarkastus	avustaa	hallitusta	Baswaren	sisäisen	valvonnan	ja	riskienhallinnan	asianmukaisuuden	ja	tehokkuuden
arvioinnissa	ja	varmentamisessa	tekemällä	vuosisuunnitelmansa	mukaisesti	säännöllisiä	sisäisiä	tarkastuksia	konsernin
tukitoiminnoissa	ja	juridisesti	itsenäisissä	yksiköissä.	Baswaren	sisäistä	valvontaa	arvioi	myös	yhtiön	tilintarkastaja.	Ulkoinen
tilintarkastaja	tarkastaa	ulkoisen	vuositalousraportoinnin	oikeellisuuden.	Osana	juoksevaa	tilintarkastusta	suoritettu
prosessitarkastus	kohdistuu	osaltaan	tyypillisiin	taloudellisen	raportoinnin	oikeellisuuden	varmistaviin	kontrolleihin.
Olennaisimmat	tilintarkastussuunnitelman	mukaiset	prosessitarkastuksen	havainnot	ja	toimenpidesuositukset	raportoidaan
hallitukselle.	

Palkitseminen

Palkitsemisen	hallinnointi
Hallitus	päätti	järjestäytymiskokouksessaan	olla	perustamatta	erillisiä	valiokuntia	vuodelle	2014,	koska	yhtiön	toiminnan
laajuus	ja	hallituksen	koko	eivät	edellytä	asioiden	valmistelua	koko	hallitusta	pienemmässä	kokoonpanossa.	Näin	ollen
hallituksen	palkitsemisen	valmistelua	ei	ole	osoitettu	nimitysvaliokunnan	tehtäväksi	eikä	toimitusjohtajan	ja	muun	johdon
palkitsemisen	valmistelua	ole	osoitettu	palkitsemisvaliokunnan	tehtäväksi.

Hallituksen	palkitseminen
Yhtiökokous	päättää	hallituksen	ja	tilintarkastuksen	palkkiot.	Hallitus	päättää	ja	hyväksyy	toimitusjohtajan	toimisuhteen
ehdoista	kirjallisessa	sopimuksessa.	Ylimmän	johdon	palkitsemisperiaatteista	päättää	yhtiön	hallitus.	Hallitus	hyväksyy
vuosittain	yhtiön	henkilöstön	kannustinjärjestelmän.

Yhtiökokous	päätti	14.2.2014,	että	jäsenten	palkkiot	ovat	seuraavat:	

jäsenille	27.500	euroa	vuodessa

varapuheenjohtajalle	32.000	euroa	vuodessa;	ja

puheenjohtajalle	55.000	euroa	vuodessa.	
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Tähän	palkkioon	eivät	kuitenkaan	ole	oikeutettuja	hallituksen	jäsenet,	jotka	ovat	työsuhteessa	Basware	–konserniin.	Lisäksi
kaikille	hallituksen	jäsenille	maksetaan	kokouspalkkiona	340	euroa	kokoukselta.	Vuosipalkkiot	maksetaan	siten,	että
hallituksen	jäsenille,	joiden	osakkeenomistus	on	alle	5.000	Basware	Oyj:n	osaketta,	hankitaan	40%:lla	vuosipalkkion	brutto-
osuudesta	Basware	Oyj:n	osakkeita	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	järjestämässä	julkisessa	kaupankäynnissä.	Osakkeiden
hankinta	tehdään	mahdollisimman	pian	yhtiökokouksen	päätöksen	jälkeen.	Palkkiona	saatujen	osakkeiden	omistamiseen
liittyy	kahden	vuoden	luovutusrajoitus	hallitusjäsenyyden	aikana.	Jäsenyyden	päättyessä	myyntikielto	päättyy.

Toimitusjohtajan	palkitseminen
Hallitus	päättää	ja	hyväksyy	toimitusjohtajan	toimisuhteen	ehdoista	kirjallisessa	sopimuksessa.	Yhtiön	nykyisen
toimitusjohtajan:

irtisanomisaika	ja	-palkka	ovat	yhtiön	irtisanoessa	6	kuukautta,	jonka	lisäksi	henkilö	on	oikeutettu	12	kuukauden	palkkaa
vastaavaan	korvaukseen

irtisanomisaika	ja	-palkka	ovat	henkilön	itse	irtisanoutuessa	6	kuukautta,	erillistä	korvausta	ei	makseta

kilpailukiellon	pituus	on	12	kuukautta	työsuhteen	päättymisestä	yhtiön	irtisanoessa

kilpailukiellon	pituus	on	24	kuukautta	työsuhteen	päättymisestä	henkilön	itse	irtisanoessa

eläkeikä	ja-etuudet	ovat	TyEL:n	mukaiset.

Toimitusjohtajan	lyhyen	aikavälin	palkitseminen	koostuu	rahapalkasta,	luontoiseduista	ja	mahdollisesta	tuloksen	mukaan
määräytyvästä	vuosipalkkiosta.	Toimitusjohtajan	pitkän	aikavälin	palkitseminen	muodostuu	osakepohjaisesta
kannustinjärjestelmästä.	Tulospalkkio	määräytyy	yhtiön	strategian	mukaisten	kasvuun	ja	kannattavuuteen	liittyvien
tavoitteiden	sekä	henkilökohtaisten	tavoitteiden	saavuttamisen	perusteella.	Hallitus	seuraa	säännöllisesti	kaksi	kertaa
vuodessa	palkitsemisjärjestelmän	suoritus-	ja	tuloskriteerien	toteutumista	sekä	hyväksyy	kulloinkin	maksettavan	palkkion.

Toimitusjohtaja	Esa	Tihilän	palkka	ajalta	1.1.2014-31.12.2014	etuineen	oli	300	020,00	euroa.	Tästä	säännöllisen	rahapalkan
osuus	oli	286	280,00	euroa	ja	luontoisetujen	osuus	13	740,00	euroa.	Tulospalkkiota	ei	maksettu.	Kannustinjärjestelmän
ansaintajakson	2012	perusteella	annettavat	palkkiot	maksetaan	vuoden	2015	alussa.

Johtoryhmän	palkitseminen
Ylimmän	johdon	palkitsemisperiaatteista	päättää	yhtiön	hallitus.	Ylimmän	johdon	lyhyen	aikavälin	palkitseminen	koostuu
rahapalkasta,	luontoiseduista	ja	mahdollisesta	tuloksen	mukaan	määräytyvästä	vuosipalkkiosta.	Ylimmän	johdon	pitkän
aikavälin	palkitseminen	muodostuu	osakepohjaisesta	kannustinjärjestelmästä.	Tulospalkkio	on	korkeintaan	50	prosenttia
vuosittaisesta	peruspalkasta.	Tulospalkkio	määräytyy	yhtiön	strategian	mukaista	kasvua	ja	kannattavuutta	tukevien
tavoitteiden	sekä	henkilökohtaisten	tavoitteiden	saavuttamisen	perusteella.	Hallitus	seuraa	säännöllisesti	kaksi	kertaa
vuodessa	palkitsemisjärjestelmän	suoritus-	ja	tuloskriteerien	toteutumista	sekä	hyväksyy	maksettavan	palkkion.

Vuonna	2014	johtoryhmän	jäsenille,	pois	lukien	toimitusjohtaja,	maksettiin	palkkoja	sisältäen	tulospalkkiot	yhteensä	1	340
023,74	euroa.	Tästä	säännöllistä	rahapalkkaa	yhteensä	1	214	657,45	sekä	luontoisetuja	62	995,86	euroa.	Tulospalkkioita
maksettiin	yhteensä	62	370,43	euroa.	Kannustinjärjestelmän	ansaintajakson	2012	perusteella	annettavat	palkkiot	maksetaan
vuoden	2015	alussa.

Kannustinjärjestelmät
Yhtiö	tiedotti	17.2.2012	uudesta	Basware-konsernin	avainhenkilöiden	osakepohjaisesta	kannustinjärjestelmästä	vuosille
2012-2014.	Hallitus	päivitti	15.2.2013	avainhenkilöiden	kannustinjärjestelmää	jatkumaan	vuoden	2015	loppuun.
Kannustinjärjestelmän	muut	ehdot	säilyivät	yhden	ansaintakauden	lisäystä	lukuun	ottamatta	ennallaan.

Osakepohjaisen	kannustinjärjestelmän	tarkoituksena	on	yhdistää	omistajien	ja	avainhenkilöiden	tavoitteet	yhtiön	arvon
nostamiseksi	sekä	sitouttaa	avainhenkilöt	yhtiöön	ja	tarjota	heille	kilpailukykyinen	yhtiön	osakkeiden	omistukseen	perustuva
palkkiojärjestelmä.	Hallitus	suosittelee	myös,	että	Baswaren	johtoryhmä	omistaa	yhtiön	osakkeita	vuotuisen
bruttoperuspalkkansa	arvoa	vastaavan	määrän.

Järjestelmässä	on	neljä	vuotuista	ansaintajaksoa,	jotka	ovat	kalenterivuodet	2012,	2013,	2014	ja	2015.	Järjestelmä	koostuu
vuotuisista	ansaintajaksoista	2012,	2013,	2014	ja	2015	sekä	kiinteästä	ansaintajaksosta	2013-2015.	Lisäosakkeita	maksutta
osakeomistusta	vasten	ansaintajaksolta	2012-2015	voivat	saada	Baswaren	johtoryhmän	jäsenet.

Hallitus	päättää	kullekin	vuotuiselle	ansaintajaksolle	ansaintakriteerit	ja	niille	asetettavat	tavoitteet	erikseen	kunkin
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ansaintajakson	alussa.	Palkkion	maksun	edellytyksiin	sisältyy	työ-	tai	toimisuhteeseen	liittyviä	ehtoja.	Palkkio	kiinteältä
ansaintajaksolta	2013-2015	perustuu	Basware-konsernin	osakekohtaiseen	tulokseen	(EPS).	Kiinteän	ansaintajakson	2013-
2015	kohderyhmään	kuuluvat	Baswaren	johtoryhmän	jäsenet.

Kannustinjärjestelmän	perusteella	luovutettavien	Basware	Oyj:n	osakkeiden	kokonaismäärä	on	tavoitetasolla	yhteensä	noin
275.000		(sisältäen	myös	rahana	maksettavan	osuuden)	ja	maksimissaan	noin	412.500.	Järjestelmässä	mahdollisesti
luovutettavina	osakkeina	käytetään	yhtiön	omistuksessa	olevia	tai	osakemarkkinoilta	hankittavia	Basware	Oyj:n	osakkeita.

Kannustinjärjestelmän	mukaisen	palkkion	maksun	edellytyksiin	sisältyy	työ-	tai	toimisuhteeseen	liittyviä	ehtoja.

Kannustinjärjestelmän	ansaintajakson	2012	perusteella	annettavat	palkkiot	maksetaan	vuoden	2015	alussa.

Sisäpiirihallinto
Baswarella	on	käytössä	sisäpiirisäännöt,	jotka	soveltavat	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	sisäpiiriohjetta.	Sisäpiirisäännöt
kieltävät	sisäpiiriläisten,	heidän	holhottavien	ja	määräysvallassa	olevien	yhteisöiden	kaupankäynnin	yhtiön	osakkeilla	ja
optioilla	neljän	viikon	ajan	ennen	tulosjulkistusta	(ns.	suljettu	ikkuna).

Yhtiön	julkiseen	sisäpiiriin	kuuluvat	lain	mukaisesti	hallituksen	jäsenet,	toimitusjohtaja,	tilintarkastajat	ja	tilintarkastusyhteisön
päävastuullinen	tilintarkastaja	sekä	tärkeimpien	toimialojen	vastuuhenkilöt	yhtiön	johtoryhmästä.	Lisäksi	yhtiöllä	on
yrityskohtainen	sisäpiirirekisteri,	joka	sisältää	ne	yhtiön	henkilöt,	jotka	saavat	työssään	säännöllisesti	sisäpiiritietoa.	Henkilöt,
jotka	osallistuvat	yrityskauppoihin	tai	muihin	yhtiön	osakkeiden	arvonmuodostukseen	vaikuttaviin	hankkeisiin,	kuuluvat	yhtiön
hankekohtaiseen	sisäpiiriin	ja	heitä	koskee	tilapäinen	kaupankäyntikielto.Yhtiön	sisäpiiriasioiden	ohjauksesta	ja	valvonnasta
vastaa	yhtiön	lakiasianjohtaja,	joka	hoitaa	tarvittaessa	hankekohtaisia	sisäpiirirekistereitä.

Yhtiön	viestintäpäällikkö	hoitaa	rekisteriä	pysyvästä	sisäpiiristä.	Basware	Oyj:n	sisäpiirirekisteriä	ylläpitää	Euroclear	Finland
Oy.	Sisäpiiriläisten	ajantasaiset	omistustiedot	ovat	nähtävillä	Euroclear	Finland	Oy:n	yleisöpalvelu-pisteessä	Helsingissä
osoitteessa	Urho	Kekkosen	katu	5	C.

Yhtiö	pitää	myös	internetsivuillaan	luetteloa	sisäpiiriläisistä.	Euroclear	Finland	Oy:n	pitämän	osakerekisterin	mukaan
31.12.2014	toimitusjohtaja	Esa	Tihilä	omistaa	5	212	Basware	Oyj:n	osaketta,	Mari	Heusala	1	000,	Steve	Muddiman	8	998,
Ilari	Nurmi	899	ja	Matti	Rusi	253.	Muilla	johtoryhmän	jäsenillä	ei	ole	omistuksia	Basware	Oyj:ssä.

Euroclear	Finland	Oy:n	pitämän	osakerekisterin	mukaan	31.12.2014	Hannu	Vaajoensuu	omistaa	580	000,	Pentti	Heikkinen	3
482,	Ilkka	Sihvo	885	300,	Tuija	Soanjärvi	873	ja	Anssi	Vanjoki	2	000	Basware	Oyj:n	osaketta.

Tiedonantopolitiikka
Basware	noudattaa	viestinnässään	Suomen	ja	EU:n	lainsäädäntöä,	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	sääntöjä	Finanssivalvonnan
ohjeita	sekä	yhtiön	hallinnointiperiaatteita.	Baswarella	on	käytössään	erikseen	laadittu	tiedonantopolitiikka,	jonka	Baswaren
hallitus	on	hyväksynyt	20.1.2011.
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YHTEYSTIEDOT	

PÄÄKONTTORI
Basware	Oyj
PL	97,	02601	Espoo
Linnoitustie	2	B,	Cello	rappu
Puh.	+358	(0)9	879	171							Faksi	+359	(0)20	934	101	23								
info.fi	(at)	basware.com

www.basware.fi
www.basware.fi/sijoittajat

Sijoittajaviestintä
Lisätietoja	vuosikertomuksesta	ja	sijoittajaviestinnästä:

Sirje	Ahvenlampi-Hyvönen
Viestintäjohtaja
Puh.	+358	50	557	3822	
sirje.ahvenlampi	(at)	basware.com
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HALLITUKSEN	TOIMINTAKERTOMUS
1.1.2014-31.12.2014

TILIKAUDEN	YHTEENVETO

Tilikausi	2014

Liikevaihto	127	674	tuhatta	euroa	(123	349	tuhatta	euroa)	–	kasvua	3,5	prosenttia

Liikevoitto	4	325	tuhatta	euroa	(3	331	tuhatta	euroa)	–	kasvua	29,8	prosenttia

Liikevoitto	3,4	prosenttia	liikevaihdosta	(2,7	%)

Network	Services	–liikevaihto	kasvoi	19,4	prosenttia

Jatkuvien	tuottojen	osuus	liikevaihdosta	67,0	prosenttia	(63,8	%)

Liiketoiminnan	nettorahavirta	14	912	tuhatta	euroa	(3	578	tuhatta	euroa)

Osakekohtainen	tulos	(laimennettu)	0,22	euroa	(0,20	euroa)

Osingonjakoehdotus	vuodelta	2014:	0,10	euroa	osakkeelta	(2013:	0,23	euroa)

Raportointi	on	kansainvälisten	tilinpäätösstandardien	(IFRS)	mukainen.	

Liiketoiminta
Basware	on	maailman	johtava	hankinnasta	maksuun-	ja	verkkolaskuratkaisujen	toimittaja.	Baswaren	avulla	organisaatiot
voivat	tehostaa	talousohjaustaan	ja	talous-	ja	hankintatoimintojaan	sekä	yksinkertaistaa	ja	sujuvoittaa	niihin	liittyviä
prosesseja.	Paremmalla	talousohjauksella	Basware	auttaa	asiakkaitaan	menestymään	ja	tuottamaan	lisäarvoa
liiketoiminnalle.	Basware	Commerce	Network	on	maailman	suurin	yritysten	välinen	verkosto,	joka	mahdollistaa	vaivattoman
yhteistyön	ja	kaupankäynnin	miljoonalle	ostajalle	ja	myyjälle	yli	sadassa	eri	maassa.	Baswaren	ratkaisujen	avulla
kaikenkokoiset	organisaatiot	parantavat	kulukontrolliaan	ja	tehokkuutta	sekä	muodostavat	tiiviitä	kauppasuhteita	muiden
verkostoon	kuuluvien	organisaatioiden	kanssa.	Baswaren	ratkaisut	tuovat	merkittäviä	kustannussäästöjä	sekä	tehostavat
kassavirtaa	uudenlaisella	tavalla	ostaa	ja	myydä.

Raportointi
Basware	raportoi	yhtä	liiketoimintasegmenttiä:	hankinnasta	maksuun	(Purchase	to	Pay,	P2P).	Segmentti	jakaantuu	toisiaan
tukeviin	Network	Services-	ja	Solution	Services	-liiketoimintoihin.

Vuoden	2014	alusta	yhtiö	on	raportoinut	tuotteista	ja	palveluista	saadut	tuotot	seuraavasti:	Network	Services
(verkkolaskutusratkaisut	ja	-palvelut)	ja	Solution	Services	(ohjelmistoratkaisut	ja	-palvelut).	Tämän	lisäksi	yhtiö	esittää
tuotteista	ja	palveluista	saadut	tuotot	taulukkomuodossa	aiemman	raportointikäytännön	mukaisella	jaolla:	Lisenssimyynti,
Konsultointi,	Asiakastuki	ja	Automatisointipalvelut.	Asiakastuki	yhdessä	Automatisointipalveluiden	kanssa	muodostaa	yhtiön
raportoiman	jatkuvan	liikevaihdon.

Network	Services	-tuotot	koostuvat	verkkolaskutuksesta,	paperilaskujen	skannauspalveluista,	tulostuspalveluista,
ostokatalogien	välityksestä,	hankintasanomien	välityksestä,	aktivointipalveluista	sekä	verkkolaskutuspalvelujen	ja
rahoitukseen	liittyvien	lisäarvopalveluiden	yhteistyömaksuista.	Solution	Services	–tuotot	koostuvat	ohjelmistotuotoista	(SaaS-
tuotot	ja	lisenssimyynti),	ohjelmistojen	ylläpito-	ja	laajennetusta	asiakastukipalveluista	(asiakastuki),	konsultointipalveluista
sekä	SaaS-palvelujen	avausmaksuista.

Maantieteellisinä	alueina	raportoidaan	Suomi,	Skandinavia,	muu	Eurooppa	ja	muut	alueet.	Liikevaihto	esitetään	asiakkaan
sijainnin	mukaan	ja	tämän	lisäksi	esitetään	varojen	sijainnin	mukaan	liikevaihto	ja	liiketulos.	Näiden	lisäksi	maantieteellisten
alueiden	pitkäaikaiset	varat	raportoidaan	varojen	sijainnin	mukaan	vuositilinpäätöksessä.

TILIKAUSI

Liikevaihto
Basware-konsernin	liikevaihto	oli	tilikaudella	127	674	tuhatta	euroa	(123	349	tuhatta	euroa),	kasvua	3,5	prosenttia.
Vertailukelpoisin	valuutoin	liikevaihto	kasvoi	4,5	prosenttia.
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Verkkolaskuliiketoiminta	kasvoi	hyvin	ja	ohjelmistomyynti	kehittyi	myönteisesti	vuonna	2014.	Jatkuvien	tuottojen	osuus
liikevaihdosta	jatkoi	yhä	kasvuaan	ja	oli	67,0	prosenttia	(63,	8	%)	koko	tilikaudella.	Kansainvälisen	liiketoiminnan	osuus	koko
liikevaihdosta	kasvoi	ja	oli	61,6	prosenttia	(60,0	%).
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Tuotteita	ja	palveluja	koskevat	tiedot*
Tuhatta	euroa

1-12/2014 1-12/2013 Muutos	%
Network	Services 33	237 27	829 19,4
Solution	Services 94	437 95	520 -1,1
Konserni	yhteensä 127	674 123	349 3,5
josta	Lisenssimyynti 14	173 14	617 -3,0
Asiakastuki 44	493 43	512 2,3
Konsultointi 27	930 30	069 -7,1
Automatisointipalvelut 41	078 35	151 16,9

*	Liiketoimintojen	liikevaihdon	jakaumassa	on	tarkennuksia	aikaisemmin	raportoitujen	vertailukausien	osalta
organisaatiorakenteen	muutosten	johdosta

Network	Services	-liikevaihto	oli	tilikaudella	33	237	tuhatta	euroa	(27	829	tuhatta	euroa),	kasvua	19,4	prosenttia,	sisältäen
rahoitukseen	liittyvien	lisäarvopalveluiden	yhteistyömaksut.	Verkkolaskuliiketoiminnan	transaktioiden	vahva	kasvu	jatkui,
kasvua	30,0	prosenttia,	ja	Basware	Commerce	Network	-verkoston	kautta	välitettiin	78,0	miljoonaa	transaktiota.

Solution	Services	-liikevaihto	oli	94	437	tuhatta	euroa	(95	520	tuhatta	euroa),	laskua	1,1	prosenttia.	Liikevaihdon
kehitykseen	on	vaikuttanut	konsultoinnin	suunniteltua	alhaisempi	laskutettava	käyttöaste.	Vuoden	2014	aikana	siirrettiin
lukuisia,	nykyisiä	asiakkaita	Alusta-käyttäjiksi	ja	saatiin	merkittävä	määrä	uusia	Alusta-asiakkuuksia.	SaaS-palvelujen
kysyntä	oli	hyvällä	tasolla.

Tuloskehitys
Baswaren	liikevoitto	oli	tilikaudella	4	325	tuhatta	euroa	(3	331	tuhatta	euroa).	Liikevoiton	osuus	liikevaihdosta	oli	3,4
prosenttia	(2,7	%).	Vertailuvuonna	tilikauden	liikevoitto	sisälsi	kertaluontoisia	eriä	liittyen	Palvelukassa-liiketoiminnan
myyntivoittoon	1	540	tuhatta	euroa	sekä	tehostamisohjelmaan	ja	työsuhteiden	päättämiseen	liittyviä	kuluja	yhteensä	1	659
tuhatta	euroa.

Yhtiön	kiinteät	kulut	olivat	tilikaudella	103	784	tuhatta	euroa	(103	119	tuhatta	euroa),	ja	ne	kasvoivat	edellisen	vuoden
vastaavaan	ajankohtaan	verrattuna	0,6	prosenttia.	Kiinteistä	kuluista	henkilöstökuluja	oli	74,9	prosenttia	(74,6	%)	eli	77	779
tuhatta	euroa	(76	919	tuhatta	euroa).	Luottotappiot	ja	luottotappiovarauksen	muutos	sisältyivät	kiinteisiin	kuluihin.
Luottotappiovarauksen	määrä	taseessa	on	tilikauden	lopussa	1	171	tuhatta	euroa	(1	714	tuhatta	euroa).

Yhtiön	rahoitustuotot	ja	-kulut	olivat	tilikaudella	3	tuhatta	euroa	(-47	tuhatta	euroa).	Yhtiön	tulos	ennen	veroja	oli	4	328
tuhatta	euroa	(3	284	tuhatta	euroa)	ja	tilikauden	tulos	oli	2	959	tuhatta	euroa	(2	605	tuhatta	euroa)	eli	2,3	prosenttia	(2,1%)
liikevaihdosta.	Tilikauden	verot	olivat	-1	368	tuhatta	euroa	(-678	tuhatta	euroa).

Laimentamaton	osakekohtainen	tulos	oli	0,22	euroa	(0,20	euroa)	osakkeelta.

Rahoitus	ja	investoinnit
Basware-konsernin	taseen	loppusumma	oli	katsauskauden	lopussa	168	781	tuhatta	euroa	(127	043	tuhatta	euroa).	Yhtiön
rahavarat	olivat	yhteensä	28	954	tuhatta	euroa	(13	218	tuhatta	euroa).	Tilikauden	liiketoiminnan	nettorahavirran	14	912
tuhatta	euroa	(3	578	tuhatta	euroa)	paraneminen	johtui	merkittävin	osin	käyttöpääoman	alentumisesta.	Investointien
nettorahavirta	tilikaudella	oli	-35	917	tuhatta	euroa	(-19	538	tuhatta	euroa)	sisältäen	30	000	tuhannen	euron	lyhytaikaisen
talletuksen.	Rahoituksen	nettorahavirta	oli	36	640	tuhatta	euroa	(-4	861	tuhatta	euroa),	johon	vaikutti	eritoten	tilikaudella
toteutettu	osakeanti.

Omavaraisuusaste	oli	82,7	prosenttia	(77,1	%)	ja	nettovelat	suhteessa	omaan	pääomaan	(gearing)	-38,6	prosenttia	(-
4,7%).	Korollisia	velkoja	oli	5	000	tuhatta	euroa	(8	632	tuhatta	euroa),	josta	lyhytaikaisten	velkojen	osuus	oli	3	333	tuhatta
euroa	(3	618	tuhatta	euroa).	Tilikauden	sijoitetun	pääoman	tuotto	oli	4,4	prosenttia	(3,9	%)	ja	oman	pääoman	tuotto	2,5
prosenttia	(2,6	%).

Yhtiön	investoinnit	käyttöomaisuuteen,	jotka	muodostuivat	kasvun	vaatimista	tavanomaisista	lisä-	ja	korvausinvestoinneista,
olivat	tilikaudella	816	tuhatta	euroa	(1	470	tuhatta	euroa).	Bruttoinvestoinnit	pysyviin	vastaaviin,	jotka	sisälsivät	lisäksi
aktivoidut	tuotekehitysmenot	olivat	yhteensä	5	821	tuhatta	euroa	(20	733	tuhatta	euroa).	Vertailukauden	investointeihin
sisältyi	yrityskauppa.
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Tuotekehitys
Baswaren	tutkimus-	ja	tuotekehitysmenot	olivat	tilikaudella	yhteensä	17	680	tuhatta	euroa	(18	148	tuhatta	euroa),	ja	ne
vastasivat	13,8	prosenttia	(14,7	%)	liikevaihdosta.	Menot	laskivat	edellisen	vuoden	vastaavaan	ajankohtaan	verrattuna	2,6
prosenttia.	Taseeseen	tilikauden	aikana	aktivoitujen	tuotekehitysmenojen	määrä	oli	4	274	tuhatta	euroa	(3	607
tuhattaeuroa).	Tilikauden	tulokseen	sisältyvien	tutkimus-	ja	tuotekehityskulujen	määrä	oli	13	406	tuhatta	euroa	(14	541
tuhatta	euroa)	ja	ne	vastasivat	10,5	prosenttia	(11,8	%)	liikevaihdosta.	Tuotekehityksessä	työskenteli	tilikauden	lopussa
332	henkilöä	(370	henkilöä).	

Baswaren	uudet	rahoituspalvelut	yhdistävät	laskuautomaation	ja	verkkolaskutuksen	rahoitukseen	kaikenkokoisten	yritysten
tarpeisiin	Basware	Commerce	Network	-verkoston	avulla.	Syyskuussa	2014	markkinoille	julkistettu	Basware	Pay,
Baswaren	ja	MasterCardin	yhdessä	kehittämä,	yritysten	välinen,	uudentyyppinen	sähköisen	maksamisen	ratkaisu,	on
ensimmäinen	tuote	uudessa	tuoteportfoliossa.

Lisätietoa	tuotekehitysmenojen	kehityksestä	tilinpäätöksen	kohdassa	Tunnusluvut.

Henkilöstö
Baswaren	henkilöstömäärä	oli	tilikaudella	keskimäärin	1	466	(1	485).	Ulkomaan	yksiköissä	työskentelevien	osuus
henkilöstöstä	on	noussut	verrattuna	vuoden	takaiseen	tilanteeseen.
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	Henkilöstön	jakautuminen	maantieteellisesti
1-12/2014 1-12/2013 Muutos,	%

Suomi 482 510 -5,5	%
Skandinavia 134 131 2,3	%
Muu	Eurooppa 291 265 9,8	%
Intia 492 506 -2,8	%
Muut	alueet 67 73 -8,2	%
Henkilöstö	yhteensä 1	466 1	485 -1,3	%

	

Tilikauden	lopussa	68,1	prosenttia	(65,5	%)	Baswaren	henkilöstöstä	työskenteli	Suomen	ulkopuolella	ja	31,9	prosenttia
(34,5	%)	Suomessa.	Myynnissä	ja	markkinoinnissa	työskentelee	11,7	prosenttia	(12,0	%),	konsultoinnissa	ja	palveluissa
59,7	prosenttia	(58,4	%),	tuotekehityksessä	22,2	prosenttia	(23,7	%)	ja	hallinnossa	6,4	prosenttia	(5,8	%)	henkilöstöstä.

Ensimmäisen	neljänneksen	aikana	käytiin	yhteistoimintaneuvottelut.	Neuvotteluiden	tavoitteena	oli	sopeuttaa	yhtiön
kulurakennetta	sellaisilla	liiketoiminta-alueilla,	joiden	kysyntä	laskee,	tukea	paremmin	yhtiön	liiketoimintamallia	sekä
parantaa	yhtiön	kilpailukykyä	ja	kannattavuutta.	Neuvottelujen	tuloksena	Basware	Oyj:n	ja	sen	tytäryhtiöiden	henkilöstöstä
irtisanottiin	28	henkilöä	maaliskuun	2014	loppuun	mennessä.	Suomen	työntekijöiden	osuus	tästä	oli	22	henkilöä.

Henkilöstön	keski-ikä	on	34,9	(34,6)	vuotta.	Henkilöstöstä	21,6	prosenttia	(22,8	%)	on	suorittanut	ylemmän	ja	26,5
prosenttia	(28,1	%)	alemman	korkeakoulututkinnon.	Naisia	on	24,8	prosenttia	(23,3	%)	ja	miehiä	75,2	prosenttia	(76,7	%)
henkilöstöstä.

Lisätietoja	henkilöstöä	koskevista	tunnusluvuista	esitetään	tilinpäätöksen	kohdassa	Tunnusluvut.

OSAKE	JA	OSAKKEENOMISTAJAT
Basware	Oyj:n	osakepääoma	oli	tilikauden	lopussa	3	528	tuhatta	euroa	(3	528	tuhatta	euroa)	ja	osakkeiden	lukumäärä	oli
yhteensä	14	221	229	kappaletta	(12	931	229	kappaletta).

Yhtiön	14.2.2014	pidetty	varsinainen	yhtiökokous	antoi	Baswaren	hallitukselle	valtuutuksen	päättää	uusien	osakkeiden
liikkeeseenlaskusta	osakkeenomistajien	merkintäetuoikeudesta	poiketen.	Yhtiö	toteutti	4.9.2014	osakeannin	enintään	1
290	000	uudesta	yhtiön	osakkeesta	rajatulle	joukolle	kansainvälisiä	institutionaalisia	sijoittajia	nopeutetussa
tarjousmenettelyssä	osakkeenomistajien	merkintäetuoikeudesta	poiketen.	Tarjottavat	osakkeet	vastasivat	noin	9,98
prosenttia	kaikista	Baswaren	osakkeista	ja	niiden	tuottamasta	äänimäärästä	ennen	osakeantia.	Osakkeiden	merkintähinta
asetettiin	33,50	euroon	osakkeelta	ja	kerätyt	varat	ennen	palkkioita	ja	kuluja	olivat	noin	43,2	miljoonaa	euroa.
Osakeannissa	liikkeeseen	lasketut	1	290	000	osaketta	rekisteröitiin	kaupparekisteriin	11.9.2014.

Osakkeenomistajat
Yhtiöllä	oli	tilikauden	lopussa	13	675	(14	349)	osakkeenomistajaa	hallintarekisterit	12	kpl	(11	kpl)	mukaan	lukien.
Hallintarekisteröidyn	omistuksen	osuus	oli	25,4	prosenttia	(11,7	%)	kokonaisosakemäärästä.Yhtiöllä	ohallussaan	74	803
(75	815)	kappaletta	Basware	Oyj:n	osaketta,	mikä	vastaa	noin	0,5	prosenttia	(0,6	%)	yhtiön	kaikista	osakkeista.

Lisätietoja	yhtiön	johdon	ja	hallintoelinten	sekä	suurimpien	osakkeenomistajien	omistuksesta	yhtiön	sijoittajasivuilta
www.basware.fi/sijoittajat	ja	tlinpäätösosiossa	kohdassa	Osake	ja	osakkeenomistajat.

Osakekurssi	ja	-vaihto
Tilikaudella	yhtiön	osakkeen	ylin	kurssi	oli	42,21	euroa	(25,60	euroa),	alin	23,50	euroa	(16,75	euroa)	ja	päätöskurssi	41,05
euroa	(25,03	euroa).	Tilikauden	keskikurssi	oli	35,65	euroa	(20,35	euroa).

Osakkeita	vaihdettiin	tilikauden	aikana	4	792	273	kappaletta	(1	723	866	kpl),	mikä	vastaa	36,1	prosenttia	(13,4	%)
keskimääräisestä	osakemäärästä.	Osakekannan	markkina-arvo	tilikauden	päätöskurssilla	31.12.2014	oli	577	640	tuhatta
euroa	(321	771	tuhatta	euroa).

YHTIÖN	HALLINNOINTI
Yhtiön	toimitusjohtajana	on	toiminut	17.10.2011	alkaen	Esa	Tihilä.	Yhtiökokouksessa	14.2.2014	yhtiön	hallituksen	jäsenten
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lukumääräksi	vahvistettiin	viisi.	Yhtiön	hallituksen	jäseniksi	valittiin	Hannu	Vaajoensuu,	Pentti	Heikkinen,	Ilkka	Sihvo,	Tuija
Soanjärvi	ja	Anssi	Vanjoki.	Yhtiökokouksen	jälkeen	pidetyssä	järjestäytymiskokouksessaan	hallitus	valitsi	puheenjohtajaksi
Hannu	Vaajoensuun	ja	varapuheenjohtajaksi	Ilkka	Sihvon.

Yhtiön	tilintarkastajaksi	valittiin	KHT-yhteisö	Ernst	&	Young	Oy,	päävastuullisena	tilintarkastajana	KHT	Heikki	Ilkka.

Valtuutukset
Yhtiökokous,	joka	järjestettiin	14.2.2014,	valtuutti	hallituksen	päättämään	enintään	1.290.000	yhtiön	oman	osakkeen
hankkimisesta.	Omat	osakkeet	hankitaan	muutoin	kuin	osakkeenomistajien	omistamien	osakkeiden	suhteessa	yhtiön
vapaalla	omalla	pääomalla	osakkeiden	hankintahetken	markkinahintaan	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	säännellyllä
markkinalla	järjestämässä	kaupankäynnissä.	Osakkeet	hankitaan	ja	maksetaan	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:n	ja	Euroclear
Finland	Oy:n	sääntöjen	mukaisesti.	Osakkeita	hankitaan	käytettäväksi	vastikkeena	mahdollisissa	yrityshankinnoissa	tai
muissa	yhtiön	liiketoimintaan	kuuluvissa	järjestelyissä,	investointien	rahoittamiseksi	tai	osana	yhtiön	kannustinjärjestelmää
tai	yhtiöllä	pidettäviksi,	muutoin	luovutettaviksi	tai	mitätöitäviksi.	Hallitus	päättää	muista	omien	osakkeiden	hankkimiseen
liittyvistä	ehdoista.	Hankkimisvaltuutus	on	voimassa	30.6.2015	saakka	ja	kumoaa	aiemmat	omien	osakkeiden	hankkimista
koskevat	valtuutukset.

Yhtiökokous	päätti	valtuuttaa	hallituksen	päättämään	uusien	osakkeiden	antamisesta	ja/tai	yhtiön	hallussa	olevien	omien
osakkeiden	luovuttamisesta	ja/tai	osakeyhtiölain	10	luvun	1	§:ssä	tarkoitettujen	erityisien	oikeuksien	antamisesta
hallituksen	ehdotuksen	mukaisesti.

Uudet	osakkeet	voidaan	antaa	ja	yhtiöllä	olevat	omat	osakkeet	luovuttaa	yhtiön	osakkeenomistajille	siinä	suhteessa	kuin	he
ennestään	omistavat	yhtiön	osakkeita	tai	osakkeenomistajan	etuoikeudesta	poiketen	suunnatulla	osakeannilla,	jos	siihen
on	yhtiön	kannalta	painava	taloudellinen	syy,	kuten	osakkeiden	käyttäminen	vastikkeena	mahdollisissa	yrityshankinnoissa
tai	muissa	yhtiön	liiketoimintaan	kuuluvissa	järjestelyissä,	investointien	rahoittaminen	tai	osakkeiden	käyttäminen	osana
yhtiön	kannustinjärjestelmää.

Uudet	osakkeet	voidaan	antaa	myös	maksuttomana	osakeantina	yhtiölle	itselleen.	Uudet	osakkeet	voidaan	antaa	ja	yhtiön
hallussa	olevat	omat	osakkeet	voidaan	luovuttaa	joko	maksua	vastaan	tai	maksutta.	Suunnattu	osakeanti	voi	olla	maksuton
vain,	jos	siihen	on	yhtiön	kannalta	ja	sen	kaikkien	osakkeenomistajien	etu	huomioon	ottaen	erityisen	painava	taloudellinen
syy.

Valtuutuksen	perusteella	hallitus	voi	päättää	antaa	uusia	osakkeita	yhteensä	enintään	2.580.000	kappaletta	ja	luovuttaa
yhtiön	hallussa	olevia	omia	osakkeita	enintään	1.365.815	kappaletta.	Yhtiölle	itselleen	annettavien	osakkeiden	lukumäärä
voi	yhdessä	hankintavaltuutuksen	nojalla	hankittujen	omien	osakkeiden	lukumäärän	kanssa	olla	enintään	1.290.000
kappaletta.

Hallitus	voi	antaa	osakeyhtiölain	10	luvun	1	§:ssä	tarkoitettuja	erityisiä	oikeuksia,	jotka	oikeuttavat	maksua	vastaan
saamaan	uusia	osakkeita	tai	yhtiön	hallussa	olevia	omia	osakkeita.	Oikeus	voidaan	antaa	myös	yhtiön	velkojalle	siten,	että
oikeuteen	liittyy	ehto	velkojan	saatavan	käyttämisestä	osakkeen	merkintähinnan	kuittaamiseen	(vaihtovelkakirjalaina).
Yhtiön	antamien	erityisten	oikeuksien	nojalla	merkittävien	uusien	osakkeiden	lukumäärä	voi	olla	enintään	yhteensä
1.000.000	kappaletta,	joka	määrä	sisältyy	edellä	mainittuun	uusia	osakkeita	koskevaan	enimmäismäärään.

Uusien	osakkeiden	merkintähinta	ja	yhtiön	omista	osakkeista	maksettava	määrä	on	merkittävä	sijoitetun	vapaan	oman
pääoman	rahastoon.	Hallitus	päättää	kaikista	muista	valtuutuksiin	liittyvistä	seikoista.	Valtuutukset	ovat	voimassa	30.6.2015
saakka	ja	kumoavat	aiemmat	valtuutukset	osakeantiin	ja	optio-oikeuksien	ja	muiden	osakkeisiin	oikeuttavien	erityisten
oikeuksien	antamiseen.

Selvitys	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästä
Yhtiö	antoi	selvityksen	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästä	vuodelta	2014	(Corporate	Governance	Statement),	joka	on	laadittu
Suomen	listayhtiöiden	hallinnointikoodin	suositus	54:n,	suositus	47:n	ja	arvopaperimarkkinalain	7	luvun	7	§:n	mukaisesti.

Selvitys	hallinto-	ja	ohjausjärjestelmästä	annetaan	yhtiön	toimintakertomuksesta	erillisenä.	Baswaren	hallinnointiperiaatteet
on	kokonaisuudessaan	luettavissa	yhtiön	sijoittajasivuilta	www.basware.fi/sijoittajat	sekä	vuosikertomuksessa	2014.

RISKIT	JA	EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Maailman	taloustilanne	ja	markkinat	ovat	epävakaat,	mikä	on	heikentänyt	tuotteiden	ja	palveluiden	kysyntää.	Etenkin
suurten,	kansainvälisten	kauppojen	neuvotteluajat	ovat	pitkiä.
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Liiketoimintajohto	seuraa	säännöllisesti	myyntisaamisten	kertymistä	kassaan	osana	asiakkuuksien	hallintaa.
Myyntisaamisiin	ei	liity	merkittäviä	luottoriskikeskittymiä	vaan	saamiset	koostuvat	pääosin	suuresta	määrästä	suhteellisen
pieniä	saatavia.

Solution	Services	–liikevaihdon	kehitykseen	vaikuttaa	konsultoinnin	käyttöaste	ja	uusien	SaaS-palveluiden	tuotantoon
vientien	viivästyminen	suunnitellusta.	Alusta-tuotetta	ja	-palveluja	kehitetään	jatkuvasti	Solution	Services	–liiketoiminta-
alueella.	Kehitystyöhön	liittyy	teknisiä	toteutusriskejä,	jotka	voivat	vaikuttaa	nykyisten	tai	uusien	tuotteiden	käytettävyyteen
ja	laatuun.

Tietoturva	on	tärkeä	ja	keskeinen	osa	Baswaren	toimintaa.	Markkina	kehittyy	koko	ajan	ja	tietoturvaan	liittyvä	vaatimustaso
muuttuu	nopeasti	aiheuttaen	mahdollisia	riskitekijöitä.

Basware	investoi	rahoituspalveluliiketoiminnan	käynnistämiseen.	Kyseessä	on	yhtiön	uusi	liiketoiminta-alue,	johon	liittyviä
mahdollisia	riskitekijöitä	ovat	muun	muuassa	uusien	tuotteiden	toiminnallisuuteen,	liiketoimintakumppaneiden	kanssa
tehtävään	yhteistyöhön	ja	tuotteiden	kysyntään	liittyvät	riskit.

Yhtiö	pyrkii	välttämään	virheellistä	rekrytointia	ja	liiallista	henkilöstön	vaihtuvuutta,	jotka	voivat	johtaa
asiakastyytyväisyyden,	kasvun	ja	kannattavuuden	heikentymiseen,	ja	arvioi	jatkuvasti	henkilöstön	osaamista	ja	hyvinvointia
osana	HR-prosesseja.	

Liikearvot	on	testattu	viimeisellä	neljänneksellä.	Näiden	omaisuuserien	arvonalentumistestauslaskelmien	mukaan
liikearvoissa	ei	ollut	tapahtunut	arvonalentumista.

Lisätietoja	riskeistä	ja	riskienhallinnasta	on	saatavilla	yhtiön	sijoittajasivuilla	www.basware.fi/sijoittajat.	

YRITYSKAUPAT	JA	MUUTOKSET	KONSERNIN	RAKENTEESSA
Yhtiö	ei	tehnyt	yrityskauppoja	eikä	Basware-konsernin	rakenne	ole	muuttunut	vuonna	2014.	

Lisätietoja	yhtiön	sivuliikkeistä	on	konsernitilinpäätöksen	liitetiedoissa.

VASTUULLISUUS
Basware	on	sähköisen	verkostumisen	ja	verkottuneen	talouden	edelläkävijä	hankinnasta	maksuun-	ja
verkkolaskutusratkaisuillaan.	Yhtiön	avoimella	maailmanlaajuisella	Basware	Commerce	Network	-verkostolla	on	miljoonia
yrityskäyttäjiä	yli	sadassa	maassa	maailmanlaajuisesti.

Yritysvastuullisuus	on	kiinteä	osa	yhtiön	liiketoimintaa,	ja	yrityksen	arvot	ovat	jokapäiväisen	kestävän	työn	välineitä.
Basware	on	sitoutunut	vastuullisuuteen	kaikessa	taloudellisessa,	yhteiskunnallisessa	ja	ympäristöön	liittyvässä
toiminnassaan.	Helsingin	pörssissä	noteerattuna	yhtiönä,	Basware,	jonka	markkina-arvo	oli	577	640	tuhatta	euroa	(321	771
tuhatta	euroa)	vuoden	2014	lopussa,	on	sitoutunut	noudattamaan	viranomaismääräyksiä,	lakeja	ja	säädöksiä	kaikissa
maissa,	joissa	se	toimii.	Yhtiö	kiinnittää	erittäin	paljon	huomiota	brändiinsä	ja	maineeseensa,	avoimeen	ja	läpinäkyvään
viestintään	eri	sidosryhmien	suuntaan	sekä	yhtiön	sisäisiin	arvoihin.

Lisätietoja	yhtiön	vastuullisuudesta	vuosikertomuksesta:	www.basware.fi/vuosikertomus.	

STRATEGIA	2015-2018
Baswaren	strategiaa	päivitettiin	yhtiön	strategiaprosessin	mukaisesti	vuoden	2015	alussa.	Keskeiset	strategiset	tavoitteet
ovat:	250	miljoonaa	välitettyä	transaktiota	vuositasolla	ja	jatkuvien	tuottojen	osuuden	kasvattaminen	80	prosenttiin
liikevaihdosta	tilikaudella	2018.	Yhtiö	tavoittelee	strategiakaudella	myös	vuodesta	2016	lähtien	yli	10	prosentin	orgaanista
liikevaihdon	vuotuista	kasvua	ja	yli	10	prosentin	liikevoittomarginaalia.

Baswarella	on	alan	johtava	tuote-	ja	palveluportfolio,	joka	kattaa	hankinnasta	maksuun-	ja	verkkolaskutusratkaisujen	lisäksi
innovatiiviset,	uudet	rahoituspalvelut	kaikenkokoisille	organisaatioille,	kaikkialla	maailmassa.

Network	Services	–liiketoiminnan	odotetaan	kasvavan	voimakkaasti	strategiakaudella.	Solution	Services	–liiketoiminnan
odotetaan	kasvavan	kohtalaisesti	ja	kannattavuuden	olevan	hyvällä	tasolla,	mikä	luo	vahvan	perustan	yhtiön	kasvulle.
Vuonna	2014	käynnistetty	Financing	Services	-liiketoiminta	laajentaa	Baswaren	palvelutarjoamaa	entisestään	ja
liiketoiminnan	ennakoidaan	käynnistyvän	vuoden	2015	jälkimmäisellä	vuosipuoliskolla.
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Baswaren	aseman	vahvistaminen	päämarkkina-alueilla	ja	asiakasuskollisuus	ovat	koko	yhtiötä	koskevia	tavoitteita.
Strategiassa	painotetaan	maailmanlaajuista	kasvua	sekä	orgaanisesti	että	yritysostojen	kautta.	Strategian	painopistealueita
ovat	Basware	Commerce	Network	–verkoston	kasvun	kiihdyttäminen	ja	transaktiomäärien	maksimointi,	uusien	rahoitukseen
liittyvien	lisäarvopalveluiden	luominen	ja	tarjoaminen	verkoston	kautta	sekä	hankinnasta	maksuun	(P2P)	-ratkaisujen
maailmanlaajuisen	markkinajohtajuuden	säilyttäminen.	

Networks	Services	–liiketoiminta-alue	panostaa	transaktiomäärien	maksimointiin	tähtääviin	toimenpiteisiin,	joita	ovat	muun
muassa	uusien	virtuaalioperaattorikumppanien	hankinta	ja	toimittaja-aktivoinnin	tehostaminen	sekä
verkkolaskutuspalveluiden	saatavuuden	nostattaminen	automatisoinnilla,	hyödyntämällä	digitaalista	markkinointia	ja
myyntikanavia	entistä	laajemmin.	Basware	jatkaa	verkoston	laajentamista	strategiansa	mukaisesti	myös	yritysostoin.

Solution	Services	–liiketoiminta-alueen	painopisteenä	oleva	P2P-tarjoama	ja	sen	toimitus-	ja	myyntiorganisaatio	ovat
hyvässä	valmiudessa	hyödyntämään	Alusta-teknologiaa.	Yhtiö	jatkaa	P2P-tarjoamansa	toimittamista	sekä	SaaS-	että
lisenssipohjaisesti,	mutta	odottaa	suurimman	osan	uudesta	liiketoiminnasta	olevan	SaaS-malliin	perustuvaa.

Baswaren	Financing	Services	tarjoaa	uusia,	innovatiivisia	rahoitusratkaisuja	kaikenkokoisille	yrityksille	yhdistäen
laskuautomaation	rahoitukseen,	ostajat	ja	myyjät	yhdistävän	Basware	Commerce	Network	-verkoston	välityksellä.
Rahoituspalveluja	tarjotaan	yhteistyössä	valittujen	kumppanien	kanssa.	Verkoston	suuri	volyymi	ja	transaktioiden	määrän
nopea	kasvu	luovat	vahvan	perustan	reaaliaikaisten	ja	nykyistä	helppokäyttöisempien	ja	kustannustehokkaampien
palvelujen	tarjoamiselle.

Basware	jatkaa	myynti-	ja	markkinointimallinsa	uudistamista.	Suoramyynnin	ja	markkinoinnin	toimenpiteet	kohdennetaan
vielä	aiempaakin	tarkemmin	valikoituihin	segmentteihin	ja	kohdeyrityksiin.	Yhtiö	jatkaa	monikanavaisten	digitaalisten
palvelujen	käytön	laajentamista	markkinoinnissa,	myynnissä	ja	asiakaspalvelussa.	Panostukset	kanavakumppanien
hankintaan	ja	liiketoiminnan	tukemiseen	jatkuvat.

Tuote-	ja	palveluvalikoiman	kehitys	tähtää	pilvipohjaisten	ratkaisujen	sekä	verkkolaskutus-	ja	verkkohankintapalvelujen
käyttöönoton	nopeuttamiseen	tuote-	ja	prosessiparannuksilla	ja	niiden	tarjoamiseen	verkossa,	mikä	parantaa	tehokkuutta	ja
kannattavuutta.

TULEVAISUUDEN	NÄKYMÄT

Toimintaympäristö	ja	markkinanäkymät
Kaikenkokoisilla	yrityksillä	maailmanlaajuisesti	on	paineita	parantaa	kassavirtaa,	etsiä	uusia	innovatiivisia	maksustrategioita
ja	automatisoida	taloushallinnan	prosesseja	ja	toimintoja.	Yhtiö	odottaa	saman	ilmiön	jatkuvan	vuonna	2015	ja	jatkuvien
palveluiden	tarpeen	säilyvän	hyvänä	asiakaskunnassa.

Toimintaympäristön	arvioidaan	jatkavan	konsolidoitumista	ja	palvelujen	osuuden	nousevan	alalla	toimivien	yritysten
tarjoamassa.	Toimialatutkimusten	mukaan	verkkolaskutus	on	yleistynyt	ja	verkkolaskujen	määrä	on	huomattavasti	kasvanut
Euroopassa	ja	muualla	maailmassa.	Maailmanlaajuisesti	verkkolaskujen	markkinapenetraation	arvioidaan	olevan	noin	10
prosenttia.	Kasvava	verkkolaskutusmarkkina	ja	yritysten	kiinnostus	myös	muihin	maksuliikenteen	ja	rahoituksen
lisäarvopalveluihin	tarjoavat	erinomaisia	kasvumahdollisuuksia	tulevina	vuosina.

Näkymät	2015
Verkkolaskutuksen	maailmanlaajuisen	markkinakasvun	on	arvioitu	olevan	noin	20	prosenttia.	Yhtiön	päätavoite	on	edelleen
Basware	Commerce	Network	-verkoston	voimakas	kasvattaminen.	Verkoston	kasvua	tavoitellaan	strategian	mukaisesti
paitsi	orgaanisesti	myös	yritysostoin.	Yhtiö	panostaa	myös	Alusta-ohjelmistojen	ja	-palvelujen	sekä	muun	myynnin	kasvuun.
Financing	Services	-liiketoiminnan	ja	rahoituspalvelujen	ja	-tuotteiden	kehittäminen	käynnistyi	vuonna	2014	ja	jatkuu
aktiivisesti	kuluvana	vuonna.

Basware	tavoittelee	Network	Services	-liiketoiminnan	vahvaa	kasvua	kehittämällä	ja	automatisoimalla	ostajien	ja	toimittajien
verkkolaskupalveluun	kytkeytymistä,	hyödyntämällä	laajemmin	digitaalisia	markkinointi-	ja	myyntikanavia	sekä	tekemällä
yritysostoja.	Solution	Services	-liiketoiminnassa	odotetaan	Alustan	myynnin	kasvun	vaikuttavan	positiivisesti
ohjelmistoliikevaihtoon	ja	konsultointiin.

Baswaren	kiinteiden	kustannusten	arvioidaan	kehittyvän	maltillisesti.	Myyntiin	ja	markkinointiin	sekä	tuotekehitykseen
panostetaan	entistä	voimakkaammin	varsinkin	uusissa	palveluissa.	Ohjelmistoliiketoiminnassa	yhtiö	jatkaa



Basware	vuosikertomus	2014		-		34

tuloksentekokyvyn	parantamista	myös	kuluvana	vuonna	varmistamalla	konsultoinnin	tehokkaan	resurssien	käytön	ja
laskutusasteen	nostamisen.	Verkkolaskuliiketoiminnassa	yhtiö	jatkaa	panostuksia	kasvun	nopeuttamiseksi	kehittämällä
ensisijaisesti	automatisoituja	verkkolaskujen	lähetys-	ja	vastaanottoratkaisuja	sekä	uusia	keinoja	myynnin	kiihdyttämiseksi.

Basware	jatkaa	yrityskauppakohteiden	kartoitusta	erityisesti	verkkolaskumarkkinassa	Euroopassa	ja	Yhdysvalloissa
strategiansa	mukaisesti.	Kasvun	vaatimista	lisäpanostuksista	tehdään	päätöksiä	vuoden	aikana	markkinatilanteen	ja
liiketoiminnan	kehityksen	edellyttämällä	tavalla.

Basware	arvioi	vuoden	2015	liikevaihdon	ja	liikevoiton	(EBIT)	kasvavan	vuoteen	2014	verrattuna.

HALLITUKSEN	ESITYS	OSINGONJAOSTA
Basware	tähtää	osakkeenomistajien	saamaan	arvonnousuun	ja	maltilliseen	osingonmaksuun.	Osingonjakoehdotusta
tehdessään	hallitus	huomioi	yhtiön	rahoitustilanteen,	kannattavuuden	ja	lähiajan	näkymät.

Tilikauden	2014	lopussa	konsernin	emoyhtiön	jakokelpoinen	oma	pääoma	on	127	600	402,61	euroa.	Baswaren	hallitus
esittää	yhtiökokoukselle,	että	vuodelta	2014	maksettaisiin	osinkoa	0,10	euroa	osakkeelta	(2013:	0,23	euroa).	Yhtiön
taloudellisessa	asemassa	ei	tilikauden	päättymisen	jälkeen	ole	tapahtunut	olennaisia	muutoksia.	Yhtiön	maksuvalmius	on
hyvä,	eikä	ehdotettu	voitonjako	vaaranna	hallituksen	näkemyksen	mukaan	yhtiön	maksukykyä.	

Hallituksen	päätöksen	mukaan	osingonjaon	täsmäytyspäivä	on	17.2.2015.	Hallitus	ehdottaa	yhtiökokoukselle,	että	osinko
maksetaan	täsmäytysajan	päätyttyä	24.2.2015.
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KONSERNIN	LAAJA	TULOSLASKELMA	(IFRS)
1.1.-31.12.2014

	Tuhatta	euroa
Liitetieto 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013 Muutos,	%

LIIKEVAIHTO 2 127	674 123	349 3,5
	 	 	 	

Liiketoiminnan	muut	tuotot 3 260 1	915 -86,4
Materiaalit	ja	palvelut 4 -12	796 -11	761 8,8
Työsuhde-etuuksista	aiheutuneet	kulut 5 -77	779 -76	919 1,1
Poistot 10,11	 -7	029 -7	052 -0,3
Liiketoiminnan	muut	kulut 6 -26	004 -26	200 -0,7
Liikevoitto 	 4	325 3	331 29,8

	 	 	 	
Rahoitustuotot 7 1	154 928 24,3
Rahoituskulut 7 -1	151 -975 18,0
Voitto	ennen	veroja 	 4	328 3	284 31,8

	 	 	 	
Tuloverot 8 -1	368 -678 101,8
TILIKAUDEN	VOITTO 	 2	959 2	605 13,6

	 	 	 	
Muut	laajan	tuloksen	erät 	 	 	 	
Erät,	jotka	saatetaan	myöhemmin
siirtää	tulosvaikutteiseksi:

	 	 	 	

Ulkomaiseen	yksikköön	liittyvät
muuntoerot

	 -684 -2	638 -74,1

Muihin	laajan	tuloksen	eriin	liittyvät	verot 8 -279 281 	
Tilikauden	muut	laajan	tuloksen	erät
verojen	jälkeen

	 -963 -2	358 -59,2

TILIKAUDEN	LAAJA	TULOS
YHTEENSÄ

	 1	996 247 708,2

	 	 	 	
Tilikauden	voiton	jakautuminen: 	 	 	 	
Emoyhtiön	omistajille 	 2	959 2	605 13,6

	 2	959 2	605 13,6
Tilikauden	laajan	tuloksen	jakautuminen: 	 	 	 	
Emoyhtiön	omistajille 	 1	996 247 708,2

	 1	996 247 708,2
	 	 	 	

Osakekohtainen	tulos 	 	 	 	
Laimentamaton,	euroa 10 0,22 0,20 11,4
Laimennettu,	euroa 10 0,22 0,20 11,4
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KONSERNITASE	(IFRS)
31.12.2014

VARAT
Tuhatta	euroa

Liitetieto 31.12.2014 31.12.2013 Muutos,	%
Pitkäaikaiset	varat 	 	 	 	 	 	
Aineettomat	hyödykkeet 10 25	231 26	428 -4,5 	 	
Liikearvo 10 50	317 50	996 -1,3 	 	
Aineelliset	hyödykkeet 11 1	387 1	431 -3,1 	 	
Myytävissä	olevat	sijoitukset 12 38 38 0,0 	 	
Myyntisaamiset	ja	muut	saamiset 14 724 947 -23,6 	 	
Laskennalliset	verosaamiset 16 4	377 3	680 18,9 	 	
Pitkäaikaiset	varat 	 82	074 83	520 -1,7 	 	

	 	 	 	 	 	
Lyhytaikaiset	varat 	 	 	 	 	 	
Vaihto-omaisuus 13 42 240 -82,4 	 	
Myyntisaamiset 14 22	902 24	415 -6,2 	 	
Muut	saamiset 14 33	204 3	121 964 	 	
Tuloverosaamiset 	 1	605 2	529 -36,5 	 	
Rahavarat 15 28	954 13	218 119,1 	 	
Lyhytaikaiset	varat 	 86	707 43	522 99,2 	 	

	 	 	 	 	 	
VARAT	YHTEENSÄ 	 168	781 127	043 32,9 	 	
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OMA	PÄÄOMA	JA	VELAT
Tuhatta	euroa

Liitetieto 31.12.2014 31.12.2013 Muutos,	%
Oma	pääoma 	 	 	 	
Osakepääoma 18 3	528 3	528 0,0
Ylikurssirahasto 18 1	187 1	187 0,0
Omat	osakkeet 18 -1	156 -1	164 -0,7
Sijoitetun	vapaan	pääoman	rahasto 18 104	381 61	748 69,0
Muut	rahastot 18 540 540 0,0
Muuntoerot 18 -2	921 -1	958 49,2
Kertyneet	voittovarat 18 34	184 34	074 0,3
Oma	pääoma 	 139	745 97	956 42,7

	 	 	 	
Pitkäaikaiset	velat 	 	 	 	
Laskennalliset	verovelat 16 2	433 1	863 30,6
Korollinen	vieras	pääoma 20,	21 1	667 5	014 -66,8
Koroton	vieras	pääoma 	19 315 127 148,7
Pitkäaikaiset	velat 	 4	415 7	004 -37,0

	 	 	 	
Lyhytaikaiset	velat 	 	 	 	
Korollinen	vieras	pääoma 20,	21 3	333 3	618 -7,9
Ostovelat	ja	muut	velat 19 20	886 17	966 16,3
Tuloverovelat 	 403 499 -19,2
Lyhytaikaiset	velat 	 24	622 22	082 11,5

	 	 	 	
OMA	PÄÄOMA	JA	VELAT	YHTEENSÄ 	 168	781 127	043 32,9
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KONSERNIN	RAHAVIRTALASKELMA	(IFRS)
1.1.-31.12.2014

	Tuhatta	euroa
1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

LIIKETOIMINNAN	RAHAVIRTA 	 	
Tilikauden	voitto 2	959 2	605

	 	
Oikaisut	tilikauden	tulokseen 	 	
Poistot	ja	arvonalentumiset 7	029 7	052
Pysyvien	vastaavien	myyntivoitot	ja	-tappiot 0 -1	540
Realisoitumattomat	kurssierot -269 0	
Rahoitustuotot	ja	-kulut 223 48
Tuloverot 1	368 678
Muut	liiketoimet,	joihin	ei	liity	maksutapahtumaa 108 -61

	 	
Käyttöpääoman	muutos 	 	
Vaihto-omaisuuden	muutos 198 -221
Myyntisaamisten	ja	muiden	saamisten	muutos 1	978 -589
Ostovelkojen	ja	muiden	velkojen	muutos 3	016 -830

	 	
Maksetut	korot -147 -200
Saadut	korot 51 109
Muut	rahoituserät -842 -425
Maksetut	verot -762 -3	047
Liiketoiminnan	rahavirta 14	912 3	578

	 	
INVESTOINTIEN	RAHAVIRTA 	 	
Investoinnit	aineellisiin	ja	aineettomiin	hyödykkeisiin -6	517 -5	418
Ostetut	tytäryhtiöt	ja	liiketoiminnot 0 -15	061
Luovutustulot	liiketoiminnan	myynnistä 0 1	540
Lyhyt	aikaiset	talletukset -30	000 0
Myönnetyt	lainat 0 -600
Lainasaamisten	takaisinmaksut 600 0
Investointien	rahavirta -35	917 -19	538

	 	
RAHOITUKSEN	RAHAVIRTA 	 	
Osakeanti 43	215 0	
Lainojen	lyhennykset -3	333 -1	667
Rahoitusleasingvelkojen	maksut -284 -239
Maksetut	osingot -2	957 -2	955
Rahoituksen	rahavirta 36	640 -4	861

	 	
Rahavarojen	muutos 15	635 -20	821

	 	
Rahavarat	tilikauden	alussa 13	218 34	519
Rahavarojen	kurssimuutosten	vaikutus 101 -479
Rahavarat	tilikauden	lopussa 28	954 13	218
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LASKELMA	KONSERNIN	OMAN	PÄÄOMAN	MUUTOKSISTA
(IFRS)
1.1.-31.12.2014	

	Tuhatta	euroa
Osakepääoma Ylikurssirahasto Omat

osakkeet
Sijoitetun

vapaan
oman

pääoman
rahasto

Muut
rahastot

Muuntoerot Kertyneet
voittovarat

Yhteensä

OMA	PÄÄOMA
1.1.2014

3	528 1	187 -1	164 61	748 540 -1	958 34	074 97	956

Laaja	tulos 	 	 	 	 	 -963 2	959 1	996
Osingonjako 	 	 	 	 	 	 -2	957 -2	957
Johdon
kannustinjärjestelmä

	 	 	 	 	 	 108 108

Osakeanti 	 	 	 42	641 	 	 	 42	641
Tilikauden
muutokset

	 	 8 -8 	 	 	 0

OMA	PÄÄOMA
31.12.2014

3	528 1	187 -1	156 104	381 540 -2	921 34	184 139	745

	

	Tuhatta	euroa
Osakepääoma Ylikurssirahasto Omat

osakkeet
Sijoitetun

vapaan
oman

pääoman
rahasto

Muut
rahastot

Muuntoerot Kertyneet
voittovarat

Yhteensä

OMA	PÄÄOMA
1.1.2013

3	528 1	187 -1	215 61	799 540 -708 35	594 100	725

Laaja	tulos 	 	 	 	 	 -2	358 2	605 247
Osingonjako 	 	 	 	 	 	 -2	955 -2	955
Johdon
kannustinjärjestelmä

	 	 	 	 	 	 -61 -61

Tilikauden
muutokset

	 	 51 -51 	 1	108 -1	108 0

OMA	PÄÄOMA
31.12.2013

3	528 1	187 -1	164 61	748 540 -1	958 34	074 97	956
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN	LIITETIEDOT	(IFRS)
Basware	on	johtava	verkkolaskutuksen	sekä	hankinnasta	maksuun	-ratkaisujen	toimittaja.	Konsernin	emoyritys	Basware	Oyj
on	suomalainen,	Suomen	lakien	mukaan	perustettu	julkinen	osakeyhtiö,	jonka	kotipaikka	on	Espoo.	Basware	Oyj:n	(BAS1V)
osakkeet	on	noteerattu	Nasdaq	OMX	Helsinki	Oy:ssä	vuodesta	2000	lähtien.

Yhtiön	tilinpäätös,	toimintakertomus	ja	tilintarkastuskertomus	ovat	saatavilla	yhtiön	sijoittajasivuilla	www.basware.fi/sijoittajat.	

Hallitus	on	hyväksynyt	tilinpäätöksen	julkistettavaksi	23.1.2015.	Osakkeenomistajilla	on	yhtiökokouksessa	mahdollisuus
hyväksyä	tai	hylätä	tilinpäätös.

1.	TILINPÄÄTÖKSEN	LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöksen	laatimisperusteet	
Basware	Oyj:n	konsernitilinpäätös	on	laadittu	EU:ssa	käyttöön	hyväksyttyjen	kansainvälisten	tilinpäätösstandardien
(International	Financial	Reporting	Standards,	IFRS)	mukaan	noudattaen	31.12.2014	voimassaolevia	IAS-	ja	IFRS-standardeja
sekä	SIC-	ja	IFRIC-tulkintoja.	Konsernin	tilinpäätöstiedot	esitetään	euroina,	joka	on	konsernin	emoyhtiön	toiminta-	ja
esittämisvaluutta,	ja	ne	perustuvat	alkuperäisiin	hankintamenoihin,	ellei	laatimisperiaatteissa	ole	toisin	mainittu.	Tilinpäätöksen
luvut	on	pyöristetty,	joten	yksittäisten	lukujen	yhteenlaskettu	summa	saattaa	poiketa	esitetystä	summaluvusta.

Uudet	ja	uudistetut	standardit	ja	tulkinnat
Konserni	on	soveltanut	1.1.2014	alkaen	seuraavia	uusia	ja	uudistettuja	standardeja	sekä	tulkintoja.	Standardimuutoksilla	ja	–
tulkinnoilla	ei	ole	ollut	vaikutusta	konsernitilinpäätökseen:

Muutokset:	IFRS	10,	IFRS	12	ja	IAS	27	Sijoitusyhteisöjen	yhdistelyä	konsernitilinpäätökseen.

Muutos:	IAS	39	Rahoitusinstrumentit:	kirjaaminen	ja	arvostaminen.	Johdannaisten	uudistaminen	ja	suojauslaskennan
jatkaminen.

IFRIC	21	Julkiset	maksut.

Seuraavana	vuonna	voimaan	tulevat	muutokset
Konserni	ottaa	vuonna	2015	käyttöön	seuraavat	standardit	ja	tulkinnat,	joiden	soveltaminen	ei	ole	vielä	pakollista	laaditussa
tilinpäätöksessä.	Ne	standardien	ja	tulkintojen	nimet,	joista	ei	ole	olemassa	virallista	käännöstä,	esitetään	englanninkielisenä.

Muutos:	Defined	Benefit	Plans	–	Employee	Contributions.	Muutos	koskee	työntekijöiden	tai	kolmansien	osapuolten
etuuspohjaisten	eläkkeiden	maksusuorituksia.	Muutoksella	ei	arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

IFRS-standardeihin	tehdyt	parannukset	(Annual	Improvements	to	IFRSs	2010–2012	ja	Annual	Improvements	to	IFRSs	2011–
2013).	Annual	Improvements	-menettelyn	kautta	standardeihin	tehtävät	pienet	ja	vähemmän	kiireelliset	muutokset	kerätään
yhdeksi	kokonaisuudeksi	ja	toteutetaan	kerran	vuodessa.	Hankkeen	myötä	tuli	11	muutosta	9	standardiin.	Muutosten
vaikutukset	vaihtelevat	standardeittain.	Muutoksilla	ei	arvioida	olevan	merkittävää	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.
Muutokset	on	esitetty	seuraavassa:

IFRS	1	Ensimmäinenstandardin	käyttöönotto

IFRS	2	Osakeperusteiset	maksut

IFRS	3	Liiketoimintojen	yhdistäminen

IFRS	8	Toimintasegmentit

IFRS	13	Käyvän	arvon	määrittäminen

IAS	16	Aineelliset	käyttöomaisuushyödykkeet

IAS	24	Lähipiiriä	koskevat	tiedot	tilinpäätöksessä

IAS	38	Aineettomat	hyödykkeet

IAS	40	Sijoituskiinteistöt

Myöhemmin	voimaan	tulevat	muutokset
Konserni	ottaa	alla	olevat	standardit	käyttöön	myöhemmillä	tilikausilla	edellyttäen,	että	EU	ne	hyväksyy.

Muutos:	IFRS	11	Yhteisjärjestelyt.	Standardimuutos	edellyttää	liiketoimintojen	yhdistämisen	kirjanpitoperiaatteiden
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soveltamista	yhteisten	toimintojen	hankintoihin,	kun	kyseessä	on	liiketoiminta.	Muutoksilla	ei	arvioida	olevan	vaikutusta
konsernin	tilinpäätökseen.

IFRS	14	Regulatory	Deferral	Accounts.	Standardi	sallii	hintasääntelyn	piiriin	kuuluvien	yhtiöiden	jatkaa	hintasääntelystä
johtuvien	siirtyvien	erien	(regulatory	deferral	accounts)	kirjaamista	ensimmäisen	IFRS-standardien	käyttöönoton
yhteydessä.	Standardilla	ei	arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

Muutos	IAS	16	ja	IAS	38	Clarification	of	acceptable	methods	of	depreciation	and	amortization.	Muutos	poistaa	liikevaihtoon
perustuvan	poistomenetelmän	koskien	aineellisia	hyödykkeitä	ja	sallii	rajoitetusti	liikevaihtoon	perustuvan
poistomenetelmän	soveltamista	aineettomissa	hyödykkeissä.	Muutoksilla	ei	arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin
tilinpäätökseen.

Muutos	IAS	16	ja	IAS	41	Maatalous:	Kriteerit	täyttäviin	kasveihin	sovellettaisiin	IAS	41	Maatalous	-standardin	sijaan	IAS	16
Aineelliset	käyttöomaisuushyödykkeet	-standardia.	Muutoksilla	ei	arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

Muutos	IAS	27	Equity	Method	in	Separate	Financial	Statements.	Muutoksen	myötä	tulee	mahdolliseksi	soveltaa
pääomaosuusmenetelmää	yhdisteltäessä	tytäryhtiötä	ja	osakkuusyhtiöitä	yhteisön	erilliseen	tilinpäätökseen.	Muutoksella	ei
arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

Muutos	IFRS	10,	IFRS	12	ja	IAS	28	Investment	entities:	Applyig	the	Consolidation	Exception.	Muutoksella	ei	arvioida	olevan
vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

Muutos	IAS	1:	Disclosure	Initiative.	Muutos	rohkaise	yhteisöjä	arvioimaan	esitettäviä	liitetietoja	ja	niiden	ryhmittelyä.
Muutoksella	ei	arvioida	olevan	merkittävää	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

Muutos	IFRS	10	ja	IAS	28	Sale	and	Contribution	of	assets	between	an	Investor	and	its	associate	or	joint	venture.
Muutoksella	ei	arvioida	olevan	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.

IFRS	15	Tuotot	sopimuksesta	asiakkaan	kanssa.	Standardi	sisältää	viisivaiheisen	myyntituottojen	tuloutusmallin.
Myyntituotto	kirjataan,	kun	myytävän	tavaran	tai	palvelun	määräysvalta	on	siirtynyt	asiakkaalle.	Tuloutusmalli	sisältää
selvästi	yksityiskohtaisempia	ohjeita	kuin	nykyisin	voimassa	olevat	IAS	11	Pitkäaikaishankkeet	ja	IAS	18	Tuotot.	Myös
liitetietovaatimukset	laajenevat	merkittävästi.	Konserni	on	arvioimassa	standardin	vaikutusta.

IFRS	9	Rahoitusinstrumentit.	IFRS	9	-standardi	korvaa	kokonaan	nykyisen	IAS	39	Rahoitusinstrumentit:	kirjaaminen	ja
arvostaminen	-standardin.	Rahoitusinstrumenttien	alkuperäinen	arvostus	tehdään	kaikkien	rahoitusvarojen	osalta	käypään
arvoon.	Rahoitusvarat,	jotka	ovat	velkainstrumentteja	ja	joihin	ei	sovelleta	käyvän	arvon	optiota,	arvostetaan	alkuperäisen
kirjaamisen	jälkeen	joko	jaksotettuun	hankintamenoon	tai	käypään	arvoon	riippuen	yrityksen	rahoitusvarojen	hallinnan
liiketoimintamallista	ja	rahoitusvarojen	sopimusperusteisista	kassavirroista.	Lähtökohtaisesti	kaikki	oman	pääoman	ehtoiset
rahoitusinstrumentit	arvostetaan	alkuperäisen	kirjaamisen	jälkeen	käypään	arvoon	tulosvaikutteisesti	tai	kirjaamalla
muutokset	muihin	laajan	tuloksen	eriin.	Rahoitusvelkojen	osalta	keskeisin	muutos	on	se,	että	sovellettaessa	käyvän	arvon
optiota	yhteisön	oman	luottoriskin	muutoksen	vaikutus	rahoitusvelan	käypään	arvoon	kirjataan	jatkossa	muihin	laajan
tuloksen	eriin.	Konserni	arvioi,	ettei	muutoksilla	ole	merkittävää	vaikutusta	konsernin	tulevaan	tilinpäätökseen.

IFRS-standardeihin	tehdyt	parannukset	(Annual	Improvements	to	IFRSs	2012–2014).	Muutoksilla	ei	arvioida	olevan
merkittävää	vaikutusta	konsernin	tilinpäätökseen.	Muutokset	on	esitetty	seuraavassa:

IFRS	5:	Myytävänä	olevat	pitkäaikaiset	omaisuuserät:	Muutokset	luovutuksen	tavassa	eivät	muuta	luokittelua.

IFRS	7:	Rahoitusinstrumentit:	Tilinpäätöksessä	esitettävät	tiedot:	Palvelusopimukset.	Yhtiöllä	voi	säilyä	intressi	taseesta
kokonaan	poiskirjattuun	rahoitusvaraan,	jos	yhtiö	tuottaa	palveluja	liittyen	taseesta	kokonaan	poiskirjattuun	rahavaraan.

IFRS	7:	Rahoitusinstrumentit:	Tilinpäätöksessä	esitettävät	tiedot.	Muutoksessa	poistetaan	IFRS	7	netottamista	koskevien
liitetietojen	esittämisvaatimus	osavuosikatsausten	tilinpäätöslyhennelmässä.	Liitetiedot	tulee	kuitenkin	esittää	mikäli	tiedot
ovat	olennaisesti	muuttuneet	edelliseen	tilinpäätökseen	nähden.

IAS	19:	Työsuhde-etuudet:	Muutoksen	mukaan	markkinoiden	syvyyttä	joukkovelkakirjalainan	osalta	tulisi	arvioida
enemmänkin	velvoitteen	tosiasiallisen	valuutan	mukaan	kuin	sen,	missä	maassa	velvoite	toteutuu.

IAS	34:	Osavuosikatsaukset:	IASB	on	tarkentanut	määritelmän	”muualla	osavuosikatsauksessa”	sisältöä.

Konsolidointiperiaatteet
Baswaren	konsernitilinpäätös	sisältää	emoyhtiö	Basware	Oyj:n	ja	sen	määräysvallassa	olevien	tytäryhtiöiden	tilinpäätökset.
Emoyhtiön	määräysvalta	perustuu	tytäryhtiöiden	kohdalla	koko	osakekannan	tai	osake-enemmistön	omistukseen.	Yhtiö	ei
omista	osuuksia	yhteisyrityksissä	tai	osakkuusyhtiöissä.

Tytäryhtiöt	on	yhdistelty	konsernitilinpäätökseen	siitä	hetkestä	lähtien,	kun	konserni	on	saanut	määräysvallan.
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Konserniyhtiöiden	keskinäinen	osakeomistus	on	eliminoitu	hankintameno-menetelmällä.	Hankintameno	on	kohdistettu
hankitun	kohteen	hankintahetkellä	yksilöidyille	varoille	ja	veloille	niiden	käypään	arvoon	silloin,	kun	arvo	on	voitu	määritellä
luotettavasti.	Hankintamenon	kohdistuksista	on	kirjattu	laskennalliset	verot	voimassa	olevan	verokannan	mukaan.	Jäljelle
jäävä	osuus	on	merkitty	taseeseen	liikearvoksi.

Konsernin	sisäiset	liiketapahtumat,	sisäiset	saamiset	ja	velat	sekä	voitonjako	on	eliminoitu	konsernitilinpäätöksessä.	

Valuuttamääräiset	erät	
Ulkomaan	rahan	määräiset	tapahtumat	kirjataan	toimintavaluutan	määräisinä	likimain	tapahtumapäivän	kurssiin.	Ulkomaan
rahan	määräiset	monetaariset	erät	on	muutettu	toimintavaluutan	määräisiksi	raportointikauden	lopun	kursseja	käyttäen.
Ulkomaan	rahan	määräiset	ei-monetaariset	erät	on	arvostettu	tapahtumapäivän	kurssiin.	

Konsernitilinpäätöksessä	euroalueen	ulkopuolisten	tytäryhtiöiden	tuloslaskelmat	muunnetaan	euroiksi	tilikauden	keskikurssin
ja	taseet	tilinpäätöspäivän	kurssin	mukaan.	Laajan	tuloslaskelman	ja	taseen	eri	valuuttakursseista	aiheutuva	keskikurssiero
on	kirjattu	muihin	laajan	tuloksen	eriin.	Ulkomaisten	tytäryritysten	eliminoinneista	sekä	hankinnan	jälkeen	kertyneiden	oman
pääoman	erien	muuntamisesta	syntyneet	muuntoerot	kirjataan	muihin	laajan	tuloksen	eriin.	Kurssierot	sellaisista
monetaarisista	eristä,	jotka	ovat	osa	nettosijoitusta	ulkomaiseen	yksikköön,	kirjataan	muihin	laajan	tuloksen	eriin	ja	kirjataan
laajaan	tuloslaskelmaan,	kun	ulkomaisesta	yksiköstä	luovutaan.

Tuloutusperiaatteet	
Konserni	raportoi	tuotteista	ja	palveluista	saadut	tuotot	seuraavasti:	Network	Services	(verkkolaskutusratkaisut	ja	-palvelut)		ja
Solution	Services	(ohjelmistoratkaisut	ja	-palvelut).		Liikevaihtoa	laskettaessa	myyntituottoja	oikaistaan	alennuksilla	ja
valuuttamääräisen	myynnin	kurssieroilla.

Tuotot	palveluista	kirjataan,	kun	palvelut	on	toimitettu.	Avausmaksut	tuloutetaan,	kun	avaustoimenpiteisiin	liittyvä	työ	on
suoritettu	ja	asiakas	on	liitetty	palveluympäristöön.	Transaktiotuotot	kirjataan	toteutuneiden	transaktiomäärien	perusteella	ja
käyttömaksut	kuukausittain	sopimuksen	voimassaolon	perusteella.	Rahoituksen	lisäarvopalveluiden	yhteistyömaksut
tuloutetaan,	kun	niihin	liittyvät	velvoitteet	on	suoritettu.			

Lisenssimyynnin	tuloutus	edellyttää,	että	myynnistä	on	olemassa	sitova	sopimus,	tuotteen	toimitus	on	tapahtunut,	liiketoimen
tuotot	ovat	luotettavasti	määriteltävissä,	liiketoimeen	liittyvä	taloudellinen	hyöty	riittävällä	todennäköisyydellä	koituu	yrityksen
hyväksi	ja	että	tuotteen	tai	sen	käyttöoikeuden	omistamiseen	liittyvät	merkittävät	edut	ja	riskit	ovat	siirtyneet	ostajalle.
Tuotemyynnin	lisenssisopimukset,	joissa	on	palautusoikeus	tai	ehtoja	tuotteen	toiminnallisuuteen	tai	käyttöönottoprojektiin
liittyen,	tuloutetaan,	kun	palautusoikeus	on	rauennut	tai	edellä	olevat	ehdot	ovat	täyttyneet.	Ylläpitotuotot	jaksotetaan
sopimusajalle.

Kiinteähintaisten	konsultointiprojektien	tulot	ja	menot	kirjataan	tuotoiksi	ja	kuluksi	valmistusasteen	perusteella,	kun	liiketoimen
lopputulos	voidaan	luotettavasti	arvioida.	Projektin	valmistusaste	määritetään	kertyneiden	työtuntien	suhteena	arvioituihin
kokonaistyötunteihin.	Jos	syntyneet	menot	ja	kirjatut	voitot	ovat	suuremmat	kuin	liiketoimen	laskutettu	määrä,	erotus	esitetään
taseen	erässä	”myyntisaamiset	ja	muut	saamiset”.	Jos	syntyneet	menot	ja	kirjatut	voitot	ovat	pienemmät	kuin	liiketoimen
laskutus,	erotus	esitetään	erässä	”ostovelat	ja	muut	velat”.	Jos	on	todennäköistä,	että	projektin	valmiiksi	saamiseen	tarvittavat
kokonaismenot	ylittävät	liiketoimesta	saatavat	kokonaistulot,	odotettavissa	oleva	tappio	kirjataan	kuluksi	välittömästi.		

Liiketoiminnan	muut	tuotot	
Liiketoiminnan	muissa	tuotoissa	esitetään	liiketoimintojen	ja	käyttöomaisuuden	myyntivoitot,	vuokratuotot	sekä	julkiset
avustukset	niiltä	osin,	kuin	ne	eivät	kohdistu	aktivoituihin	tuotekehityshankkeisiin.

Julkiset	avustukset
Julkiset	avustukset	esitetään	liiketoiminnan	muissa	tuotoissa	sillä	tilikaudella,	jolla	niitä	vastaavat	menot	kirjataan
tulosvaikutteisesti.	Aktivoituihin	tuotekehityshankkeisiin	kohdistuvat	avustukset	esitetään	taseessa	hankintamenon	oikaisuina
ja	ne	tuloutuvat	pienempien	poistojen	muodossa	aineettoman	oikeuden	taloudellisena	vaikutusaikana.

Tutkimus-	ja	kehittämismenot
Tutkimusmenot	kirjataan	kuluksi	toteutumishetkellä.	Uuden	teknologian	käyttöönottoon	tai	uuden	tuotesukupolven
kehitykseen	liittyvät	menot	aktivoidaan	ja	kirjataan	kuluksi	poistoina	taloudellisena	3	–	5	vuoden	vaikutusaikana.	Taloudellista
vaikutusaikaa	määriteltäessä	huomioidaan	teknologian	vanhentuminen	sekä	tuotteiden	tyypillinen	elinkaari.	Poistot	aloitetaan,
kun	tuote	on	kaupallisesti	hyödynnettävissä.	Olemassa	olevien	tuotteiden	ylläpito	ja	vähäiset	parannukset	kirjataan	suoraan
kuluksi.	Tuotekehitykseen	saadut	avustukset	kirjataan	tulosvaikutteisesti	niille	kausille,	joilla	vastaavat	menot	on	kirjattu
kuluksi.
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Liikevoitto
Liikevoitto	on	nettosumma,	joka	muodostuu,	kun	liikevaihtoon	lisätään	liiketoiminnan	muut	tuotot,	vähennetään	ostokulut
vaihto-omaisuuden	muutoksella	oikaistuna,	vähennetään	työsuhde-etuuksista	aiheutuvat	kulut,	poistot	ja	mahdolliset
arvonalentumistappiot	sekä	liiketoiminnan	muut	kulut.	Kaikki	muut	kuin	edellä	mainitut	tuloslaskelman	erät	esitetään	liikevoiton
alapuolella.	Kurssierot	ja	johdannaisten	käypien	arvojen	muutokset	sisältyvät	liikevoittoon,	mikäli	ne	syntyvät	liiketoimintaan
liittyvistä	eristä;	muutoin	ne	on	kirjattu	rahoituseriin.

Aineellisten	ja	aineettomien	hyödykkeiden	arvonalentumiset	
Konsernissa	testataan	vuosittain	mahdollisen	arvonalentumisen	varalta	liikearvo	sekä	aineettomat	hyödykkeet,	joilla	on
rajoittamaton	taloudellinen	vaikutusaika.	Lisäksi	säännöllisin	väliajoin	arvioidaan	viitteitä	arvonalentumisesta.	Jos	viitteitä
havaitaan,	omaisuuserän	tai	rahavirtaa	tuottavan	yksikön	kerrytettävissä	oleva	rahamäärä	arvioidaan.	Arvonalentumistarvetta
tarkastellaan	rahavirtaa	tuottavien	yksikköjen	tasolla,	eli	sillä	alimmalla	yksikkötasolla,	joka	on	pääosin	muista	yksiköistä
riippumaton,	ja	jonka	rahavirrat	ovat	erotettavissa	ja	pitkälle	riippumattomia	muiden	vastaavien	yksiköiden	rahavirroista.

Rahavirtaa	tuottavan	yksikön	kirjanpitoarvoa	ja	yksikölle	kohdistettuja	omaisuuseriä	verrataan	yksikön	kerryttävissä	olevaan
rahamäärään	(käyttöarvoon).	Käyttöarvolla	tarkoitetaan	kyseisestä	omaisuuserästä	tai	rahavirtaan	tuottavasta	yksiköstä
saatavissa	olevia	arvioituja	vastaisia	nettorahavirtoja,	jotka	diskontataan	nykyarvoonsa.

Jos	käyttöarvo	on	alhaisempi	kuin	omaisuuserän	kirjanpitoarvo,	arvonalentuminen	kirjataan	kuluna	tuloslaskelmaan	ja
kohdistetaan	ensisijaisesti	liikearvoon	ja	tämän	jälkeen	vähentämään	muita	omaisuuseriä	tasasuhteisesti.

Jos	kerrytettävissä	olevissa	rahamääräarvioissa	tapahtuu	positiivinen	muutos,	aineellisiin	käyttöomaisuushyödykkeisiin	sekä
muihin	aineettomiin	hyödykkeisiin	paitsi	liikearvoon	liittyvä	arvonalentumistappio	peruutetaan.	Arvonalentumistappio
peruutetaan	kuitenkin	enintään	siihen	määrään	saakka,	joka	omaisuuserällä	olisi	ollut	kirjanpidossa,	jos	arvonalentumista	ei
alun	perin	olisi	kirjattu.	Liikearvosta	kirjattua	arvonalentumistappiota	ei	peruta	missään	tilanteessa.	Myöskään	myytävissä
oleviin	rahoitusvaroihin	luokiteltujen	oman	pääoman	ehtoisten	sijoitusten	arvonalentumistappiota	ei	peruuteta	tuloksen	kautta.

Liikearvo	
Liikearvo	vastaa	sitä	osaa	hankintamenosta,	joka	ylittää	konsernin	osuuden	hankitun	yrityksen	nettovarallisuuden	käyvästä
arvosta	hankinta-ajankohtana.	Liikearvo	arvostetaan	alkuperäiseen	hankintamenoon	vähennettynä	arvonalentumisilla.

Muut	aineettomat	hyödykkeet	
Muut	aineettomat	hyödykkeet	kirjataan	alkuperäiseen	hankintamenoon	vähennettynä	säännönmukaisilla	poistoilla	ja
mahdollisilla	arvonalentumisilla.	Aineettoman	käyttöomaisuushyödykkeen	hankintaan	liittyvät	julkiset	avustukset	vähennetään
hyödykkeen	hankintamenosta	ja	kirjataan	tuloslaskelmaan	pienentämään	hyödykkeestä	kirjattavia	poistoja.	Aineettomien
hyödykkeiden	odotetut	taloudelliset	vaikutusajat	ovat	3	–	10	vuotta.

Liiketoimintojen	yhdistämisissä	hankitut	asiakkuudet	ja	teknologia	arvostetaan	hankinnan	yhteydessä	käypään	arvoon	ja	ne
poistetaan	taloudellisena	vaikutusaikanaan.	

Aineelliset	hyödykkeet	
Aineelliset	hyödykkeet	on	merkitty	taseeseen	alkuperäiseen	hankintamenoon	vähennettynä	säännönmukaisilla	poistoilla	ja
mahdollisilla	arvonalentumisilla.	Taloudelliset	pitoajat	aineellisille	hyödykkeille	ovat	3	–	10	vuotta.

Omaisuuserän	taloudellinen	vaikutusaika	tarkistetaan	vähintään	jokaisen	tilikauden	lopussa	ja	tarvittaessa	oikaistaan
kuvastamaan	taloudellisten	hyödyn	odotuksissa	tapahtuneita	muutoksia.

Aineellisten	käyttöomaisuushyödykkeiden	käytöstä	poistamisesta	ja	luovutuksista	syntyvät	myyntivoitot	ja	–tappiot	kirjataan
tulosvaikutteisesti.

Vieraan	pääoman	menot
Yhtiö	kirjaa	vieraan	pääoman	menot	kuluksi	sillä	kaudella,	kun	ne	syntyvät.	Mikäli	vieraan	pääoman	menot	johtuvat
omaisuuserästä,	jonka	saattaminen	valmiiksi	sille	aiottua	käyttötarkoitusta	tai	myyntiä	varten	vaatii	välttämättä	huomattavan
pitkän	ajan,	vieraan	pääoman	menot	aktivoidaan	osana	omaisuuserän	hankintamenoa.	

Vuokrasopimukset	
Rahoitusleasingsopimuksiksi	luokitellaan	kaikki	käyttöomaisuuden	vuokrasopimukset,	joissa	konsernille	siirtyy	olennainen	osa
omistukselle	ominaisista	riskeistä	ja	eduista.	Rahoitusleasingsopimukset	merkitään	sopimuksen	alkaessa	taseeseen	varoiksi
ja	veloiksi	määrään,	joka	vastaa	vuokrakohteen	käypää	arvoa	tai	tätä	alempaa	vähimmäisvuokrien	nykyarvoa.
Rahoitusleasingsopimuksilla	hankittuja	hyödykkeitä	poistetaan	suunnitelman	mukaan	ja	niistä	kirjataan	mahdolliset
arvonalentumistappiot.	Rahoitusleasingvelkojen	nykyarvo	kirjataan	rahoitusvelkoihin	jaoteltuna	lyhyt-	ja	pitkäaikaisiin
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velkoihin.

Mikäli	omistamiselle	ominaiset	riskit	ja	edut	jäävät	vuokralleantajalle,	käsitellään	sopimus	muuna	vuokrasopimuksena,	ja
sopimuksen	perusteella	maksettavat	vuokrat	kirjataan	kuluksi	tasaerinä	vuokra-ajan	kuluessa.	

Rahoitusvarat	
Rahoitusvarat	luokitellaan	seuraaviin	ryhmiin:

Käypään	arvoon	tulosvaikutteisesti	kirjattavat	rahoitusvarat

Eräpäivään	asti	pidettävät	sijoitukset

Lainat	ja	muut	saamiset

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat

Luokittelu	tapahtuu	rahoitusvarojen	hankinnan	tarkoituksen	perusteella,	ja	ne	luokitellaan	alkuperäisen	hankinnan
yhteydessä.	Rahoitusvarat	luokitellaan	pitkäaikaisiksi	varoiksi,	mikäli	ne	erääntyvät	yli	12	kuukauden	kuluttua.	Mikäli
rahoitusvarat	on	tarkoitus	pitää	alle	12	kuukauden	ajan,	ne	esitetään	lyhytaikaisina	varoina.	Käypään	arvoon
tulosvaikutteisesti	kirjattavat	rahoitusvarat	luokitellaan	lyhytaikaisiksi	varoiksi.

Transaktiomenot	sisällytetään	rahoitusvarojen	alkuperäiseen	kirjanpitoarvoon,	kun	kyseessä	on	erä,	jota	ei	arvosteta	käypään
arvoon	tulosvaikutteisesti.	Kaikki	rahoitusvarojen	ostot	ja	myynnit	kirjataan	kaupantekopäivänä,	joka	on	päivä,	jolloin	konserni
sitoutuu	ostamaan	tai	myymään	rahoitusinstrumentin.	Rahoitusvarojen	taseesta	pois	kirjaaminen	tapahtuu	silloin,	kun
konserni	on	menettänyt	sopimusperusteisen	oikeuden	rahavirtoihin	tai	kun	se	on	siirtänyt	merkittäviltä	osin	riskit	ja	tuotot
konsernin	ulkopuolelle.

Käypään	arvoon	tulosvaikutteisesti	kirjattavat	rahoitusvarat	
Rahoitusvaroihin	kuuluva	erä	luokitellaan	Käypään	arvoon	tulosvaikutteisesti	kirjattavat	rahoitusvarat		-ryhmään,	kun	se	on
hankittu	kaupankäyntitarkoituksessa	pidettäväksi	tai	se	luokitellaan	alkuperäisen	kirjauksen	yhteydessä	käypään	arvoon
tulosvaikutteisesti	kirjattavaksi.	Johdannaiset,	joita	ei	käsitellä	kirjanpidossa	suojausintrumentteina,	ovat
kaupankäyntitarkoituksessa	pidettäviä.	Varat	arvostetaan	tilinpäätöspäivänä	käypään	arvoon	ja	arvonmuutos	kirjataan
tuloslaskelman	rahoituseriin.	Konsernilla	ei	ole	nimenomaisesti	käypään	arvoon	luokiteltuja	eriä	tilinpäätöshetkellä.

Eräpäivään	asti	pidettävät	sijoitukset	
Eräpäivään	asti	pidettävät	sijoitukset	ovat	sellaisia	johdannaisvaroihin	kuulumattomia	rahoitusvaroja,	joihin	liittyvät
maksusuoritukset	ovat	kiinteitä	tai	määritettävissä,	jotka	erääntyvät	määrättynä	päivänä	ja	jotka	konsernilla	on	vakaa	aikomus
ja	kyky	pitää	eräpäivään	asti.	Ne	arvostetaan	jaksotettuun	hankintamenoon	efektiivisen	koron	menetelmää	käyttäen.	

Lainat	ja	muut	saamiset
Lainasaamiset	ja	muut	saamiset	ovat	johdannaisvaroihin	kuulumattomia	varoja,	joihin	liittyvät	maksut	ovat	kiinteät	tai
määriteltävissä	ja	joita	ei	noteerata	toimivilla	markkinoilla,	eikä	konserni	pidä	niitä	kaupankäyntitarkoituksessa.	Lainasaamiset
ja	muut	saamiset	arvostetaan	jaksotettuun	hankintamenoon	efektiivisen	koron	menetelmää	käyttäen.	Ne	sisältyvät	taseessa
luonteensa	mukaan	lyhyt-	tai	pitkäaikaisiin	lainasaamisiin,	myyntisaamisiin	ja	muihin	saamisiin.

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	ovat	johdannaisvaroihin	kuulumattomia	varoja,	jotka	on	nimenomaisesti	määrätty	tähän
ryhmään	tai	joita	ei	ole	luokiteltu	muuhun	ryhmään.	Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	arvostetaan	käypään	arvoon.	Mikäli	käypä
arvo	ei	ole	luotettavasti	määritettävissä,	ne	arvostetaan	hankintamenoon.

Myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	käyvän	arvon	muutokset	merkitään	muihin	laajan	tuloksen	eriin	ja	esitetään	käyvän	arvon
rahastossa	verovaikutus	huomioiden.	Kertyneet	käyvän	arvon	muutokset	siirretään	omasta	pääomasta	tulosvaikutteisiksi
luokittelun	oikaisuna	silloin,	kun	sijoitus	myydään	tai	kun	sijoituksesta	tulee	kirjata	arvonalentumistappio.

Rahavarat	
Rahavarat	koostuvat	käteisestä	rahasta,	vaadittaessa	nostettavissa	olevista	pankkitalletuksista	ja	muista	lyhytaikaisista,
erittäin	likvideistä	sijoituksista,	jotka	ovat	helposti	vaihdettavissa	etukäteen	tiedossa	olevaan	määrään	käteisvaroja	ja	joiden
arvomuutosten	riski	on	vähäinen.	Rahavaroihin	luokitelluilla	erillä	on	enintään	kolmen	kuukauden	maturiteetti	hankinta-
ajankohdasta	lukien.

Rahoitusvarojen	arvonalentumiset	
Epävarmoista	myyntisaamisista	tehdään	riskiarvioon	perustuva	tulosvaikutteinen	arvonalentumiskirjaus.	Velallisen	merkittävät
taloudelliset	vaikeudet,	konkurssin	todennäköisyys,	maksujen	laiminlyönti	tai	maksusuorituksen	viivästyminen	yli	180	päivää
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ovat	näyttöä	myyntisaamisten	arvonalentumisesta.	Mikäli	arvonalentumistappion	määrä	pienenee	jollakin	myöhemmällä
kaudella	ja	vähennyksen	voidaan	objektiivisesti	katsoa	liittyvän	arvonalentumisen	kirjaamisen	jälkeiseen	tapahtumaan,	kirjattu
tappio	peruutetaan	tulosvaikutteisesti.

Lisäksi	arvioidaan	jokaisena	tilinpäätöspäivänä,	onko	objektiivista	näyttöä	rahoitusvaroihin	kuuluvan	erän	tai	rahoitusvarojen
ryhmän	arvon	alentumisesta.

Rahoitusvelat	
Rahoitusvelat	merkitään	alun	perin	kirjanpitoon	käypään	arvoon.	Transaktiomenot	on	sisällytetty	jaksotettuun
hankintamenoon	arvostettavien	rahoitusvelkojen	alkuperäiseen	kirjanpitoarvoon.	Myöhemmin	rahoitusvelat,	lukuun	ottamatta
johdannaisvelkoja,	arvostetaan	jaksotettuun	hankintamenoon	efektiivisen	koron	menetelmällä.	Rahoitusvelat	luokitellaan
pitkäaikaisiksi	veloiksi,	silloin	kun	ne	erääntyvät	yli	12	kuukauden	kuluttua.	Alle	12	kuukauden	kuluessa	erääntyvät	velat
luokitellaan	lyhytaikaisiksi.

Johdannaissopimukset	
Johdannaissopimukset	merkitään	kirjanpitoon	alun	perin	käypään	arvoon	sinä	päivänä,	jona	konsernista	tulee
sopimusosapuoli	ja	ne	arvostetaan	myöhemmin	edelleen	käypään	arvoon.	Voitot	ja	tappiot	käypään	arvoon	arvostamisesta
käsitellään	kirjanpidossa	johdannaissopimuksen	käyttötarkoituksen	määräämällä	tavalla.	Johdannaissopimuksiin	ei	ole
sovellettu	suojauslaskentaa.

Varaukset	
Varaus	kirjataan,	kun	konsernilla	on	aikaisempaan	tapahtumaan	perustuva	lakisääteinen	tai	muuten	velvoittava	sitoumus,
maksuvelvoitteen	toteutuminen	on	todennäköinen	ja	velvoitteen	määrä	on	luotettavasti	arvioitavissa.	Varaukset	arvostetaan
velvoitteen	kattamiseksi	vaadittavien	menojen	nykyarvoon.	Nykyarvon	laskennassa	käytetty	diskonttaustekijä	valitaan	siten,
että	se	kuvastaa	markkinoiden	näkemystä	tarkasteluhetkellä	rahan	aika-arvosta	ja	velvoitteeseen	liittyvistä	riskeistä.	

Eläkevelvoitteet
Konsernilla	on	yksinomaan	maksuperusteisia	eläkejärjestelyjä,	joista	maksut	kirjataan	kuluksi	sille	tilikaudelle,	jota	veloitus
koskee.

Osakeperusteiset	maksut	
Konsernilla	on	kannustinjärjestelyjä,	joissa	maksut	suoritetaan	joko	oman	pääoman	ehtoisina	instrumentteina	tai
käteisvaroina.	Järjestelyissä	myönnettävät	etuudet	arvostetaan	käypään	arvoon	niiden	myöntämishetkellä	ja	kirjataan	kuluksi
tasaisesti	oikeuden	syntymisajanjakson	aikana.	Järjestelyissä,	joissa	maksut	suoritetaan	käteisvaroina,	kirjattava	velka	ja	sen
käyvän	arvon	muutos	jaksotetaan	vastaavasti	kuluiksi.	Järjestelyjen	tulosvaikutus	esitetään	työsuhde-etuuksista	aiheutuvissa
kuluissa.

Tuloverot
Tuloverot	muodostuvat	verotettavaan	tuloon	perustuvasta	verosta	ja	laskennallisista	veroista.	Verot	kirjataan	tuloslaskelmaan
paitsi	milloin	ne	liittyvät	omaan	pääomaan	tai	laajan	tuloslaskelmaan	kirjattuihin	eriin,	jolloin	vero	kirjataan	kyseisiin	eriin.

Kauden	verotettavaan	tuloon	perustuva	vero	lasketaan	kunkin	maan	säännösten	mukaisesti	voimassaolevan	verokannan
mukaisesti.	

Laskennalliset	verot	lasketaan	kaikista	väliaikaisista	eroista	kirjanpitoarvon	ja	verotuksellisen	arvon	välillä	käyttämällä
tilinpäätöshetkellä	hyväksyttyjä	verokantoja.	Merkittävimmät	väliaikaiset	erot	syntyvät	aineellisten
käyttöomaisuushyödykkeiden	poistoista,	käyttämättömistä	verotuksellisista	tappioista	ja	hankintojen	yhteydessä	tehdyistä
käypiin	arvioihin	perustuvista	oikaisuista.	Verotuksessa	vähennyskelvottomasta	liikearvosta	ei	kirjata	laskennallista	veroa.
Tytäryhtiöiden	jakamattomista	voittovaroista	ei	kirjata	laskennallista	veroa	siltä	osin	kuin	ero	ei	todennäköisesti	purkaudu
ennakoitavissa	olevassa	tulevaisuudessa.	Laskennalliset	verovelat	sisältyvät	taseeseen	muutoin	kokonaisuudessaan.
Laskennallinen	verosaaminen	kirjataan	siihen	määrään	asti	kuin	on	todennäköistä,	että	tulevaisuudessa	syntyy	verotettavaa
tuloa,	jota	vastaan	se	voidaan	hyödyntää.	Laskennallisten	verosaamisten	kirjausedellytykset	arvioidaan	uudelleen	aina
tilinpäätöshetkellä.	

Oma	pääoma	
Menot,	jotka	liittyvät	oman	pääoman	ehtoisten	instrumenttien	liikkeeseenlaskuun	tai	hankintaan,	esitetään	oman	pääoman
vähennyksenä.

Omien	osakkeiden	hankinta	ja	luovutus	esitetään	omassa	pääoman	oikaisuina.	
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Johdon	harkintaa	edellyttävät	laatimisperiaatteet	ja	arvioihin	liittyvät	keskeiset	epävarmuustekijät	
Tilinpäätöstä	laadittaessa	joudutaan	tekemään	tulevaisuutta	koskevia	arvioita	ja	oletuksia,	joiden	toteumat	voivat	poiketa
tehdyistä	arvioista	ja	oletuksista.	Lisäksi	joudutaan	käyttämään	harkintaa	tilinpäätöksen	laatimisperusteiden	soveltamisessa.
Arviot	pohjautuvat	johdon	parhaaseen	näkemykseen	tilinpäätöshetkellä.	Mahdolliset	arvioiden	ja	olettamusten	muutokset
merkitään	kirjanpitoon	sillä	tilikaudella,	jonka	aikana	arviota	tai	olettamusta	korjataan,	ja	kaikilla	tämän	jälkeisillä	tilikausilla.
Johto	uskoo	käytettyjen	arvioiden	ja	olettamusten	olevan	riittävän	tarkkoja	käyvän	arvonmäärittelyn	pohjaksi.

Tilinpäätökseen	sisältyvät	merkittävimmät	arviot	liittyvät	liikearvon	ja	muun	aineettoman	omaisuuden	arvostukseen	(liitetieto
10),	myyntisaamisten	kuranttiuteen	(liitetieto	14),	laskennallisten	verosaamisten	hyödyntämiseen	(liitetieto	16)	ja
tuotekehitysmenojen	aktivointiin	(liitetieto	6).	
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2.	TOIMINTASEGMENTIT	
Baswaren	liiketoiminta	koostuu	yhdestä	liiketoiminta-alueesta,	hankinnasta	maksuun	liiketoiminnasta.	Basware	tarjoaa
hankinnasta	maksuun	tuotteita	ja	palveluja	kaikille	potentiaalisille	asiakkailleen.	Baswaren	hankinnasta	maksuun	tuotteet	ja
palvelut	soveltuvat	kaikille	toimialoille	ja	kaiken	kokoisille	yrityksille.

Konserni	raportoi	tuotteista	ja	palveluista	saadut	tuotot	seuraavasti:	Network	Services	(verkkolaskutusratkaisut	ja	-palvelut)
	ja	Solution	Services	(ohjelmistoratkaisut	ja	-palvelut).	Tämän	lisäksi	yhtiö	esittää	tuotteista	ja	palveluista	saadut	tuotot
taulukkomuodossa	aiemman	raportointikäytännön	mukaisella	jaolla:		Lisenssimyynti,	Asiakastuki,	Konsultointi	ja
Automatisointipalvelut.	Asiakastuki	yhdessä	Automatiointipalveluiden	kanssa	muodostaan	yhtiön	raportoiman	jatkuvan
liikevaihdon.	

Networks	Services	-tuotot	koostuvat	verkkolaskutuksesta,	paperilaskujen	skannauspalveluista,	tulostuspalveluista,
ostokatalogien	välityksestä,	hankintasanomien	välityksestä,	aktivointipalveluista	sekä	verkkolaskutuspalvelujen	ja
rahoituksen	liittyvien	lisäarvopalvelujen	avausmaksuista.

Solution	Services	-tuotot	koostuvat	ohjelmistotuotoista	(SaaS-tuotot	ja	lisenssimyynti),	ohjelmistojen	ylläpito-	ja
laajennetusta	asiakastukipalveluista	(asiakastuki),	konsultointipalveluista	sekä	SaaS-palvelujen	avausmaksuista.	

Lisenssimyynti	koostuu	hankinnasta	maksuun	-tuoteperheestä	ja	vain	Suomessa	markkinoitavista	talousohjaus-	ja
maksuautomaatiotuotteista.	Asiakastuen	muodostaa	ylläpito	sekä	aikaisemmin	Konsultoinnissa	raportoitu	laajennettu
asiakastuki.	Konsultointi	sisältää	asiakasprojekteihin	liittyvän	työn,	kuten	ohjelmistojen	asennukset,
liiketoimintakonsultoinnin	ja	projektinhallinnan.	Automatisointipalvelut	sisältävät	verkkolaskutuksen,	paperilaskujen
skannauspalvelut,	tulostuspalvelut,	ostokatalogien	välityksen,	hankintasanomien	välityksen,	aktivointipalvelun	ja	SaaS-
palvelut.

Maantieteellisinä	alueina	raportoidaan	Suomi,	Skandinavia,	muu	Eurooppa	ja	muut	alueet.	Liikevaihto	esitetään	asiakkaan
sijainnin	mukaan	ja	lisäksi	esitetään	varojen	sijainnin	mukaan	liikevaihto	ja	liiketulos.	Maantieteellisten	alueiden
pitkäaikaiset	varat	raportoidaan	varojen	sijainnin	mukaan.

Liikevaihto	toiminnoittain
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Network	Services 33	237 27	829
Solution	Services 94	437 95	520
Konserni	yhteensä 127	674 123	349
josta	Lisenssimyynti 14	173 14	617
Asiakastuki 44	493 43	512
Konsultointi 27	930 30	069
Automatisointipalvelut 41	078 35	151

Liikevaihto	asiakkaan	sijainnin	mukaan
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Suomi 48	978 49	324
Skandinavia 26	216 25	928
Muu	Eurooppa 37	020 34	453
Muut	alueet 15	459 13	643
Yhteensä 127	674 123	349
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Liikevaihto	maantieteellisten	alueiden	mukaan
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Suomi 73	353 64	570
Skandinavia 26	175 25	351
Muu	Eurooppa 36	499 36	768
Muut	alueet 14	425 11	899
Alueiden	välinen	liikevaihto -22	778 -15	239
Yhteensä 127	674 123	349

	

Liiketulos	maantieteellisten	alueiden	mukaan
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Suomi 514 887
Skandinavia 1	583 2	348
Muu	Eurooppa 2	890 326
Muut	alueet 723 362
Alueiden	välinen	liiketulos -1	385 -592
Yhteensä 4	325 3	331

	

Pitkäaikaiset	varat	varojen	sijainnin	mukaan
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Suomi 39	534 39	680
Skandinavia 7	761 8	607
Muu	Eurooppa 28	574 29	463
Muut	alueet 1	829 2	091
Yhteensä 77	697 79	840

	

3.	LIIKETOIMINNAN	MUUT	TUOTOT
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Tuotot	liiketoimintojen	myynnistä 0 1	540
Liiketoiminnan	muut	tuotot 260 375
Liiketoiminnan	muut	tuotot 260 1	915

Vertailukauden	lukuihin	sisältyy	Palvelukassa-liiketoiminnan	myynti.
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4.	MATERIAALIT	JA	PALVELUT
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Ostot	tilikauden	aikana -9	900 -9	855
Vaihto-omaisuuden	muutos -197 221
Ulkopuoliset	palvelut -2	699 -2	127
Materiaalit	ja	palvelut -12	796 -11	761

	

5.	HENKILÖSTÖ	JA	TYÖSUHDE-ETUUDET
1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

Suomi 482 510
Skandinavia 134 131
Muu	Eurooppa 291 265
Intia 492 506
Muut	alueet 67 73
Henkilöstö	yhteensä 1	466 1	485

	

Työsuhde-etuuksista	aiheutuneet	kulut
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Palkat	ja	palkkiot -63	487 -62	003
Eläkekulut,	maksupohjaiset	järjestelyt -6	629 -7	134
Osakepalkkiojärjestelmät -296 -201
Muut	henkilöstösivukulut -7	367 -7	581
Työsuhde-etuuksista	aiheutuneet	kulut -77	779 -76	919

	

Johdon	työsuhde-etuudet
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Palkat	ja	muut	lyhytaikaiset	työsuhde-etuudet -1	640 -2	244
Työsuhteen	päättymisen	jälkeiset	etuudet 0 -450
Osakeperusteiset	etuudet -296 -201
Yhteensä -1	936 -2	895

	Johdon	kompensaatioissa	on	huomioitu	johtoryhmän	jäsenten	kompensaatiot.
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Ylimmän	johdon	palkat,	palkkiot	ja	luontaisedut
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Emoyhtiön	toimitusjohtaja 	 	
Esa	Tihilä -300 -344
Hallituksen	jäsenille	hallitustehtävistä	suoritetut	korvaukset 	 	
Hannu	Vaajoensuu -59 -60
Pentti	Heikkinen -31 -32
Ilkka	Sihvo -36 -36
Eeva	Sipilä	(14.2.2013	asti) 0 -4
Tuija	Soanjärvi -31 -27
Anssi	Vanjoki -31 -32
Yhteensä -488 -535
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Toimitusjohtaja	Esa	Tihilän	palkka	ajalta	1.1.2014-31.12.2014	etuineen	oli	300	tuhatta	euroa	(344	tuhatta	euroa).	Tästä
säännöllisen	rahapalkan	osuus	oli	286	tuhatta	euroa	(288	tuhatta	euroa)	ja	luontoisetujen	osuus	14	tuhatta	euroa	(12
tuhatta	euroa).	Esa	Tihilän	suoriteperusteinen	eläkemeno	oli	58	tuhatta	euroa	(56	tuhatta	euroa).	Toimitusjohtajan
eläkejärjestely	on	työeläkelainsäädännön	mukainen.	Toimitusjohtajalla	on	kuuden	kuukauden	irtisanomisaika,	jonka	lisäksi
henkilö	on	oikeutettu	kahdentoista	kuukauden	palkkaa	vastaavaan	korvaukseen.	

Osakeperusteiset	maksut

Kannustinjärjestelmät

Vuosina	2009-2011	oli	voimassa	osakepohjainen	kannustinjärjestelmä.	Osakepohjaisen	kannustinjärjestelmän	palkkio
ansaintajaksoilta	2009-2011	perustuu	Basware-konsernin	osakekohtaiseen	tulokseen	(EPS).	Palkkio	ansaintajaksolta	2009
maksettiin	joulukuussa	2011,	palkkio	ansaintajaksolta	2010	maksettiin	joulukuussa	2012	ja	palkkio	ansaintajaksolta	2011
maksettiin	joulukuussa	2013	osittain	yhtiön	osakkeina	ja	osittain	rahana.	Osakepohjaisen	kannustinjärjestelmän	palkkio
maksetaan	kahden	vuoden	kuluttua	ansaintajakson	päättymisestä,	mistä	syystä	palkkiona	saatujen	osakkeiden
omistamiseen	ei	liity	muita	rajoituksia.

Yhtiö	tiedotti	17.2.2012	uudesta	Basware-konsernin	avainhenkilöiden	osakepohjaisesta	kannustinjärjestelmästä	vuosille
2012-2014.	Hallitus	päivitti	15.2.2013	avainhenkilöiden	kannustinjärjestelmää	jatkumaan	vuoden	2015	loppuun.
Kannustinjärjestelmän	muut	ehdot	säilyivät	yhden	ansaintakauden	lisäystä	lukuun	ottamatta	ennallaan.	

Järjestelmän	tarkoituksena	on	yhdistää	omistajien	ja	avainhenkilöiden	tavoitteet	yhtiön	arvon	nostamiseksi	sekä	sitouttaa
avainhenkilöt	yhtiöön	ja	tarjota	heille	kilpailukykyinen	yhtiön	osakkeiden	omistukseen	perustuva	palkkiojärjestelmä.	Hallitus
suosittelee	myös,	että	Baswaren	johtoryhmä	omistaa	yhtiön	osakkeita	vuotuisen	bruttoperuspalkkansa	arvoa	vastaavan
määrän.

Järjestelmässä	on	neljä	vuotuista	ansaintajaksoa,	jotka	ovat	kalenterivuodet	2012,	2013,	2014	ja	2015.	Järjestelmä
koostuu	vuotuisista	ansaintajaksoista	2012,	2013,	2014	ja	2015	sekä	kiinteästä	ansaintajaksosta	2013-2015.	Lisäosakkeita
maksutta	osakeomistusta	vasten	ansaintajaksolta	2012-2015	voivat	saada	Baswaren	johtoryhmän	jäsenet.

Hallitus	päättää	kullekin	vuotuiselle	ansaintajaksolle	ansaintakriteerit	ja	niille	asetettavat	tavoitteet	erikseen	kunkin
ansaintajakson	alussa.	Palkkion	maksun	edellytyksiin	sisältyy	työ-	tai	toimisuhteeseen	liittyviä	ehtoja.	Palkkio	kiinteältä
ansaintajaksolta	2013-2015	perustuu	Basware-konsernin	osakekohtaiseen	tulokseen	(EPS).	Kiinteän	ansaintajakson	2013-
2015	kohderyhmään	kuuluvat	Baswaren	johtoryhmän	jäsenet.

Kannustinjärjestelmän	perusteella	luovutettavien	Basware	Oyj:n	osakkeiden	kokonaismäärä	on	tavoitetasolla	yhteensä
noin	111	742	(sisältäen	myös	rahana	maksettavan	osuuden)	ja	maksimissaan	noin	167	614.	Järjestelmässä	mahdollisesti
luovutettavina	osakkeina	käytetään	yhtiön	omistuksessa	olevia	tai	osakemarkkinoilta	hankittavia	Basware	Oyj:n	osakkeita.

Kannustinjärjestelmän	mukaisen	palkkion	maksun	edellytyksiin	sisältyy	työ-	tai	toimisuhteeseen	liittyviä	ehtoja.

Yhtiön	avainhenkilöille	on	2014	allokoitu	osakepalkkioita	hallituksen	päätöksen	mukaisesti.
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Osakepohjainen	kannustinjärjestelmä
2011

Perustiedot 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 47	175 	
Rahanosuutta	enintään	kpl 47	175 	
Myöntämispäivä 14.3.2011 	
Ansaintajakso	alkaa 14.3.2011 	
Ansaintajakso	päättyy 31.12.2013 	
Oikeuden	syntymisehdot Työssäolovelvoite 	
Kriteerit EPS 	
Maksun	suorittamistapa Osakkeita	ja	käteistä 	
Henkilöitä	myöntämispäivänä 12 	
Osakkeen	kurssi	myöntämishetkellä 24,25 	
Vuotuinen	osinko-oletus	käyvässä	arvossa 0,82 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2011 16,45 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2012 20,25 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2013 25,03 	
Käypä	arvo	31.12.2011 1	082	773 	
Käypä	arvo	31.12.2012 420	569 	
Käypä	arvo	31.12.2013 0 	
Kirjattu	velka,	rahaosuus 29	516 	
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Osakepohjainen	kannustinjärjestelmä
2012	Vuotuinen	ansaintajakso 2013	Vuotuinen	ansaintajakso 2014	Vuotuinen	ansaintajakso

Perustiedot 	 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 35	533 	 	
Rahanosuutta	enintään	kpl 35	533 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 37	553 33	417 32	562
Rahanosuutta	enintään	kpl 37	553 33	417 32	562
Myöntämispäivä 16.2.2012 14.2.2013 24.2.2014
Ansaintajakso	alkaa 16.2.2012 14.2.2013 1.3.2014
Ansaintajakso	päättyy 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016
Oikeuden	syntymisehdot Työssäolovelvoite Työssäolovelvoite Työssäolovelvoite
Kriteerit Liikevaihto Liikevaihto Liikevaihto
Maksun	suorittamistapa Osakkeita	ja	käteistä Osakkeita	ja	käteistä Osakkeita	ja	käteistä
Henkilöitä
myöntämispäivänä

11 25 25

Osakkeen	kurssi
myöntämishetkellä

18,53 20,3 29,91

Vuotuinen	osinko-oletus
käyvässä	arvossa

1,37 1,37 1,37

Osakkeen	kurssi
31.12.2012

20,25 	 	

Osakkeen	kurssi
31.12.2013

25,03 25,03 	

Osakkeen	kurssi
31.12.2014

41,05 41,05 41,05

Käypä	arvo	31.12.2012 230	578 	 	
Käypä	arvo	31.12.2013 223	866 61	013 	
Käypä	arvo	31.12.2014 232	233 96	489 543	837
Kirjattu	velka,	rahaosuus 163	772 43	081 98	779
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Osakepohjainen	kannustinjärjestelmä
2014	Vuotuinen

ansaintajakso
2014	Vuotuinen

ansaintajakso
Perustiedot 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 2	500 750
Rahanosuutta	enintään	kpl 2	500 750
Myöntämispäivä 26.11.2014 24.11.2014
Ansaintajakso	alkaa 26.11.2014 24.11.2014
Ansaintajakso	päättyy 1.9.2015 1.1.2016
Oikeuden	syntymisehdot Työssäolovelvoite Työssäolovelvoite
Kriteerit 	 	
Maksun	suorittamistapa Osakkeita	ja	käteistä Osakkeita	ja	käteistä
Henkilöitä	myöntämispäivänä 5 1
Osakkeen	kurssi	myöntämishetkellä 40,99 40,85
Vuotuinen	osinko-oletus	käyvässä	arvossa 1,37 1,37
Osakkeen	kurssi	31.12.2014 41,05 41,05
Käypä	arvo	31.12.2014 104	385 31	316
Kirjattu	velka,	rahaosuus 7	724 1	696

	

Osakepohjainen	kannustinjärjestelmä
2012	Kiinteä

ansaintajakso
2013	Kiinteä

ansaintajakso
Perustiedot 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 97	145 0
Rahanosuutta	enintään	kpl 97	145 0
Osakkeita	enintään	kpl 	 83	127
Rahanosuutta	enintään	kpl 	 83	127
Myöntämispäivä 16.2.2012 14.2.2013
Ansaintajakso	alkaa 16.2.2012 14.2.2013
Ansaintajakso	päättyy 31.12.2014 31.12.2015
Oikeuden	syntymisehdot Työssäolovelvoite Työssäolovelvoite
Kriteerit EPS EPS
Maksun	suorittamistapa Osakkeita	ja	käteistä Osakkeita	ja	käteistä
Henkilöitä	myöntämispäivänä 11 10
Osakkeen	kurssi	myöntämishetkellä 18,53 20,3
Vuotuinen	osinko-oletus	käyvässä	arvossa 1,37 1,37
Osakkeen	kurssi	31.12.2012 20,25 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2013 	 25,03
Osakkeen	kurssi	31.12.2014 	 41,05
Käypä	arvo	31.12.2012 545	126 	
Käypä	arvo	31.12.2013 	 	
Käypä	arvo	31.12.2014 	 	
Kirjattu	velka,	rahaosuus 10	587 	
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Osakepohjainen	kannustinjärjestelmä
2012	Lisäosakkeet

maksutta	osakeomistusta
vasten

Perustiedot 	 	
Osakkeita	enintään	kpl 2	697 	
Rahanosuutta	enintään	kpl 0 	
Osakkeita	enintään	kpl 4	869 	
Rahanosuutta	enintään	kpl 0 	
Osakkeita	enintään	kpl 2562 	
Rahanosuutta	enintään	kpl 0 	
Myöntämispäivä 16.2.2012 	
Ansaintajakso	alkaa 16.2.2012 	
Ansaintajakso	päättyy 31.12.2015 	
Oikeuden	syntymisehdot Työssäolovelvoite 	
Kriteerit Talletettujen	osakkeiden

lukumäärä
	

Maksun	suorittamistapa Osakkeita 	
Henkilöitä	myöntämispäivänä 11 	
Osakkeen	kurssi	myöntämishetkellä 18,53 	
Vuotuinen	osinko-oletus	käyvässä	arvossa 1,37 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2012 20,25 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2013 25,03 	
Osakkeen	kurssi	31.12.2014 41,05 	
Käypä	arvo	31.12.2012 41	652 	
Käypä	arvo	31.12.2013 75	197 	
Käypä	arvo	31.12.2014 39	568 	

*Kannustinjärjestelmiä	on	jatkettu	hallituksen	päätöksellä	14.2.2013	yhdellä	vuodella	vuoteen	2015	asti.	Järjestelmässä	on
neljä	ansaintajaksoa,	jotka	ovat	kalenterivuodet	2012,	2013,	2014	ja	2015.	Järjestelmä	koostuu	vuotuisista
ansaintajaksoista	2012,	2013,	2014	ja	2015	sekä	kiinteästä	ansaintajaksosta	2013-2015.	Lisäosakkeita	maksutta
osakeomistusta	vasten	ansaintajaksolta	2012-2015	voivat	saada	Baswaren	johtoryhmän	jäsenet.	Järjestelmien	ehtojen
muutoksilla	ei	ollut	olennaista	vaikutusta	järjestelmien	käypiin	arvoihin.
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6.	MUUT	LIIKETOIMINNAN	KULUT
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Liiketoiminnan	muut	kulut 	 	 	 	 	
Vuokrat -3	972 -4	110 	 	 	
Vapaaehtoiset	henkilöstösivukulut -842 -1	270 	 	 	
Matkustus -3	737 -4	373 	 	 	
Markkinointi -4	432 -4	310 	 	 	
Tietoliikenne	ja	puhelin -2	037 -2	184 	 	
Myyntisaamisten	arvonalentumiset 15 -563 	 	 	
Tilintarkastus	ja	muut	palvelut -352 -428 	 	 	
Muut	kulut -10	647 -8	962 	 	 	
Liiketoiminnan	muut	kulut	yhteensä -26	004 -26	200 	 	 	

	 	 	 	 	
Tilintarkastus	ja	muut	palvelut 	 	 	 	 	
Tilintarkastus -231 -245 	 	 	
Veroneuvonta -96 -120 	 	 	
Muut	palvelut -25 -64 	 	 	
Tilintarkastusmenot	yhteensä -352 -428 	 	 	

	 	 	 	 	
Tutkimus-	ja	tuotekehitysmenot 	 	 	 	 	
Tutkimus-	ja	tuotekehityskulut -13	406 -14	541 	 	 	
Tuotekehitysmenojen	aktivoinnit -4	274 -3	607 	 	 	
Tutkimus-	ja	tuotekehitysmenot	yhteensä -17	680 -18	148 	 	 	

	

7.	RAHOITUSTUOTOT	JA	-KULUT
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Rahoitustuotot 	 	
Valuuttajohdannaiset,	ei	suojauslaskentaa 20 0
Korkotuotot 51 90
Muut	rahoitustuotot 1	083 837
Yhteensä 1	154 928

	 	
Rahoituskulut 	 	
Korkojohdannaiset,	ei	suojauslaskentaa -12 -14
Korkokulut -134 -200
Muut	rahoituskulut -1	006 -761
Yhteensä -1	151 -975

	 	
Rahoitustuotot	ja	-kulut	yhteensä 3 -47

Muut	rahoitustuotot	muodostuvat	valuuttakurssivoitoista.

Muut	rahoituskulut	muodostuvat	pääosin	valuuttakurssitappioista.
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Tuloslaskelmaan	kirjatut	kurssierot
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Liikevaihtoon	sisältyvät	kurssierot 34 30
Ostoihin	sisältyvät	kurssierot -93 219
Valuuttakurssivoitot 1	083 837
Valuuttakurssitappiot -1	100 -761
Tuloslaskelmaan	kirjatut	kurssierot	yhteensä -76 325

8.	TULOVEROT

Välittömät	verot
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Tuloverot	varsinaisesta	toiminnasta -1	120 -911
Aikaisempien	tilikausien	verot -448 -455
Laskennallisten	verovelkojen	ja	-saamisten	muutos 200 688
Tuloverot -1	368 -678

	

Verokannan	täsmäytys
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Tulos	ennen	veroja 4	328 3	284

	 	
Vero	laskettuna	emoyhtiön	verokannalla -866 -804
Aikaisempien	tilikausien	verot -448 -455
Ulkomaisten	tytäryhtiöiden	poikkeavat	verokannat -363 135
Verokantamuutosten	vaikutus 7 -161
Vähennyskelvottomat	menot -229 86
Muut	erät 34 346
Verovapaat	tuotot 6 0
Aiempien	vuosien	vahvistettujen	tappioiden	käyttö 305 -196
Tuloslaskelman	ulkopuoliset	vähennyskelpoiset	kulut 176 0
Verotukselliset	tappiot,	joista	laskennallista	verosaamista	ei	kirjattu 10 0
Laskennallisten	verosaamisten	uudelleenarviointi 371
Verokulu	tuloslaskelmassa -1	368 -678

	 	

Lisätietoa	laskennallisista	verosaamisista	ja	–veloista	sekä	verotuksellisista	tappioista	esitetään	liitetiedossa	16.

Muihin	laajan	tuloksen	eriin	liittyvät	verot
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Verot	nettosijoitusten	kurssieroista -279 281
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9.OSAKEKOHTAINEN	TULOS
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Tilikauden	voitto 2	959 2	605

	 	
Osakkeiden	keskimääräinen	lukumäärä,	1000	kpl 	 	
laimentamaton 13	286 12	849
laimennettu 13	298 12	849

	 	
Osakekohtainen	tulos 	 	
Laimentamaton	,	euroa 0,22 0,20
Laimennettu	,	euroa 0,22 0,20

	

10.	LIIKEARVO	JA	MUUT	AINEETTOMAT	HYÖDYKKEET

Liikearvo
Tuhatta	euroa

2014 2013
Hankintameno	1.1. 50	996 41	896
Muuntoerot -679 -1	216
Lisäykset 0	 10	316
Hankintameno	31.12. 50	317 50	996

	 	
Kirjanpitoarvo	31.12. 50	317 50	996

	

Liikearvo	muodostuu	seuraavista	järjestelyistä:
Tuhatta	euroa

Liikearvo
Momentum	Doc,	AB	(2002) 1	042
Iocore	AS	(2005) 2	896
Trivet	Oy	(2005) 669
Analyste	Oyj	(2006) 13	869
Digital	Vision	Technologies	Ltd.	(2007) 7	484
Contempus	AS	(2008) 4	517
Itella	Information	AS	(2009) 448
First	Businesspost	GmbH	(2012) 9	076
Certipost	(2013) 10	316
Yhteensä 50	317

Liikearvoa	on	kohdistettu	rahavirtaa	tuottaville	yksiköille	toimintojen	yhdistämisestä	odotettujen	synergiaetujen	mukaisesti:
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Rahavirtaa	tuottava	yksikkö
Tuhatta	euroa

Liikearvo
Basware	Oyj 21	045 	
Basware	AB 521 	
Basware	AS 6	413 	
Basware	UK 7	484 	
Basware	GmbH 4	538 	
Basware	NV 10	316 	
Yhteensä 50	317 	

	

Liikearvot	on	testattu	vuoden	2014	viimeisellä	neljänneksellä	ja	arvonalennustesteissä	käytetty	diskonttokorko	vaihtelee
maittain	9,48	prosentin	ja	12,00	prosentin	välillä	ollen	9,48	prosenttia	(Basware	Oyj),	9,62	prosenttia	(Basware	AB),	11,37
prosenttia	(Basware	AS),	11,24	prosenttia	(Basware	UK),	9,80	prosenttia	(Basware	GmbH)	ja	12,00	prosenttia	(Basware
NV).	Testauksessa	arvioitava	kerrytettävissä	oleva	rahamäärä	perustuu	vuoden	2015	budjettiin	ja	tämän	pohjalta	arvioituun
myöhempään	kehitykseen.	Laskennassa	käytetyt	keskeiset	muuttujat	ovat	liikevaihdon	ja	kustannusten	muutosprosentit.
Liikevaihdon	kasvu	on	määritetty	ottaen	huomioon	yhtiön	toteutunut	kehitys	sekä	markkina-asema	ja	kasvupotentiaali
kyseisellä	markkinalla.

Nollakasvuskenaarioon	perustuvien	herkkyysanalyysien	perusteella	yhtiön	johto	arvioi,	että	on	epätodennäköistä,	että
muutos	testauksessa	käytettyihin	keskeisiin	muuttujiin	saisi	aikaan	tilanteen,	jossa	taseeseen	sisältyvän	liikearvon
kirjanpitoarvo	ylittäisi	yksikön	kerrytettävissä	olevan	rahamäärän.	Nollakasvuskenaariossa	liikevaihdon	kasvuprosentti	on
nolla	koko	arvioitavalla	ajanjaksolla.	Nollakasvuskenaarion	kustannuksissa	on	huomioitu	budjettivuoden	2015	jälkeen
viiden	prosentin	alenema	kahtena	seuraavana	vuonna,	jonka	jälkeen	kustannukset	ovat	edellisen	vuoden	tasolla

Jos	nollakasvuskenaarion	lisäksi	diskonttokorkoa	nostettaisiin	jokaisen	testattavan	yksikön	osalta	1,5%	johtaisi	se	Basware
UK:n	osalta	alhaisempaan	käyttöarvoon	kuin	yksikössä	testattavien	omaisuuserien	kirjanpitoarvo	(5,3	MGBP	vs.	5,8
MGBP).	Jos	Basware	UK:ssa	toteutuisi	nollakasvuskenaarion	oletukset	yhdistettynä	herkkyysanalyysissa	käytettyyn
korkeampaan	diskonttokorkoon	(+1,5%)	muodostaisi	se	tilanteen,	jossa	on	viitteitä	arvonalentumisesta.	Mikäli	tällöin
tehtävässä	liikearvon	arvonalentumistestauslaskelmassa	saatu	käyttöarvo	olisi	alhaisempi	kuin	yksikön	testattava
omaisuuserien	kirjanpitoarvo,	arvonalentuminen	kirjattaisiin	kuluna	tuloslaskelmaan	ja	kohdistettaisiin	taseessa	ensisijassa
liikearvoon
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Aineettomat	hyödykkeet	2014
Tuhatta	euroa

Kehittämismenot Aineettomat
oikeudet**

Muut	aineettomat
	hyödykkeet

Keskeneräiset
hankinnat*

Yhteensä

Hankintameno	1.1 23	066 28	393 565 6	054 58	078
Kurssierot	(+/-) -69 -465 1 	 -533
Lisäykset 	 411 46 4	548 5	005
Liiketoimintojen
yhdistäminen

	 	 	 	

Siirrot	erien	välillä 1	146 781 	 -1	927 0
Hankintameno	31.12 24	143 29	120 612 8	675 62	550

	 	 	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -14	052 -17	307 -291 	 -31	650
Kurssierot	(+/-) 69 428 	 	 496
Tilikauden	poisto -3	238 -2	878 -49 	 -6	165
Kertyneet	poistot
31.12

-17	222 -19	758 -340 0 -37	320

	 	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2014

6	922 9	362 272 8	675 25	231

*Aineettomien	oikeuksien	ryhmässä	esitetty	keskeneräisten	investointien	-ryhmä	on	siirretty	keskeneräisten	hankkeiden
ryhmään.	Vuoden	2013	vertailulukujen	esitystapaa	on	oikaistu	vastaavasti.

**Aineettomat	oikeudet,	rahoitusleasing	-ryhmä	on	yhdistelty	aineettomien	oikeuksien	-ryhmään.	Vuoden	2013
vertailulukujen	esitystapa	on	oikaistu	vastaavasti.	Yhtiöllä	ei	ole	rahoitusleasing-eriä	taseessa	tilinpäätöshetkellä.

Aineettomat	hyödykkeet	2013
Tuhatta	euroa

Kehittämismenot Aineettomat	oikeudet
	*,**

Muut	aineettomat
hyödykkeet

Keskeneräiset
hankinnat	*

Yhteensä

Hankintameno	1.1 22	100 23	852 538 3	104 49	595
Kurssierot	(+/-) -127 -836 -5 	 -968
Lisäykset 361 726 32 3	677 4	800
Liiketoimintojen
yhdistäminen

4	651 	 	 4	651

Siirrot	erien	välillä 732 	 -732 0
Hankintameno	31.12 23	066 28	393 565 6	054 58	078

	 	 	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -10	845 -15	331 -250 	 -26	426
Kurssierot	(+/-) 124 736 1 	 861
Tilikauden	poisto -3	331 -2	713 -41 	 -6	085
Kertyneet	poistot
31.12

-14	052 -17	307 -291 	 -31	650

	 	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2013

9	014 11	295 274 5	844 26	428

	



Basware	vuosikertomus	2014		-		61

11.	AINEELLISET	HYÖDYKKEET

Aineelliset	hyödykkeet	2014
Tuhatta	euroa

Koneet	ja	kalusto Koneet	ja	kalusto,	rahoitusleasing Muut	aineelliset	hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno	1.1 9	137 134 106 9	377
Kurssierot	(+/-) 12 -3 	 9
Lisäykset 808 	 8 816
Liiketoimintojen
yhdistäminen

	 	 	

Vähennykset -7 	 	 -7
Hankintameno	31.12 9	950 131 114 10	195

	 	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -7	812 -134 -7	946
Kurssierot	(+/-) -8 3 	 -5
Vähennysten	ja	siirtojen
kertyneet	poistot

7 	 	 7

Tilikauden	poisto -864 	 	 -864
Kertyneet	poistot	31.12 -8	677 -131 0 -8	808

	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2014

1	273 0 114 1	387

	

Aineelliset	hyödykkeet	2013
Tuhatta	euroa

Koneet	ja	kalusto Koneet	ja	kalusto,	rahoitusleasing Muut	aineelliset	hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno	1.1 8	130 140 99 8	369
Kurssierot	(+/-) 50 -6 	 43
Lisäykset 631 	 7 637
Liiketoimintojen
yhdistäminen

329 	 	 329

Vähennykset -2 	 	 -2
Hankintameno	31.12 9	137 134 106 9	377

	 	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -6	789 -140 	 -6	929
Kurssierot	(+/-) -58 6 	 -52
Vähennysten	ja	siirtojen
kertyneet	poistot

2 	 	 2

Tilikauden	poisto -966 	 	 -966
Kertyneet	poistot	31.12 -7	812 -134 0 -7	946

	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2013

1	325 0 106 1	431
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12.	MYYTÄVISSÄ	OLEVAT	RAHOITUSVARAT
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Hankintameno	1.1. 38 38
Hankintameno	31.12. 38 38

Myytävissä	olevat	sijoitukset	sisältävät	listaamattomien	yritysten	osakkeet.

13.	VAIHTO-OMAISUUS
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Aineet	ja	tarvikkeet 42 240
Vaihto-omaisuus	yhteensä 42 240

Vaihto-omaisuuden	arvostuksessa	on	käytetty	FiFo-periaatetta.

14.	MYYNTISAAMISET	JA	MUUT	SAAMISET
Tuhatta	euroa

1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Pitkäaikaiset	saamiset 	 	
Muut	pitkäaikaiset	saamiset 724 947
Pitkäaikaiset	saamiset	yhteensä 724 947

	 	
Lyhytaikaiset	saamiset 	 	
Myyntisaamiset 22	902 24	415
Lyhytaikaiset	talletukset 29	979 0	
Muut	saamiset 141 188
Muut	siirtosaamiset 3	065 2	333
Lainasaamiset 	 600
Valuuttajohdannaiset,	ei	suojauslaskenta,	taso	2 20 0	
Lyhytaikaiset	saamiset	yhteensä 56	106 27	536

Rahoitusvarojen	ja	-velkojen	käyvät	arvot	on	esitetty	liitetiedossa	21.

Saamisiin	ei	liity	merkittäviä	luottoriskikertymiä.	Tasearvot	vastaavat	parhaiten	sitä	rahamäärää,	joka	on	luottoriskin
enimmäismäärä.	Luottoriskinhallintaperiaatteet	on	esitetty	liitetiedossa	18.

Myyntisaamisten	ikäjakauma	ja	arvonalentuminen
Tuhatta	euroa

2014 Arvonalentumiset Netto	2014 2013 Arvonalentumiset Netto	2013
Erääntymättömät 15	252 	 	 13	966 	 13	966
Erääntyneet 	 	 	 	 	 	
1-180	päivää 7	159 	 	 9	667 	 9	667
181-360	päivää 984 -492 492 1	564 -782 782
Yli	360	päivää 678 -678 0 932 -932 0
Yhteensä 24	073 -1	171 22	903 26	129 -1	714 24	415
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15.RAHAVARAT
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Rahat	ja	pankkisaamiset 28	954 13	218
Rahavarat 28	954 13	218

	

16.	LASKENNALLISET	VEROSAAMISET	JA	-VELAT

Laskennallisten	verosaamisten	erittely	2014
Tuhatta	euroa

1.1.2014 Kirjattu	tuloslaskelmaan Kauden	muutos,	
kirjattu	omaan	pääomaan

31.12.2014

Vahvistetuista	tappioista 3	522 349 	 3	871
Muut	erät 158 205 143 506
Yhteensä 3	680 554 143 4	377

	

Laskennallisten	verosaamisten	erittely	2013
Tuhatta	euroa

1.1.2013 Kirjattu	tuloslaskelmaan Kauden	muutos,	
kirjattu	omaan	pääomaan

31.12.2013

Vahvistetuista	tappioista 2	265 1	257 	 3	522
Muut	erät 278 -120 	 158
Yhteensä 2	543 1	137 	 3	680

	

Laskennallisten	verovelkojen	erittely	2014
Tuhatta	euroa

1.1.2014 Kirjattu	
tuloslaskelmaan

Kurssierot 31.12.2014

Hankintojen	käyvän	
arvon	kohdistuksista

1	863 581 -11 2	433

Yhteensä 1	863 581 -11 2	433

	

Laskennallisten	verovelkojen	erittely	2013
Tuhatta	euroa

1.1.2013 Kirjattu	
tuloslaskelmaan

Kurssierot 31.12.2013

Hankintojen	käyvän	
arvon	kohdistuksista

1	493 378 -8 1	863

Yhteensä 1	493 378 -8 1	863
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Konsernilla	on	tytäryhtiöiden	käyttämättömistä	verotuksellisista	tappioista	kirjattua	laskennallista	verosaamista	3	871
tuhatta	euroa	(3	522	tuhatta	euroa),	joista	681	tuhatta	euroa	vanhenee	vuosien	2025-2027	aikana	ja	lopuilla	ei	ollut
vanhenemisaikaa.	Sovelletun	siirtohinnoitteluperiaatteen	mukaisesti	tytäryhtiöille	kertyy	verotettavaa	tuloa,	jota	vastaan
vahvistettuja	tappioita	voidaan	tulevaisuudessa	hyödyntää.	Tilikaudella	kirjattiin	nettona	lisää	laskennallisia	verosaamisia
aikaisempien	vuosien	käyttämättömistä	verotuksellisista	tappioista	yhteensä	349	tuhatta	euroa	(371	tuhatta	euroa).
Laskennallista	verosaamista	ei	ole	kirjattu	täysimääräisesti	niiltä	osin,	kun	arvioidaan	tappioiden	hyödyntämisen	olevan
epävarmaa.	Konsernilla	on	yhteensä	1	059	tuhatta	euroa	käyttämättömiä	verohyvityksiä	ja	verotuksellisia	tappioita,	joista	ei
ole	kirjattu	laskennallista	verosaamista.	Näistä	296	tuhatta	euroa	vanhenee	vuonna	2019	ja	loput	vuosina	2025-2027.	

17.	RAHOITUSRISKIEN	HALLINTA
Yhtiön	kansainvälisessä	liiketoiminnassa	syntyy	tavanomaisia	rahoitukseen	liittyviä	riskejä.	Rahoitusriskien	hallinnan
tavoitteena	on	varmistaa	yhtiölle	riittävä	rahoitus	kustannustehokkaasti	sekä	seurata	ja	tarvittaessa	toimenpitein	rajata
syntyviä	riskejä.	Riskienhallinta	on	keskitetty	konsernin	rahoituksesta	vastaavalle	talousosastolle,	joka	raportoi	yhtiön
hallitukselle	riskienhallintapolitiikan	mukaisesti	vähintään	kerran	vuodessa.

Valuuttariski	
Vertailukelpoisin	valuutoin	Baswaren	liikevaihto	kasvoi	4,5	%	(10,0	%)	vuonna	2014.

Konsernin	päävaluutta	on	euro,	joka	edustaa	liikevaihdosta	noin	63	%	vuonna	2014	(noin	64	%	vuonna	2013).	Baswarella
on	toimintaa	euroalueen	lisäksi	useilla	alueilla,	joista	merkittävimmät	vuonna	2014	olivat	Norja,	Ruotsi,	Yhdysvallat,	Iso-
Britannia,	ja	Australia.	Näissä	maissa	yhtiö	on	alttiina	valuuttariskeille,	jotka	syntyvät	yhtiön	sisäisestä	kaupasta,	viennistä
ja	tuonnista	sekä	ulkomaisten	tytäryhtiöiden	omista	pääomista	ja	rahoituksesta.	Yhtiön	suojauspolitiikan	mukainen	vieraan
valuutan	määräinen	kassavirta	tytäryhtiöissä	ei	ylittänyt	suojaustoimenpiteille	asetettua	vuotuista	valuuttakohtaista	rajaa,
joten	yhtiö	ei	näiden	osalta	tehnyt	suojaustoimenpiteitä	valuuttakurssimuutoksien	varalta.	Yhtiö	on	tilikaudella	tehnyt
lyhytaikaisen	Tanskan	kruunu	–määräisen	talletuksen	29	979	tuhatta	euroa,	jonka	valuuttakurssivaihteluilta	on	suojauduttu
valuutanvaihtosopimuksella.

Basware	Oyj:n	ulkomaisten	tytäryhtiöiden	pääomarakennetta	on	muutettu	1.1.2008	alkaen	siten,	että	valtaosa	emoyhtiön
usean	vuoden	ajalta	kertyneistä	avoimista	myyntisaamisista	ulkomaisilta	tytäryhtiöiltä	on	konvertoitu	pitkäaikaiseksi
nettosijoitukseksi	ulkomaiseen	yksikköön.	Lainajärjestelyn	tarkoitus	on	rahoittaa	pitkäaikainen	strateginen	investointi.
Kurssierot	nettosijoituksesta	ulkomaiseen	yksikköön	merkitään	muihin	laajan	tuloksen	eriin.

Herkkyysanalyysi	valuuttariskistä	olisi	tuonut	tilinpäätöstilanteessa	+/-	0,8	milj.	euron	(0,7	milj.	euroa)	tulosvaikutuksen
ennen	veroja,	jos	paikallisvaluuttojen	(AUD,	SEK,	NOK,	DKK,	GBP,	USD,	RON,	INR)	kurssimuutos	euroon	verrattuna	olisi
ollut	+/–	5	%.	Muiden	muuttujien	oletetaan	pysyvän	samoina.	Laskennassa	ovat	mukana	taseen	valuuttamääräiset
ostovelat,	myyntisaamiset	sekä	tytäryhtiöihin	tehdyt	nettosijoitukset	ja	pääomalainat.	Valuuttamääräisten	nettosijoitusten
herkkyysanalyysi	valuuttariskistä	olisi	tuonut	tilinpäätöshetkellä	+/-	1,1	milj.	euron	(1,2	milj.	euroa)	vaikutuksen	omaan
pääomaan.

Emoyhtiön	toimintavaluutta	on	euro.	Ulkomaan	rahan	määräiset	varat	ja	velat	muutettuna	euroiksi	raportointikauden
päättymispäivän	kurssiin	ovat	seuraavat:

Nimellisarvot	2014
Tuhatta	euroa

USD AUD GBP SEK DKK NOK RON
Pitkäaikaiset	varat 126 186 414 1	085 85 1	401 116
Lyhytaikaiset	varat 	 	 	 	 	 	
Rahavarat 2	226 1	629 342 897 342 1	302 259
Myyntisaamiset	ja	muut	saamiset 2	401 1	671 2	090 1	610 30	974 1	600 67
Lyhytaikaiset	velat 	 	 	 	 	 	 	
Korottomat	velat 422 448 1	076 1	236 710 1	411 141
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Nimellisarvot	2013
Tuhatta	euroa

USD AUD GBP SEK DKK NOK RON INR
Pitkäaikaiset	varat 52 151 393 1	157 63 1	583 42 0
Lyhytaikaiset	varat 	 	 	 	 	 	 	 	
Rahavarat 1	132 206 184 508 155 1	806 19 1
Myyntisaamiset	ja	muut	saamiset 2	173 1	264 2	705 1	633 1	041 1	553 150 0
Lyhytaikaiset	velat 	 	 	 	 	 	 	 	
Korottomat	velat 441 325 838 1	204 586 1	262 77 0

	

Korkoriski
Yhtiöllä	oli	vaihtuvakorkoista	pankkilainaa	tilinpäätöshetkellä	yhteensä	5,0	miljoonaa	euroa	(8,3	milj.	euroa.	Vuoden	2012
lopussa	nostettiin	10,0	miljoonan	euron	suuruinen	kolmen	vuoden	laina,	jolla	rahoitettiin	osittain	Certipostin	verkko-	ja
verkkolaskutusliiketoiminnan	osto.	Lainaa	lyhennetään	puolivuosittaisilla	tasasuuruisilla	lyhennyksillä.

Yhtiö	on	altistunut	rahavirran	korkoriskille	lainasalkun	kautta.	Yhtiön	riskienhallinnan	tavoitteena	korkoriskin	osalta	on
minimoida	korkojen	muutoksista	aiheutuvat	haitalliset	vaikutukset	yhtiön	tulokseen.	Korkoriskien	hallinnan	toteutustapana
yhtiö	soveltaa	erilaisten	suojaavien	korkoinstrumenttien	käyttöä.	Lainojen	keskimääräinen	korkoprosentti	oli	1,4	prosenttia
(1,4	%).

Herkkyysanalyysissä	on	käytetty	vaihtuvakorkoisten	lainojen	tilikauden	aikana	toteutuneita	keskimääräisiä	saldoja.
Tilinpäätöstilanteessa	vaihtuvakorkoisten	korollisten	velkojen	vaikutus	tulokseen	ennen	veroja	olisi	ollut	+/-	61	tuhatta
euroa	(76	tuhatta	euroa),	jos	korkotaso	olisi	noussut	tai	laskenut	1	%-yksikön.

Likviditeettiriski
Yhtiö	ylläpitää	riittävät	likvidit	varat	konsernin	keskitetyn	kassanhallinnan	ja	maksuliikenteen	sekä	rahoituslimittisopimusten
avulla.	Konsernin	maksuvalmius	säilyi	tilikauden	aikana	hyvänä.	Rahoitusvaroihin	sisältyy	29	979	tuhannen	euron	(0
tuhatta	euroa)	lyhytaikainen	talletus.

Seuraava	taulukko	kuvaa	sopimuksiin	perustuvaa	maturiteettianalyysiä.	Rahoitusleasingvelat	on	diskontattu	ja	muut	luvut
ovat	diskonttaamattomia	ja	ne	sisältävät	korot	ja	pääoman	takaisinmaksut.	Yhtiöllä	ei	ole	rahoitusleasingvelkoja
tilinpäätöshetkellä.

Rahoitusvelkojen	maturiteettijakauma	2014
Tuhatta	euroa

Tasearvo Rahavirta 0-6kk 6kk-1v 1-5	vuotta
Pankkilainat 5	000 5	038 1	690 1	679 1	668
Rahoitusleasingvelat 0 0 0 0 0
Ostovelat	ja	muut	velat 21	318 21	318 21	003 0 315
Yhteensä 26	318 26	356 22	693 1	679 1	983
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Rahoitusvelkojen	maturiteettijakauma	2013
Tuhatta	euroa

Tasearvo Rahavirta 0-6kk 6kk-1v 1-5	vuotta
Pankkilainat 8	333 8	470 1	719 1	707 5	044
Rahoitusleasingvelat 284 284 125 159 0
Ostovelat	ja	muut	velat 18	093 18	093 17	966 0 127
Yhteensä 26	710 26	847 19	810 1	866 5	171

	

Luottoriskit	
Konsernin	myyntisaamiset	hajaantuvat	laajalle	asiakaskunnalle	eivätkä	sisällä	merkittäviä	luottoriskikeskittymiä.
Liiketoimintajohto	seuraa	säännöllisesti	myyntisaamisten	kertymistä	kassaan	osana	asiakkuuksien	hallintaa.	Konserni	ei	ole
käyttänyt	luottovakuutuksia	myyntisaamisten	turvaamiseksi.

Tilikauden	aikana	kirjatut	arvonalentumiset	sekä	myyntisaamisten	ikäjakauma	on	esitetty	liitetiedossa	14.

Pääoman	hallinta
Pääomana	hallinnoidaan	konsernitaseen	osoittamaa	omaa	pääomaa.	Yhtiön	pääoman	hallinnan	tavoitteena	on	varmistaa
yhtiön	toiminnan	jatkuvuus	(going	concern)	sekä	osakkeenomistajien	sijoitusten	arvon	nousu.

Pääomarakennetta	voidaan	hallita	päätöksillä,	jotka	koskevat	mm.	osingonjakoa,	omien	osakkeiden	hankkimista	yhtiölle	ja
osakeanteja.	Yhtiökokouksen	päätökset	ja	hallitukselle	antamat	valtuutukset	esitetään	toimintakertomuksessa.	Lisätietoja
osakkeesta	ja	osakeannista	kohdassa	Osake	ja	osakkeenomistajat.

Yhtiön	tavoitteena	on	ylläpitää	vahva	omavaraisuusaste	ja	maltillinen	nettovelkaantumisaste.	Yhtiön	omavaraisuusaste	on
82,7	prosenttia	(77,1	%)	ja	nettovelkaantumisaste	on	-38,6	%	(–4,7	%).	

18.	OMA	PÄÄOMA
Seuraavassa	on	esitetty	oman	pääoman	muutokset	sekä	vastaavat	muutokset	osakkeiden	lukumäärissä.

Oma	pääoma	2014
Tuhatta	euroa

Osakepääoma Ylikurssirahasto SVOP-rahasto Muut	rahastot Omat	osakkeet Yhteensä
31.12.2013 3	528 1	187 61	748 540 -1	164 65	839
Osakeanti 	 	 42	641 	 	 42	641
Omien	osakkeiden	luovutus 	 	 -8 	 8 0
31.12.2014 3	528 1	187 104	381 540 -1	156 108	480
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Oma	pääoma	2013
Tuhatta	euroa

Osakepääoma Ylikurssirahasto SVOP-rahasto Muut	rahastot Omat	osakkeet Yhteensä
31.12.2012 3	528 1	187 61	799 540 -1	215 65	839
Omien	osakkeiden
vähennys

	 	 -51 	 51 0

31.12.2013 3	528 1	187 61	748 540 -1	164 65	839

	

Osakkeiden	lukumäärä	2014
2014 2013

Ulkona	olevat	osakkeet	1.1. 12	855	414 12	848	521
Osakeanti	(+) 1	290	000 0	
Kannustinjärjestelmä	(-) 1	012 6	893
Ulkona	olevat	osakkeet	31.12. 14	146	426 12	855	414

	 	
Omat	osakkeet	1.1. 75	815 82	708
Kannustinjärjestelmä	(-) 1	012 6	893
Omat	osakkeet	31.12. 74	803 75	815

	

Muut	rahastot	
Muut	rahastot	sisältävät	käyvän	arvon	rahaston,	joka	sisältää	Analyste	kaupan	osakkeiden	arvon	nousun	kaupan	julkistus-
ja	toteutusajankohtien	välillä	vuonna	2006.	

Omat	osakkeet	
Omat	osakkeet	rahasto	sisältää	konsernin	hallussa	olevien	omien	osakkeiden	hankintamenon.	

Osingot
Tilinpäätöspäivän	jälkeen	hallitus	on	ehdottanut	jaettavaksi	osinkoa	0,10	euroa	osakkeelta.	Vuoden	2013	tuloksesta
osinkoa	jaettiin	0,23	euroa	osakkeelta.

19.	OSTOVELAT	JA	MUUT	VELAT
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Pitkäaikaiset	ostovelat	ja	muut	velat 	 	
Muut	velat 314 127
Pitkäaikaiset	ostovelat	ja	muut	velat	yhteensä 314 127

	 	
	 	

Lyhytaikaiset	ostovelat	ja	muut	velat 	 	
Ostovelat 2	604 1	770
Siirtovelat 14	322 12	143
Muut	velat 3	961 4	053
Lyhytaikaiset	ostovelat	ja	muut	velat	yhteensä 20	886 17	966
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Siirtovelat	sisältää	jaksotettuja	henkilöstökuluja	9	798	tuhatta	euroa	(7	163	tuhatta	euroa).

Rahoitusvarojen	ja	–velkojen	luokittelu	ja	käyvät	arvot	on	esitetty	liitetiedossa	21.

20.	RAHOITUSLEASINGVELAT
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Lyhytaikaiset	rahoitusleasingvelat,	korollinen 0 284
Rahoitusleasingvelat	yhteensä 0 284

	 	
Rahoitusleasingvelat-	vähimmäisvuokrat 	 	
Alle	yhden	vuoden	sisällä 0 281
Vähimmäisvuokrat 0 281
Tulevaisuudessa	kertyvät	rahoituskulut	leasingsopimuksista 0 3
Rahoitusleasingvelkojen	nykyarvo 0 284

	 	
Vähimmäisvuokrien	nykyarvo 	 	
Alle	yhden	vuoden	sisällä 0 284
Rahoitusleasingvuokrien	nykyarvon	erääntyminen 0 284

	

21.	RAHOITUSVARAT	JA	-VELAT
Tuhatta	euroa

Liitetieto 2014	Kirjanpitoarvo 2014	Käypä	arvo 2013	Kirjanpitoarvo 2013	Käypä	arvo
Rahoitusvarat 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	
Pitkäaikaiset 	 	 	 	 	
Myytävissä	olevat
rahoitusvarat

	 	 	 	 	

Noteeraamattomat
osakesijoitukset

12 38 38 38 38

Lainat	ja	muut	saamiset 	 	 	 	 	
Pitkäaikaiset
myyntisaamiset	ja	muut
saamiset

14 724 724 947 947

	 	 	 	 	
Lyhytaikaiset 	 	 	 	 	
Käypään	arvoon
tulosvaikutteisesti	kirjattavat
rahoitusvarat

	 	 	 	 	

Valuutanvaihtosopimukset,
ei	suojauslaskennassa*

14 20 20 0 0

Lainat	ja	muut	saamiset 	 	 	 	 	
Lyhyt	aikaiset	talletukset 14 29	979 29	979 0 0
Lyhytaikaiset
myyntisaamiset	ja	muut
saamiset

14 26	107 26	107 27	536 27	536

Rahavarat 15 28	954 28	954 13	218 13	218
	 	 	 	 	

Rahoitusvelat 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	

Pitkäaikaiset 	 	 	 	 	
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Jaksotettuun
hankintamenoon	arvostetut
rahoitusvelat

	 	 	 	 	

Lainat	rahoituslaitoksilta,
korollinen

1	667 1	667 5	000 5	000

Rahoitusleasingvelat,
korollinen

20 0 0 0 0

	 	 	 	 	
Lyhytaikaiset 	 	 	 	 	
Käypään	arvoon
tulosvaikutteisesti	kirjattavat
rahoitusvelat

	 	 	 	 	

Koronvaihtosopimukset,	ei
suojauslaskennassa*

12 12 14 14

Jaksotettuun
hankintamenoon	arvostetetut
rahoitusvelat

	 	 	 	 	

Lainat	rahoituslaitoksilta,
korollinen

3	333 3	333 3	333 3	333

Rahoitusleasingvelat,
korollinen

20 0	 0	 214 214

Ostovelat	ja	muut	velat 19 20	886 20	886 17	966 17	966

Liitetieto 2014	Kirjanpitoarvo 2014	Käypä	arvo 2013	Kirjanpitoarvo 2013	Käypä	arvo
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*Käyvän	arvon	hierarkian	taso	2

Rahoitusvarojen	ja	-velkojen	käypiä	arvoja	määritettäessä	on	käytetty	seuraavia	hintanoteerauksia,	oletuksia	ja
arvostusmalleja.	

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	koostuvat	noteeraamattomista	osakesijoituksista,	jotka	on	arvostettu	hankintamenoon
vähennettyinä	mahdollisilla	arvonalentumisilla.	Sijoitusten	käypä	arvo	ei	ole	ollut	määritettävissä	luotettavasti.
Noteeraamattomilla	osakkeilla	ei	ole	toimivia	markkinoita	ja	toistaiseksi	konsernilla	ei	ole	aikomusta	luopua	näistä
sijoituksista.

Myyntisaamiset	ja	muut	saamiset
Myyntisaamisten	ja	muiden	saamisten	alkuperäinen	kirjanpitoarvo	vastaa	niiden	käypää	arvoa,	koska	diskonttauksen
vaikutus	ei	ole	olennainen	erien	maturiteetti	huomioon	ottaen.

Johdannaiset
Johdannaissopimusten	käypä	arvo	on	määritetty	saatavilla	olevaan	markkinainformaatioon	perustuen.

Muut	rahoitusvelat
Pankkilainojen	vaihtuvat	korot	perustuvat	1-kuukauden	euriboriin	lainan	maturititeetin	mukaan.	Tästä	johtuen
vaihtuvakorkoisten	lainojen	käyvän	arvon	katsotaan	vastaavan	niiden	kirjanpitoarvoa.

Rahoitusleasingin	käypä	arvo	perustuu	diskonttaamalla	vastaiset	rahavirrat	korolla,	joka	vastaa	vastaavien
vuokrasopimusten	korkoa.Rahoitusleasingin	käypä	arvo	perustuu	diskonttaamalla	vastaiset	rahavirrat	korolla,	joka	vastaa
vastaavien	vuokrasopimusten	korkoa.

Rahoitusvelkojen	maturiteettijakauma	on	esitetty	liitetiedossa	17.

Konsernilla	ei	ole	eräpäivään	asti	pidettäviä	sijoituksia.	
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22.VAKUUDET	JA	VASTUUSITOUMUKSET
Tuhatta	euroa

31.12.2014 31.12.2013
Omasta	puolesta	annetut	vakuudet 	 	

	 	
Yrityskiinnitys 1200 1	200
Takaukset 205 0	

	 	
Tytär-	ja	muiden	konserniyhtiöiden	puolesta	annetut	vakuudet 	 	

	 	
Takaukset 37 31

	 	
Leasingvastuut: 	 	
Alle	yhden	vuoden	sisällä	erääntyvät	leasingvastuut 992 1	012
1-5	vuoden	sisällä	erääntyvät	leasingvastuut 1	014 820
Yhteensä 2	006 1	831

	 	
Muut	vuokravastuut: 	 	
Alle	yhden	vuoden	sisällä	erääntyvät	vuokravastuut 5	365 4	001
1-5	vuoden	sisällä	erääntyvät	vuokravastuut 7	584 3	738
Yli	5	vuoden	päästä	erääntyvät	vuokravastuut 2	037 0
Yhteensä 14	985 7	739

	 	
Muut	omat	vastuut	yhteensä 16	991 9	570

	 	
Vakuudet	ja	vastuusitoumukset	yhteensä 18	433 10	801

Arvonlisävero	sisältyy	ainoastaan	autoleasing-vastuisiin.	Muut	vastuut	ovat	arvonlisäverottomia.

23.	LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Konsernin	lähipiiriin	kuuluvat	hallituksen	ja	johtoryhmän	jäsenet	mukaan	lukien	toimitusjohtaja.

Tuhatta	euroa
31.12.2014 31.12.2013

Palvelujen	ostot 132 82

Lähipiiritapahtumina	raportoidaan	konsernin	ja	sen	lähipiiriin	kuuluvan	määräysvallassa	olevan	yhtiön	väliset
liiketapahtumat.	Basware	Oyj:n	ja	Softaforce	Oy:n	välillä	on	sopimus	liittyen	hankintatoimen	ulkoistamispalveluihin.
Sopimus	on	markkinaehtoinen.

Johtoon	kuuluvien	avainhenkilöiden	kompensaatiot	on	esitetty	liitetiedossa	5.	

Konsernilla	ei	ole	muita	lähipiiritapahtumia.

Basware	Oyj:n	tytäryhtiöt	on	esitetty	liitetiedossa	24.
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24.	KONSERNIYRITYKSET
Kotipaikka Maa Konsernin	omistusosuus,	%

Basware	International	Oy Espoo Suomi 100
Basware	GmbH Düsseldorf Saksa 100
Basware	UK	Ltd. Staffordshire Iso-Britannia 100
Basware	AB Tukholma Ruotsi 100
Basware	B.V. Amsterdam Alankomaat 100
Basware	A/S Herlev Tanska 100
Basware,	Inc. Delaware Yhdysvallat 100
Basware	SAS Pariisi Ranska 100
Basware	AS Oslo Norja 100
Basware	Pty	Ltd Chatswood Australia 100
Basware	SRL Iasi Romania 100
Basware	India	Private	Limited Chandigarh Intia 100
Basware	Belgium	NV Aalst Belgia 100

Ulkomaiset	sivuliikkeet
Emoyhtiöllä	on	sivuliikkeet	Intiassa,	Chandigarhissa	(rek.	nro	F03347)	ja	Venäjällä,	Moskovassa	(rek.	nro	16926.1).

25.	TILIKAUDEN	JÄLKEISET	TAPAHTUMAT
Tilinpäätöspäivän	jälkeen	konsernissa	ei	ole	ollut	merkittäviä	tapahtumia.
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EMOYHTIÖN	TULOSLASKELMA	(FAS)
1.1.-31.12.2014

	Tuhatta	euroa
Liitetieto 1.1.-31.12.2014 1.1-31.12.2013 Muutos,	%

LIIKEVAIHTO 2 73	353 64	570 13,6
	 	 	 	

Liiketoiminnan	muut	tuotot 3 196 1	654 -88,2
	 	 	 	

Materiaalit	ja	palvelut 4 -10	828 -8	622 25,6
Henkilöstökulut 5 -38	141 -38	774 -1,6
Poistot	ja	arvonalentumiset 6 -6	455 -6	419 0,6
Liiketoiminnan	muut	kulut 7 -20	129 -14	237 41,4
Liiketulos 	 -2	003 -1	829 9,5

	 	 	 	
Rahoitustuotot 8 2	689 2	200 22,2
Rahoituskulut 8 -2	039 -1	935 5,4
Tulos	ennen	veroja 	 -1	354 -1	564 -13,4

	 	 	 	
Tuloverot 9 -221 -421 -47,5
TILIKAUDEN	TULOS 	 -1	575 -1	985 -20,6
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EMOYHTIÖN	TASE	(FAS)
31.12.2014	

	Tuhatta	euroa
Liitetieto 31.12.2014 31.12.2013 Muutos,	%

VASTAAVAA 	 	 	 	
Pysyvät	vastaavat 	 	 	 	
Aineettomat	hyödykkeet 10 21	937 22	979 -4,5
Aineelliset	hyödykkeet 11 754 892 -15,5
Sijoitukset 12 71	902 77	301 -7,0
Pitkäaikaiset	saamiset 14 197 457 -57,0
Pysyvät	vastaavat 	 94	790 101	629 -6,7

	 	 	 	
Vaihtuvat	vastaavat 	 	 	 	
Vaihto-omaisuus 13 42 240 -82,4
Lyhytaikaiset	saamiset 15 56	911 19	641 189,8
Rahat	ja	pankkisaamiset 	 15	136 4	622 227,5
Vaihtuvat	vastaavat 	 72	089 24	503 194,2

	 	 	 	
VASTAAVAA 	 166	878 126	133 32,3

	

	Tuhatta	euroa
Liitetieto 31.12.2014 31.12.2013 Muutos,	%

VASTATTAVAA 	 	 	 	
Oma	pääoma 	 	 	 	
Osakepääoma 16	 3	528 3	528 0,0
Ylikurssirahasto 16	 1	118 1	118 0,0
Muut	rahastot 16	 105	398 62	132 69,6
Kertyneet	voittovarat 16	 23	778 28	770 -17,4
Tilikauden	tulos 16	 -1	575 -1	985 -20,6
Oma	pääoma 16 132	247 93	564 41,3

	 	 	 	
Vieras	pääoma 	 	 	 	
Pitkäaikainen	vieras	pääoma 17 1	844 5	191 -64,5
Lyhytaikainen	vieras	pääoma 18 32	788 27	377 19,8
Vieras	pääoma 	 34	632 32	569 6,3

	 	 	 	
VASTATTAVAA 	 166	878 126	133 32,3
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EMOYHTIÖN	RAHOITUSLASKELMA	(FAS)
1.1.-31.12.2014

	Tuhatta	euroa
1.1-31.12.2014 1.1-31.12.2013

Liiketoiminnan	rahavirta 	 	
Tilikauden	tulos -1	575 -1	985
Oikaisut	tilikauden	tulokseen 	 	
Suunnitelman	mukaiset	poistot 6	455 6	419
Pysyvien	vastaavien	myyntivoitot	ja	-tappiot 0 -1	540
Realisoitumattomat	kurssivoitot	ja	-tappiot 130 1	100
Rahoitustuotot	ja	-kulut -503 -1	365
Tuloverot 221 421

	 	
Käyttöpääoman	muutos 5	983 3	012

	 	
Maksetut	korot -260 -275
Saadut	korot 1	944 1	458
Muut	rahoituserät -887 -270
Maksetut	välittömät	verot 671 -1	882
Liiketoiminnan	rahavirta 12	179 5	095

	 	
Investointien	rahavirta 	 	
Investoinnit	aineellisiin	ja	aineettomiin	hyödykkeisiin -5	984 -5	120
Ostetut	konserniyhtiöt 0	 -31
Lyhyt	aikaiset	talletukset -30	000 0	
Myönnetyt	lainat 3	119 -3	976
Luovutustulot	liiketoiminnan	myynnistä -4	522 1	540
Investointien	rahavirta -37	387 -7	587

	 	
Rahavirta	ennen	rahoitusta -25	207 -2	492

	 	
Rahoituksen	rahavirta 	 	
Osakeanti 43	215 0
Omien	osakkeiden	hankkiminen 0 0
Lainojen	nostot -1	204 5	572
Lainojen	takaisinmaksut -3	333 -1	667
Maksetut	osingot -2	957 -2	955
Rahoituksen	rahavirta 35	721 950

	 	
Rahavarojen	muutos 10	514 -1	542

	 	
Rahavarat	tilikauden	alussa 4	622 6	164
Rahavarat	tilikauden	lopussa 15	136 4	622
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EMOYHTIÖN	TILINPÄÄTÖKSEN	LIITETIEDOT	(FAS)

1.	TILINPÄÄTÖKSEN	LAADINTAPERIAATTEET
Basware	Oyj:n	tilinpäätös	on	laadittu	Suomen	kirjanpitolain	mukaisesti.

Valuuttamääräiset	erät	
Ulkomaanrahan	määräiset	tapahtumat	kirjataan	likimain	tapahtumapäivän	kurssiin.	Tilikauden	päättyessä	yhtiössä	avoimena
olevat	ulkomaanrahan	määräiset	saatavat	ja	velat	arvostetaan	käyttäen	vuoden	lopun	kursseja.	Liiketapahtumien	kurssierot
kirjataan	vastaaville	tuloslaskelmatileille	liikevoiton	yläpuolelle	ja	rahoituserien	kurssierot	kirjataan	nettomääräisinä
rahoitustuottoihin	ja	-kuluihin.	

Myynnin	tuloutus	
Liikevaihto	koostuu	automatisointipalveluista,	asiakastuesta,	konsultoinnista	ja	lisenssimyynnistä.	Liikevaihtoa	laskettaessa
myyntituottoja	oikaistaan	alennuksilla	ja	valuuttamääräisen	myynnin	kurssieroilla.

Tuotot	palveluista	kirjataan,	kun	palvelut	on	toimitettu.	Avausmaksut	tuloutetaan,	kun	avaustoimenpiteisiin	liittyvä	työ	on
suoritettu	ja	asiakas	on	liitetty	palveluympäristöön.	Transaktiotuotot	kirjataan	toteutuneiden	transaktiomäärien	perusteella	ja
käyttömaksut	kuukausittain	sopimuksen	voimassaolon	perusteella.	Rahoituksen	lisäarvopalveluiden	yhteistyömaksut
tuloutetaan,	kun	niihin	liittyvät	velvoitteet	on	suoritettu.			

Lisenssimyynnin	tuloutus	edellyttää,	että	myynnistä	on	olemassa	sitova	sopimus,	tuotteen	toimitus	on	tapahtunut,	liiketoimen
tuotot	ovat	luotettavasti	määriteltävissä,	liiketoimeen	liittyvä	taloudellinen	hyöty	riittävällä	todennäköisyydellä	koituu	yrityksen
hyväksi	ja	että	tuotteen	tai	sen	käyttöoikeuden	omistamiseen	liittyvät	merkittävät	edut	ja	riskit	ovat	siirtyneet	ostajalle.
Tuotemyynnin	lisenssisopimukset,	joissa	on	palautusoikeus	tai	ehtoja	tuotteen	toiminnallisuuteen	tai	käyttöönottoprojektiin
liittyen,	tuloutetaan,	kun	palautusoikeus	on	rauennut	tai	edellä	olevat	ehdot	ovat	täyttyneet.	Ylläpitotuotot	jaksotetaan
sopimusajalle.

Kiinteähintaisten	konsultointiprojektien	tulot	ja	menot	kirjataan	tuotoiksi	ja	kuluksi	valmistusasteen	perusteella,	kun	liiketoimen
lopputulos	voidaan	luotettavasti	arvioida.	Projektin	valmistusaste	määritetään	kertyneiden	työtuntien	suhteena	arvioituihin
kokonaistyötunteihin.	Jos	syntyneet	menot	ja	kirjatut	voitot	ovat	suuremmat	kuin	liiketoimen	laskutettu	määrä,	erotus	esitetään
taseen	erässä	”myyntisaamiset	ja	muut	saamiset”.	Jos	syntyneet	menot	ja	kirjatut	voitot	ovat	pienemmät	kuin	liiketoimen
laskutus,	erotus	esitetään	erässä	”ostovelat	ja	muut	velat”.	Jos	on	todennäköistä,	että	projektin	valmiiksi	saamiseen	tarvittavat
kokonaismenot	ylittävät	liiketoimesta	saatavat	kokonaistulot,	odotettavissa	oleva	tappio	kirjataan	kuluksi	välittömästi..

Liiketoiminnan	muut	tuotot	
Liiketoiminnan	muihin	tuottoihin	kirjataan	käyttöomaisuuden	myyntivoitot,	mahdolliset	vuokratuotot	sekä	julkiset	avustukset
niiltä	osin,	kuin	ne	eivät	kohdistu	aktivoituihin	tuotekehityshankkeisiin.

Tutkimus-	ja	kehittämismenot	
Tutkimusmenot	kirjataan	kuluksi	toteutumishetkellä.	Uuden	teknologian	käyttöönottoon	tai	uuden	tuotesukupolven
kehitykseen	liittyvät	menot	aktivoidaan	ja	kirjataan	kuluksi	poistoina	taloudellisena	3	–	5	vuoden	vaikutusaikana.	Taloudellista
vaikutusaikaa	määriteltäessä	huomioidaan	teknologian	vanhentuminen	sekä	tuotteiden	tyypillinen	elinkaari.	Poistot	aloitetaan,
kun	tuote	on	kaupallisesti	hyödynnettävissä.	Olemassa	olevien	tuotteiden	ylläpito	ja	vähäiset	parannukset	kirjataan	suoraan
kuluksi.	Tuotekehitykseen	saadut	avustukset	kirjataan	tulosvaikutteisesti	niille	kausille,	joilla	vastaavat	menot	on	kirjattu
kuluksi.

Eläkevelvoitteet
Henkilöstön	lakisääteinen	eläketurva	on	järjestetty	vakuuttamalla	eläkevakuutusyhtiössä.	Lakisääteiset	eläkemenot	on	kirjattu
kuluksi	kertymisvuonna.		

Aineettomat	hyödykkeet	
Aineettomat	hyödykkeet	kirjataan	alkuperäiseen	hankintamenoon	vähennettynä	suunnitelmanmukaisilla	poistoilla	ja
mahdollisilla	arvonalentumisilla.	Aineettoman	käyttöomaisuushyödykkeen	hankintaan	liittyvät	julkiset	avustukset	vähennetään
hyödykkeen	hankintamenosta	ja	kirjataan	tuloslaskelmaan	pienentämään	hyödykkeestä	kirjattavia	poistoja.	Aineettomien
hyödykkeiden	odotetut	taloudelliset	vaikutusajat	ovat	3	–	10	vuotta.

Aineelliset	hyödykkeet	
Aineelliset	hyödykkeet	on	kirjattu	taseeseen	alkuperäiseen	hankintamenoon	vähennettynä	suunnitelmanmukaisilla	poistoilla.
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Taloudelliset	pitoajat	aineellisille	hyödykkeille	ovat	3	-	5	vuotta.	

Leasing	
Leasingvuokrat	kirjataan	kuluksi	vuokra-ajan	kuluessa.	

Johdannaiset
Johdannaissopimukset	arvostetaan	käypään	arvon	ja	varovaisuuden	periaatteelle	kirjataan	realisoitumattomat	tappiot.	Yhtiö	ei
ole	soveltanut	suojauslaskentaa.

Verot	
Tuloverot	on	kirjattu	Suomen	verolainsäädännön	mukaisesti.
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2.	LIIKEVAIHTO
Tuhatta	euroa

2014 2013
Liikevaihto	toimialoittain 	 	
Lisenssimyynti 9	249 8	442
Asiakastuki 29	679 25	291
Konsultointi 11	303 12	596
Automatisointipalvelut 23	122 18	241
Yhteensä 73	353 64	570

	 	
Liikevaihto	markkina-alueittain 	 	
Kotimaat 48	783 48	982
Ulkomaat 24	570 15	588
Yhteensä 73	353 64	570

3.	LIIKETOIMINNAN	MUUT	TUOTOT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Tuotot	liiketoimintojen	myynnistä 0 1	540
Liiketoiminnan	muut	tuotot 196 114
Liiketoiminnan	muut	tuotot 196 1	654

	

4.	MATERIAALIT	JA	PALVELUT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Ostot	tilikauden	aikana -8	498 -7	389
Vaihto-omaisuuden	muutos -198 221
Ulkopuolisilta	ostetut	palvelut -2	132 -1	454
Yhteensä -10	828 -8	622

	

5.	HENKILÖSTÖÄ	JA	TOIMIELINTEN	JÄSENIÄ	KOSKEVAT	LIITETIEDOT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Henkilöstökulut 	 	
Hallitusten	jäsenten	ja	toimitusjohtajan	palkat -488 -535
Palkat	muu	henkilökunta -31	055 -30	814
Eläkekulut -4	821 -5	259
Muut	henkilöstökulut -1	776 -2	166
Yhteensä -38	140 -38	774

Johdon	palkat	ja	palkkiot	on	esitetty	henkilöittäin	eriteltynä	konsernitilinpäätöksen	liitetiedossa	5.
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Henkilöstön	määrä
2014 2013

Tilikauden	aikana	keskimäärin 976 1	016
Tilikauden	lopussa 975 1	002

	

6.	POISTOT	JA	ARVONALENTUMISET
Tuhatta	euroa

2014 2013
Aineettomat	hyödykkeet -5	978 -5	868
Aineelliset	hyödykkeet -477 -552
Yhteensä -6	455 -6	419

	

7.	LIIKETOIMINNAN	MUUT	KULUT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Liiketoiminnan	muut	kulut 	 	
Vuokrat -1	906 -2	126
Vapaaehtoiset	henkilöstösivukulut -395 -591
Matkustus -1	439 -2	909
Markkinointi -2	474 -2	474
Tietoliikenne	ja	puhelin -1	321 -1	310
Tilintarkastus	ja	muut	palvelut -279 -328
Muut	kulut -12	314 -4	499
Yhteensä -20	129 -14	237

	 	
Tilintarkastus	ja	muut	palvelut -186 -209
Veroneuvonta -68 -72
Muut	palvelut -25 -47
Tilintarkastusmenot	yhteensä -279 -328
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8.	RAHOITUSTUOTOT	JA	 ​KULUT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Muut	korko ​	ja	rahoitustuotot 	 	
Saman	konsernin	yrityksiltä 2	652 2	204
Muilta 36 -4
Muut	korko ​	ja	rahoitustuotot	yhteensä 2	689 2	200

	 	
Korkokulut	ja	muut	rahoituskulut 	 	
Saman	konsernin	yrityksille -938 -1	569
Muille -1	101 -366
Muut	korko ​	ja	rahoituskulut	yhteensä -2	039 -1	935

	 	
Yhteensä 649 265

	

9.	VÄLITTÖMÄT	VEROT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Tuloverot	tilikaudelta 	 	
Tuloverot	varsinaisesta	toiminnasta -257 -133
Tuloverot	aikaisemmilta	tilikausilta 36 -288
Yhteensä -221 -421
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10.	AINEETTOMAT	HYÖDYKKEET

Aineettomat	hyödykkeet	2014
tuhatta	euroa	

Kehittämismenot Aineettomat
oikeudet

Liikearvo/fuusiotappio Muut
pitkävaikutteiset

menot

Keskeneräiset
kehityshankkeet	*

Yhteensä

Hankintameno
1.1

21	528 7	557 17	625 509 6	054 53	273

Lisäykset 	 400 	 	 4	537 4	937
Siirrot	erien
välillä

1	146 781 	 	 -1	927 0

Hankintameno
31.12

22	674 8	738 17	625 509 8	664 58	210

	 	 	 	 	 	
Kertyneet	poistot
1.1

-12	840 -3	898 -13	276 -280 0 -30	294

Tilikauden	poisto -3	091 -1	098 -1	759 -31 	 -5	979
Kertyneet
poistot	31.12

-15	931 -4	996 -15	035 -311 0 -36	273

	 	 	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2014

6	743 3	742 2	590 198 8	664 21	937

	

Aineettomat	hyödykkeet	2013
Tuhatta	euroa

Kehittämismenot Aineettomat
oikeudet

Liikearvo/fuusiotappio Muut
pitkävaikutteiset

menot

Keskeneräiset
kehityshankkeet	*

Yhteensä

Hankintameno
1.1

20	435 6	831 17	625 509 3	104 48	504

Lisäykset 361 726 	 	 3	682 4	769
Siirrot	erien
välillä

732 0 	 	 -732 0

Hankintameno
31.12

21	528 7	557 17	625 509 6	054 53	273

	 	 	 	 	 	
Kertyneet	poistot
1.1

-9	702 -3	044 -11	433 -247 	 -24	426

Tilikauden	poisto -3	138 -854 -1	843 -33 	 -5	868
Kertyneet
poistot	31.12

-12	840 -3	898 -13	276 -280 	 -30	294

	 	 	 	 	 	
Kirjanpitoarvo
31.12.2013

8	688 3	659 4	349 229 6	054 22	979

*	Keskeneräisten	muiden	investointien	-	ryhmä	on	yhdistelty	keskeneräisten	kehityshankkeiden-	taseryhmään.	Vuoden
2013	vertailulukujen	esitystapa	korjattu	vastaavasti.
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11.	AINEELLISET	HYÖDYKKEET
Tuhatta	euroa

Koneet	ja	kalusto Muut	aineelliset	hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno	1.1 5	896 106 6	002
Lisäykset 331 8 339
Hankintameno	31.12 6	227 114 6	341

	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -5	111 0 -5	111
Tilikauden	poisto -477 	 -477
Kertyneet	poistot	31.12 -5	588 0 -5	588

	 	 	
Kirjanpitoarvo	31.12.2014 639 114 754

Aineelliset	hyödykkeet	2013
Tuhatta	euroa

Koneet	ja	kalusto Muut	aineelliset	hyödykkeet Yhteensä
Hankintameno	1.1 5	526 99 5	625
Lisäykset 370 7 377
Hankintameno	31.12 5	896 106 6	002

	 	 	
Kertyneet	poistot	1.1 -4	559 	 -4	559
Tilikauden	poisto -552 	 -552
Kertyneet	poistot	31.12 -5	111 	 -5	111

	 	 	
Kirjanpitoarvo	31.12.2013 785 106 891

	

12.	SIJOITUKSET
Tuhatta	euroa

2014 2013
Osuudet	saman	konsernin	yrityksissä 	 	
Hankintameno	1.1. 29	992 26	315
Lisäykset 0 3	677
Hankintameno	31.12. 29	992 29	992

	 	
Tasearvo	31.12 29	992 29	992

	 	
Muut	osakkeet	ja	osuudet 	 	
Hankintameno	1.1. 38 38
Hankintameno	31.12. 38 38

	 	
Pitkäaikaiset	lainasaamiset	konserniyrityksiltä 	 	
Lainasaamiset	samaan	konserniin	kuuluvilta	yrityksiltä 41	872 47	271
Sijoitukset	yhteensä 71	902 77	301
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Tytäryhtiöosakkeet
Kotipaikka Maa Emon	omistusosuus,	%

Basware	International	Oy Espoo Suomi 100
Basware	GmbH Düsseldorf Saksa 100
Basware	UK	Ltd. Staffordshire Iso-Britannia 100
Basware	AB Tukholma Ruotsi 100
Basware	B.V. Amsterdam Alankomaat 100
Basware	A/S Herlev Tanska 100
Basware,	Inc. Delaware Yhdysvallat 100
Basware	SAS Pariisi Ranska 100
Basware	AS Oslo Norja 100
Basware	Pty	Ltd Chatswood Australia 100
Basware	India	Private	Limited Chandigarh Intia 99
Basware	Belgium	NV Aalst Belgia 99

Ulkomaiset	sivuliikkeet
Emoyhtiöllä	on	sivuliikkeet	Intiassa,	Chandigarhissa	(rek.	nro	F03347)	ja	Venäjällä,	Moskovassa	(rek.	nro	16926.1).

13.	VAIHTO-OMAISUUS
Tuhatta	euroa

2014 2013
Aineet	ja	tarvikkeet 42 240
Yhteensä 42 240

	

14.	PITKÄAIKAISET	SAAMISET
Tuhatta	euroa

2014 2013
Vuokravakuudet 197 457
Pitkäaikaiset	saamiset	yhteensä 197 457
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15.	LYHYTAIKAISET	SAAMISET
Tuhatta	euroa

2014 2013
Myyntisaamiset 6	158 6	797

	 	
Saamiset	saman	konsernin	yrityksiltä 	 	
Myyntisaamiset 1	766 1	575
Korkosaamiset 1	566 1	860
Lainasaamiset 10	938 3	376
Muut	saatavat 2	840 1	749
Yhteensä 17	110 8	560

	 	
Siirtosaamiset 3	566 3	586
Lainasaamiset 0 600
Lyhyt	aikaiset	talletukset 29	979 0
Muut	saamiset 98 99
Yhteensä 33	643 4	285

	 	
Lyhytaikaiset	saamiset	yhteensä 56	911 19	641

	 	
Siirtosaamiset 	 	
Verosaamiset 1	352 2	244
Jaksotetut	henkilökulut 452 810
Muut	siirtosaamiset 1762 532
Yhteensä 3	566 3	586
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16.	OMA	PÄÄOMA
Tuhatta	euroa

2014 2013
Osakepääoma	1.1. 3	528 3	528
Osakepääoma	31.12. 3	528 3	528

	 	
Ylikurssirahasto	1.1. 1	118 1	118
Ylikurssirahasto	31.12. 1	118 1	118

	 	
Sidottu	oma	pääoma	31.12. 4	647 4	647

	 	
Sijoitetun	vapaan	pääoman	rahasto	1.1. 62	132 62	183
Osakeanti 43	215 0	
Omien	osakkeiden	vähennys -7 -51
Sijoitetun	vapaan	pääoman	rahasto	31.12. 105	340 62	132

	 	
Voittovarat	1.1. 26	785 31	674
Osingonjako -2	957 -2	955
Omien	osakkeiden	hankinta 0 0
Omien	osakkeiden	vähennys 7 51
Tilikauden	tulos -1	575 -1	985
Voittovarat	31.12. 22	260 26	785

	 	
Vapaa	oma	pääoma	31.12. 127	600 88	917

	 	
Oma	pääoma	31.12. 132	246 93	564

	 	
Laskelma	voitonjakokelpoisista	varoista 	 	
Tilikauden	tulos -1	575 -1	985
Voittovarat 23	835 28	719
Muut	jakokelpoiset	varat 105	340 62	132
Voitonjakokelpoiset	varat 127	600 88	866

17.	PITKÄAIKAINEN	VIERAS	PÄÄOMA
Tuhatta	euroa

2014 2013
Lainat	rahoituslaitoksilta 1	667 5	000
Velat	saman	konsernin	yrityksille 177 177
Siirtovelat 0 14
Pitkäaikainen	vieras	pääoma	yhteensä 1	844 5	191
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18.	LYHYTAIKAINEN	VIERAS	PÄÄOMA
Tuhatta	euroa

2014 2013
Ostovelat 1	512 1	014

	 	
Velat	saman	konsernin	yrityksille 	 	
Ostovelat 84 337
Muut	velat 18	584 14	560
Siirtovelat 0 0
Yhteensä 18	668 14	897

	 	
Lainat	rahoituslaitoksilta 3	333 3	333
Muut	velat 2	056 2	300
Siirtovelat 7	220 5	832
Yhteensä 12	609 11	465

	 	
Lyhytaikainen	vieras	pääoma	yhteensä 32	788 27	377

	 	
Siirtovelat 	 	
Jaksotetut	henkilöstökulut 6	243 4	933
Muut	lyhytaikaiset	siirtovelat 977 900
Yhteensä 7	220 5	832
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19.	ANNETUT	VAKUUDET,	VASTUUSITOUMUKSET	JA	MUUT	VASTUUT
Tuhatta	euroa

2014 2013
Omasta	puolesta	annetut	vakuudet 	 	
Yrityskiinnitys 1	200 1	200
Takaukset 205 0	

	 	
Tytäryritysten	puolesta	annetut	vakuudet 	 	
Takaukset 37 31

	 	
Muut	omat	vastuut 	 	
Leasingvastuut 	 	
alle	vuoden	kuluessa	erääntyvät 126 110
myöhempinä	vuosina	erääntyvät 115 79
Yhteensä 241 189

	 	
Muut	vuokravastuut 	 	
Alle	yhden	vuoden	sisällä	erääntyvät	vuokravastuut 3	598 2	724
1-5	vuoden	sisällä	erääntyvät	vuokravastuut 5	739 3	107
Yli	5	vuoden	päästä	erääntyvät	vuokravastuut 2	037 0	
Yhteensä 11	374 5	831

	 	
Muut	omat	vastuut	yhteensä 11	615 6	020

	 	
Vakuudet	ja	vastuusitoumukset	yhteensä 13	057 7	251

Arvonlisävero	sisältyy	ainoastaan	autoleasing-vastuisiin.	Muut	vastuut	ovat	arvonlisäverottomia.	Vuokrasopimukset	ovat
tavanmukaisia	vuokrasopimuksia.	Leasingsopimukset	ovat	tavanmukaisia	leasingsopimuksia	eikä	niihin	liity
takaisinlunastusehtoja.	Konserni	ei	ole	antanut	ulkopuolisten	puolesta	pantteja,	kiinnityksiä	tai	takauksia.
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VOITONJAKOEHDOTUS
Tilikauden	2014	lopussa	konsernin	emoyhtiön	jakokelpoinen	oma	pääoma	on	127	600	402,61	euroa.

Baswaren	hallitus	esittää	yhtiökokoukselle,	että	vuodelta	2014	maksettaisiin	osinkoa	0,10	euroa	osakkeelta	(2013:	0,23
euroa).	Yhtiön	taloudellisessa	asemassa	ei	tilikauden	päättymisen	jälkeen	ole	tapahtunut	olennaisia	muutoksia.	Yhtiön
maksuvalmius	on	hyvä,	eikä	ehdotettu	voitonjako	vaaranna	hallituksen	näkemyksen	mukaan	yhtiön	maksukykyä.

Hallituksen	päätöksen	mukaan	osingonjaon	täsmäytyspäivä	on	17.2.2015.	Hallitus	ehdottaa	yhtiökokoukselle,	että	osinko
maksetaan	täsmäytysajan	päätyttyä	24.2.2015.

Espoossa	23.	päivänä	tammikuuta	2015

Hannu	Vaajoensuu,	hallituksen	puheenjohtaja

Ilkka	Sihvo,	hallituksen	varapuheenjohtaja

Pentti	Heikkinen

Tuija	Soanjärvi

Anssi	Vanjoki

Esa	Tihilä,	toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta	tilintarkastuksesta	on	tänään	annettu	kertomus.

Helsingissä	23.	päivänä	tammikuuta	2015

Ernst	&	Young	Oy

KHT-Yhteisö

Heikki	Ilkka

KHT
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

BASWARE	OYJ:N	YHTIÖKOKOUKSELLE
Olemme	tilintarkastaneet	Basware	Oyj:n	kirjanpidon,	tilinpäätöksen,	toimintakertomuksen	ja	hallinnon	tilikaudelta	1.1.–
31.12.2014.	Tilinpäätös	sisältää	konsernin	taseen,	laajan	tuloslaskelman,	laskelman	oman	pääoman	muutoksista,
rahavirtalaskelman	ja	liitetiedot	sekä	emoyhtiön	taseen,	tuloslaskelman,	rahoituslaskelman	ja	liitetiedot.

Hallituksen	ja	toimitusjohtajan	vastuu
Hallitus	ja	toimitusjohtaja	vastaavat	tilinpäätöksen	ja	toimintakertomuksen	laatimisesta	ja	siitä,	että	konsernitilinpäätös	antaa
oikeat	ja	riittävät	tiedot	EU:ssa	käyttöön	hyväksyttyjen	kansainvälisten	tilinpäätösstandardien	(IFRS)	mukaisesti	ja	että
tilinpäätös	ja	toimintakertomus	antavat	oikeat	ja	riittävät	tiedot	Suomessa	voimassa	olevien	tilinpäätöksen	ja
toimintakertomuksen	laatimista	koskevien	säännösten	mukaisesti.	Hallitus	vastaa	kirjanpidon	ja	varain ​hoidon	valvonnan
asianmukaisesta	järjestämisestä	ja	toimitusjohtaja	siitä,	että	kirjanpito	on	lainmukainen	ja	varainhoito	luotettavalla	tavalla
järjestetty.

Tilintarkastajan	velvollisuudet
Velvollisuutenamme	on	antaa	suorittamamme	tilintarkastuksen	perusteella	lausunto	tilinpäätöksestä,	konsernitilinpäätöksestä
ja	toimintakertomuksesta.	Tilintarkastuslaki	edellyttää,	että	noudatamme	ammattieettisiä	periaatteita.	Olemme	suorittaneet
tilintarkastuksen	Suomessa	noudatettavan	hyvän	tilintarkastustavan	mukaisesti.	Hyvä	tilintarkastustapa	edellyttää,	että
suunnittelemme	ja	suoritamme	tilintarkastuksen	hankkiaksemme	kohtuullisen	varmuuden	siitä,	onko	tilinpäätöksessä	tai
toimintakertomuksessa	olennaista	virheellisyyttä,	ja	siitä,	ovatko	emoyhtiön	hallituksen	jäsenet	tai	toimitusjohtaja	syyllistyneet
tekoon	tai	laiminlyöntiin,	josta	saattaa	seurata	vahingonkorvausvelvollisuus	yhtiötä	kohtaan	taikka,	rikkoneet	osakeyhtiölakia
tai	yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen	kuuluu	toimenpiteitä	tilintarkastusevidenssin	hankkimiseksi	tilinpäätökseen	ja	toimintakertomukseen
sisältyvistä	luvuista	ja	niissä	esitettävistä	muista	tiedoista.	Toimen ​piteiden	valinta	perustuu	tilintarkastajan	harkintaan,	johon
kuuluu	väärinkäytöksestä	tai	virheestä	johtuvan	olennaisen	virheellisyyden	riskien	arvioiminen.	Näitä	riskejä	arvioidessaan
tilintarkastaja	ottaa	huomioon	sisäisen	valvonnan,	joka	on	yhtiössä	merkityksellistä	oikeat	ja	riittävät	tiedot	antavan
tilinpäätöksen	ja	toimintakertomuksen	laatimisen	kannalta.	Tilintarkastaja	arvioi	sisäistä	valvontaa	pystyäkseen
suunnittelemaan	olosuhteisiin	nähden	asianmukaiset	tilintarkastustoimenpiteet	mutta	ei	siinä	tarkoituksessa,	että	hän	antaisi
lausunnon	yhtiön	sisäisen	valvonnan	tehokkuudesta.	Tilintarkastukseen	kuuluu	myös	sovellettujen	tilinpäätöksen
laatimisperiaatteiden	asianmukaisuuden,	toimivan	johdon	tekemien	kirjanpidollisten	arvioiden	kohtuullisuuden	sekä
tilinpäätöksen	ja	toimintakertomuksen	yleisen	esittämistavan	arvioiminen.

Käsityksemme	mukaan	olemme	hankkineet	lausuntomme	perustaksi	tarpeellisen	määrän	tarkoitukseen	soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto	konsernitilinpäätöksestä
Lausuntonamme	esitämme,	että	konsernitilinpäätös	antaa	EU:ssa	käyttöön	hyväksyttyjen	kansainvälisten
tilinpäätösstandardien	(IFRS)	mukaisesti	oikeat	ja	riittävät	tiedot	konsernin	taloudellisesta	asemasta	sekä	sen	toiminnan
tuloksesta	ja	rahavirroista.

Lausunto	tilinpäätöksestä	ja	toimintakertomuksesta
Lausuntonamme	esitämme,	että	tilinpäätös	ja	toimintakertomus	antavat	Suomessa	voimassa	olevien	tilinpäätöksen	ja
toimintakertomuksen	laatimista	koskevien	säännösten	mukaisesti	oikeat	ja	riittävät	tiedot	konsernin	sekä	emoyhtiön	toiminnan
tuloksesta	ja	taloudellisesta	asemasta.	Toimintakertomuksen	ja	tilinpäätöksen	tiedot	ovat	ristiriidattomia.

Helsingissä	23.	tammikuuta	2015

Ernst	&	Young	Oy
KHT-yhteisö

Heikki	Ilkka
KHT
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TUNNUSLUVUT	(IFRS)

Konsernin		tuloslaskelma	vuosineljänneksittäin
Tuhatta	euroa

1-3/2014 4-6/2014 7-9/2014 10-12/2014 1-3/2013 4-6/2013 7-9/2013 10-12/2013
LIIKEVAIHTO 31	013 31	833 30	164 34	664 29	828 31	789 28	682 33	049

	 	 	 	 	 	 	 	
Liiketoiminnan	muut	tuotot 177 27 57 0 58 1	623 61 173

	 	 	 	 	 	 	 	
Materiaalit	ja	palvelut -2	994 -3	042 -3	201 -3	559 -2	542 -2	987 -2	967 -3	265
Työsuhde-etuuksista
aiheutuneet	kulut

-20	084 -19	556 -17	337 -20	803 -20	518 -20	611 -16	464 -19	327

Poistot	ja	arvonalentumiset -1	789 -1	744 -1	760 -1	735 -1	801 -1	755 -1	748 -1	748
Liiketoiminnan	muut	kulut -6	012 -6	367 -6	760 -6	865 -6	594 -7	152 -5	703 -6	751
Liiketulos 310 1	152 1	162 1	701 -1	569 908 1	861 2	131
% 1,0	% 3,6	% 3,9	% 4,9	% -5,3	% 2,9	% 6,5	% 6,4	%

	 	 	 	 	 	 	 	
Rahoitustuotot 263 201 -233 923 227 252 178 271
Rahoituskulut -444 -321 34 -420 -184 -324 -220 -248
Tulos	ennen	veroja 129 1	031 964 2	204 -1	526 836 1	819 2	153
% 0,4	% 3,2	% 3,2	% 6,4	% -5,1	% 2,6	% 6,3	% 6,5	%

	 	 	 	 	 	 	 	
Tuloverot -77 -356 -187 -749 563 -485 -859 102
KAUDEN	TULOS 52 676 777 1	454 -962 352 960 2	255
% 0,2	% 2,1	% 2,6	% 4,2	% -3,2	% 1,1	% 3,3	% 6,8	%
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Konsernin	taloudellista	kehitystä	kuvaavat	tunnusluvut
Tuhatta	euroa

2014 2013 2012 2011 2010
Liikevaihto 127	674 123	349 113	699 107	750 103	094
Liikevaihdon	kasvu,	% 3,5	% 8,5	% 5,5	% 4,5	% 11,3	%
EBITDA 11	354 10	383 14	801 17	284 18	604
%	liikevaihdosta 8,9	% 8,4	% 13,0	% 16,0	% 18,0	%
Liikevoitto	ennen	IFRS3-poistoja 5	682 4	256 10	555 14	290 15	691
%	liikevaihdosta 4,5	% 3,5	% 9,3	% 13,3	% 15,2	%
Liikevoitto 4	325 3	331 8	308 12	280 13	487
Liikevoiton	kasvu,	% 29,8	% -59,9	% -32,3	% -8,9	% 14,1	%
%	liikevaihdosta 3,4	% 2,7	% 7,3	% 11,4	% 13,1	%
Tulos	ennen	veroja 4	328 3	284 8	357 12	332 13	325
%	liikevaihdosta 3,4	% 2,7	% 7,4	% 11,4	% 12,9	%
Tilikauden	tulos 2	959 2	605 5	863 9	671 10	331
%	liikevaihdosta 2,3	% 2,1	% 5,2	% 9,0	% 10,0	%

	 	 	 	 	
Oman	pääoman	tuotto,	% 2,5	% 2,6	% 5,8	% 11,6	% 16,7	%
Sijoitetun	pääoman	tuotto,	% 4,4	% 3,9	% 8,2	% 14,9	% 20,1	%
Korollinen	vieras	pääoma 5	000 8	632 10	524 682 3	582
Rahavarat 28	954 13	218 34	519 42	977 13	822
Nettovelkaantumisaste,	% -38,6	% -4,7	% -23,8	% -42,3	% -15,3	%
Omavaraisuusaste,	% 82,8	% 77,1	% 77,6	% 81,9	% 73,3	%
Taseen	loppusumma 168	781 127	043 129	758 121	966 91	470

	 	 	 	 	
Bruttoinvestoinnit	pysyviin	vastaaviin* 5	821 20	733 19	606 6	331 4	567
%	liikevaihdosta 4,6	% 16,8	% 17,2	% 5,9	% 4,4	%
Bruttoinvestoinnit	käyttöomaisuuteen 816 1	470 1	431 2	014 970
%	liikevaihdosta 0,6	% 1,2	% 1,3	% 1,9	% 0,9	%
Tutkimus-	ja	tuotekehitysmenot 17	680 18	184 17	884 16	489 14	883
%	liikevaihdosta 13,8	% 14,7	% 15,7	% 15,3	% 14,4	%
T&K	henkilöstö	kauden	lopussa 332 370 351 311 239

	 	 	 	 	
Henkilöstökulut 77	779 76	919 65	590 61	575 57	337
Henkilöstö	keskimäärin	tilikauden	aikana 1	466 1	485 1	330 1	058 845
Henkilöstö	kauden	lopussa 1	493 1	472 1	423 1	182 913
Henkilöstön	kasvu,	% 1,4	% 3,4	% 20,4	% 29,5	% 20,0	%

*Sisältää	yritysostot	ja	aktivoidut	tuotekehitysmenot
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Konsernin	osakekohtaiset	tunnusluvut
Tuhatta	euroa

2014 2013 2012 2011 2010
Osakekohtainen	tulos,
laimentamaton

0,22 0,20 0,46 0,76 0,9

Osakekohtainen	tulos,	laimennettu 0,22 0,20 0,46 0,76 0,89
Oma	pääoma/osake 9,88 7,62 7,84 7,76 5,78
Osinko/osake 0,10	* 0,23 0,23 0,41 0,40
Osinko/tulos,	% 45,1	% 113,4	% 50,4	% 53,8	% 44,6	%
Efektiivinen	osinkotuotto,	% 0,2	% 0,9	% 1,1	% 2,5	% 1,6	%
Hinta/voitto-suhde	(P/E) 184,31 123,45 44,34 21,57 27,58

	 	 	 	 	
Osakkeen	kurssikehitys 	 	 	 	 	
alin	kurssi 23,50 16,75 16,70 14,95 15,00
ylin	kurssi 42,21 25,60 24,00 28,10 24,80
keskikurssi 35,65 20,35 20,84 21,58 19,27
päätöskurssi 41,05 25,03 20,25 16,45 24,75

	 	 	 	 	
Osakekannan	markkina-arvo
kauden	lopussa

577	640	124 321	771	012 260	182	550 211	737	063 287	093	169

	 	 	 	 	
Vaihdettujen	osakkeiden	osakeanti
oikaistu	lukumäärä

4	792	273 1	723	866 1	514	703 5	079	523 2	131	071

%	keskimääräisestä
osakemäärästä

36,1	% 13,4	% 11,8	% 40,1	% 18,5	%

	 	 	 	 	
Osakkeiden	lukumäärä** 	 	 	 	 	
-	kauden	lopussa 14	146	426 12	931	229 12	931	229 12	931	229 11	690	024
-	keskimäärin	kauden	aikana 13	286	327 12	848	540 12	836	966 12	679	281 11	513	690
-	keskimäärin	kauden	aikana,
laimennettu

13	297	962 12	848	540 12	836	966 12	686	792 11	585	155

*Hallituksen	esitys	yhtiökokoukselle

**Ilman	omia	osakkeita
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TUNNUSLUKUJEN	LASKENTAKAAVAT
Oman	pääoman	tuotto	(ROE),	%	
(Voitto	tai	tappio	ennen	veroja	-	verot)	x	100

Oma	pääoma	(keskiarvo)	

Sijoitetun	pääoman	tuotto	(ROI),	%	
(Voitto	tai	tappio	ennen	veroja	+	korko-	ja	muut	rahoituskulut)	x	100	

Taseen	loppusumma	-	korottomat	velat	(keskiarvo)	

Nettovelkaantumisaste,	%	
(Korolliset	rahoitusvelat	-	korolliset	rahoitusvarat)	x	100

Oma	pääoma	

Omavaraisuusaste,	%	
Oma	pääoma		x	100	

Taseen	loppusumma	-	saadut	ennakot	

Osakekohtainen	tulos
Tilikauden	voitto	

Tilikauden	keskimääräinen	osakeantioikaistu	osakkeiden	lukumäärä	

Oma	pääoma/osake	
Oma	pääoma	

Tilikauden	lopussa	olevien	osakkeiden	osakeantioikaistu	määrä

Osinko/osake	
Kokonaisosinko

Tilikauden	lopussa	olevien	osakkeiden	osakeantioikaistu	määrä	–	omat	osakkeet	

Osinko/tulos,	%	
Osakekohtainen	osinko	x	100

Osakekohtainen	tulos	

Efektiivinen	osinkotuotto,	%	
Osakekohtainen	osinko	x	100

Osakeantioikaistu	tilikauden	viimeisen	kauppapäivän	kurssi	

Hinta/voitto-suhde	(P/E-luku)	
Osakeantioikaistu	tilikauden	viimeisen	kauppapäivän	kurssi	

Tulos/osake
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OSAKE	JA	OSAKKEENOMISTAJAT

OSAKE
Baswaren	osakkeet	noteerataan	NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy:ssä	toimialaluokassa	Teknologia,	segmentissä	Mid.	Yhtiöllä	on
yksi	osakesarja,	jonka	kaupankäyntitunnus	on	BAS1V.	Basware	osake	on	ollut	kaupankäynnin	kohteena	Helsingin
Pörssissä	(NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy)	29.2.2000	alkaen.	Osakkeen	listautumishinta	oli	5,70	euroa.	Yhtiö	siirtyi	19.10.2004
pörssin	Päälistalle	ja	yhtiön	osake	oli	listattu	Informaatioteknologia-toimialaluokassa.

Vuoden	2014	lopussa	Baswaren	liikkeelle	laskemien	osakkeiden	kokonaismäärä	oli	14	221	229	kappaletta	(12	931	229
kpl).	Niiden	kirjanpidollinen	vasta-arvo	on	0,30	euroa	osakkeelta.	Yksi	osake	vastaa	yhtä	ääntä	yhtiökokouksessa	ja	kaikilla
osakkeilla	on	yhtenäiset	oikeudet	osinkoon.

Osakepääoma
Basware	Oyj:n	osakepääoma	oli	katsauskauden	lopussa	3	528	368,70	euroa	(3	528	368,70	euroa).

Osakekurssi	ja	–vaihto
Vuonna	2014	yhtiön	osakkeen	ylin	kurssi	oli	42,21	euroa	(25,60	euroa),	alin	23,50	euroa	(16,75	euroa)	ja	päätöskurssi
41,05	euroa	(25,03	euroa).	Katsauskauden	keskikurssi	oli	35,65	euroa	(20,35	euroa).

Osakkeita	vaihdettiin	vuoden	aikana	4	792	273	kappaletta	(1	723	866	kpl),	mikä	vastaa	36,1	prosenttia	(13,4	%)
keskimääräisestä	osakemäärästä.	Osakekannan	markkina-arvo	katsauskauden	päätöskurssilla	31.12.2014	oli	577	640	124
euroa	(321	771	012	euroa).

Yhtiön	14.2.2014	pidetty	varsinainen	yhtiökokous	antoi	Baswaren	hallitukselle	valtuutuksen	päättää	uusien	osakkeiden
liikkeeseenlaskusta	osakkeenomistajien	merkintäetuoikeudesta	poiketen.	Yhtiö	toteutti	4.9.2014	osakeannin	enintään	1
290	000	uudesta	yhtiön	osakkeesta	rajatulle	joukolle	kansainvälisiä	institutionaalisia	sijoittajia	nopeutetussa
tarjousmenettelyssä	osakkeenomistajien	merkintäetuoikeudesta	poiketen.	Tarjottavat	osakkeet	vastasivat	noin	9,98
prosenttia	kaikista	Baswaren	osakkeista	ja	niiden	tuottamasta	äänimäärästä	ennen	osakeantia.	Osakkeiden	merkintähinta
asetettiin	33,50	euroon	osakkeelta	ja	kerätyt	varat	ennen	palkkioita	ja	kuluja	olivat	noin	43,2	miljoonaa	euroa.
Osakeannissa	liikkeelle	lasketut	1	290	000	osaketta	rekisteröitiin	kaupparekisteriin	11.9.2014.

Yhtiöllä	on	hallussaan	74	803	kappaletta	(75	815	kappaletta)	Basware	Oyj:n	osaketta,	mikä	vastaa	noin	0,5	%	(0,6	%)
yhtiön	kaikista	osakkeista.	Omia	osakkeita	ei	hankittu	vuonna	2014.

KANNUSTINJÄRJESTELMÄT
Lisätietoja	osakepohjaisista	palkitsemisjärjestelmistä	yhtiön	sijoittajasivuilta	osoitteesta	www.basware.fi/sijoittajat.	

OSAKKEENOMISTAJAT
Yhtiöllä	oli	joulukuun	31.	päivänä	13	675	(14	349)	osakkeenomistajaa	hallintarekisterit	(12	kpl)	mukaan	lukien.
Hallintarekisteröidyn	omistuksen	osuus	oli	25,4	prosenttia	(11,7	%)	kokonaisosakemäärästä.

Omistusjakauma	suuruusluokittain	31.12.2014
Omistajia	kpl Osakkeita,	kpl Äänimäärä	%

1-100 11	212 272	050 1,9
101-1000 2	202 627	939 4,4
1001-10000 196 473	238 3,3
10001-100000 37 1	409	381 9,9
100001+ 28 11	438	621 80,4
Yhteensä 13	675 14	221	229 100,0
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Omistusjakauma	sektoreittain	31.12.2014
Omistajia	kpl Osakkeita,	kpl Äänimäärä	%

Yritykset 531 753	178 5,3
Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset 43 3	032	540 21,3
Julkisyhteisöt 8 2	132	948 15
Voittoa	tavoittelemattomat	yhteisöt 47 266	029 1,8
Kotitaloudet 12	985 4	390	129 30,8
Ulkomaat 49 28	876 0,5

13	663 10	603	700 74,7
Hallintarekisteröidyt 12 3	617	529 25,3
Yhteensä 13	675 14	221	229 100

	

Suurimmat	osakkeenomistajat
Osakkeita,	kpl Äänimäärä,	%

1.Ilmarinen	Keskinäinen	Eläkevakuutusyhtiö 1	521	658 10,7
2.	Sihvo	Ilkka 885	300 6,2
3.	Eräkangas	Kirsi 697	300 4,9
Eräkangas	Kirsi 498	900 3,5
Eräkangas	Lotta 198	400 1,4
4.	Vaajoensuu	Hannu 580	000 4
Vaajoensuu	Hannu 313	500 2,2
Havacment	Oy 266	500 1,9
5.	Perttunen	Sakari 524	497 3,7
6.	OP-Focus-erikoissijoitusrahasto 361	380 2,5
7.	OP-Delta-sijoitusrahasto 341	404 2,4
8.Pensionsförsäkringsaktiebolaget	Veritas 294	341 2,1
9.Fondita	Nordic	Micro	Cap	Placeringsf 286	000 2
10.Sijoitusrahasto	Nordea	Nordic	Small	Cap 262	818 1,8
11.Pöllänen,	Antti 258	389 1,8
12.OP-Suomi	Pienyhtiöt 257	681 1,8
13.Valtion	Eläkerahasto 256	000 1,8
14.	Kaloniemi	Markku 191	103 1,3
15.	Fondita	Nordic	Small	Cap	Placfond 190	000 1,3
16.	FIM	Fenno	Sijoitusrahasto 172	554 1,2
17.	Sijoitusrahasto	Danske	Invest	Suomen	Pienyhtiöt 162	423 1,1
18.	Sijoitusrahasto	Aktia	Capital 150	000 1,1
19.Perttunen	Meimi 145	107 1,1
20.	Sijoitusrahasto	EVLI	suomi	pienyhtiöt 117	295 0,8
20.	suurinta	omistajaa	yhteensä 8	932	550 63
Hallintarekisteröidyt	yhteensä 3	617	529 25,4
Muut 1	671	150 12
Yhteensä 14	221	229 100
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TIETOJA	OSAKKEENOMISTAJILLE

Baswaren	osake
Baswaren	osakkeet	noteerataan	Helsingin	Pörssissä	(NASDAQ	OMX	Helsinki	Oy)	toimialaluokassa	Teknologia,	segmentissä
Mid.	Kaupankäynti	Baswaren	osakkeilla	alkoi	19.10.2004.	Baswaren	osake	on	ollut	kaupankäynnin	kohteena	Helsingin
Pörssissä	29.2.2000	alkaen.	

Kaupankäyntitunnus BAS1V

ISIN-koodi	 FI0009008403

Kirjanpidollinen	vasta-arvo 0,30	euroa

Listautumishinta	29.2.2000 5,70	euroa

Päätöskurssi	31.12.2014 41,05	euroa

Varsinainen	yhtiökokous
Basware	Oyj:n	varsinainen	yhtiökokous	pidetään	perjantaina	13.2.2015	klo	10:00	Helsingissä,	Korjaamolla,	osoitteessa
Töölönkatu	51.

Oikeus	osallistua	yhtiökokoukseen	on	osakkeenomistajalla,	joka	on	3.2.2015	rekisteröity	Euroclear	Finland	Oy:n	pitämään
yhtiön	osakasluetteloon.	Osakkeenomistajan,	joka	haluaa	osallistua	yhtiökokoukseen,	tulee	ilmoittautua	yhtiölle	viimeistään
10.2.2015	klo	10:00	joko:

Baswaren	sijoittajasivuilla	osoitteessa	www.basware.fi/yhtiokokous;	tai

puhelimitse	numeroon	09	879	171	arkisin	kello	9:00-16:00	välisenä	aikana;	tai

kirjeitse	osoitteella	Basware	Oyj,	Yhtiökokous	2014,	PL	97,	02601	Espoo.

Yhtiökokouksessa	käsiteltävät	asiat	kerrotaan	yhtiökokouskutsussa,	joka	julkaistaan	pörssitiedotteena	ja	Baswaren
sijoittajasivuilla,	osoitteessa	www.basware.fi/yhtiokokous.	

Osinko
Hallitus	esittää	varsinaiselle	yhtiökokoukselle,	että	vuodelta	2014	maksetaan	osinkoa	10	senttiä	osakkeelta.	Yhtiökokouksen
päättämä	osinko	maksetaan	osakkaalle,	joka	on	merkitty	17.2.2015	Euroclear	Finland	Oy:n	pitämään	yhtiön	osakasluetteloon.
Hallitus	esittää	yhtiökokoukselle,	että	osinko	maksetaan	24.2.2015.

Baswaren	tulosjulkistukset	vuonna	2015
Basware	Oyj:n	osavuosikatsausten	julkistusten	aikataulu	on	seuraava:

tammi-maaliskuu	2015	(Q1)	tiistaina	14.4.2015

tammi-kesäkuu	2014	(Q2)	perjantaina	10.7.2015

tammi-syyskuu	2014	(Q3)	maanantaina	12.10.2015

Osavuosikatsaukset	julkistetaan	arviolta	klo	09:00	kyseisinä	päivinä	suomeksi	ja	englanniksi.

Osavuosikatsaukset	laaditaan	IAS	34	osavuosikatsaukset	–standardin	mukaisesti.

Osavuosikatsaukset	ja	pörssitiedotteet	ovat	saatavilla	Baswaren	sijoittajasivuilla,	osoitteessa	www.basware.fi/sijoittajat.
Sivujen	kautta	voi	myös	liittyä	Baswaren	pörssitiedotteiden	sähköpostijakelulistalle.

Osoitteenmuutokset
Osakkeenomistajan	osoitteen	muuttuessa	pyydämme	ilmoittamaan	uuden	osoitteen	sille	arvo-osuusrekisterin	pitäjälle,	jonka
hoidossa	osakkaan	arvo-osuustili	on.


